
BARNAS
Har du lyst til å oppleve noe spennen

Ønsker du at dine elever eller barnehagebarn s

VINTERFERIEN 
27 FEB – 02 MARS 
Kl 10 og 11.30: TEATER: Den uheldige
Pierrot 

LØ
Kl 
Kl 
Kl 
Kl 1

LØR 14 OG SØN 15 JAN 
Kl 13: VERKSTED: Ingen Utenfor 
(NB! Påmelding!) 

LØR 04 MARS 
Kl 13: TEATER: Hr. Masjenkas
Loppesirkus 
Kl 14: KUNST: ZOOM - møt Miró 
Kl 14: VERKSTED: Oops! 
Kl 14: VERKSTED: Illustrasjon og fortelling 

LØ
Kl 
Kl 
Kl 
Kl 1

LØR 28 JAN 
Kl 13: TEATER: Spilledåsen 
Kl 14: VERKSTED: Illustrasjon og fortelling 
Kl 14: VERKSTED: Skrotskulpturer 

FRE 10 MARS 
Kl 10 og 11.30: TEATER: Spilledåsen 

FR
Kl 

LØR 04 FEB 
Kl 13: TEATER: Cirkus Los Amigos 
Kl 14: VERKSTED: Illustrasjon og fortelling 
Kl 14: VERKSTED: Skrotskulpturer 

LØR 11 MARS 
Kl 13: TEATER: Spilledåsen 
Kl 14: KUNST: ZOOM - møt Miró 
Kl 14: VERKSTED: Oops! 
Kl 14: VERKSTED: Illustrasjon og fortelling 

LØ
Kl 
Kl 
Kl 
Kl 

LØR 11 FEB 
Kl 13: TEATER: Spilledåsen 
Kl 14: VERKSTED: Illustrasjon og fortelling
Kl 14: VERKSTED: Skrotskulpturer 

MAN 13 MARS 
Kl 10 og 11.30: TEATER: Spilledåsen 

MA
Kl 

LØR 18 FEB 
Kl 13: TEATER: Den uheldige Pierrot 
Kl 14: KUNST: ZOOM - møt Miró 
Kl 14: VERKSTED: Oops! 
Kl 14: VERKSTED: Supernurker 

LØR 18 MARS 
Kl 13: MUSIKK: Afrikansk konsert 
Kl 14: KUNST: ZOOM - møt Miró 
Kl 14: VERKSTED: Oops! 

LØ
Kl 
Kl 
Kl 
Kl 

LØR 25 FEB 
Kl 13: TEATER: Den uheldige Pierrot 
Kl 14: KUNST: ZOOM - møt Miró 
Kl 14: VERKSTED: Oops! 
Kl 14: VERKSTED: Supernurker 

BARNEFA

HVOR KOMMER BOKEN OG
FORTELLINGENE FRA?
Man 09. jan - tors 09. feb. Tredelt
program: Fortellerverksted,
Bokdetektiver, Bokverksted.
Småskoletrinnet. Påmelding. 
NB! Kun skoletilbud. 

En underlig pakke befinner seg på
Barnas Hus. En merkelig bok der for-
tellingen kan trekkes ut. Kan en for-
telling spise appelsiner og liker den å
gå på tur? Møt forteller og drama-
pedagog Linda Rios og barnebokfor-
fatter og illustratør Birgitta Sondresen.
Gjennom undring blir barna aktive
deltakere til det å skape og oppdage
fortellingen og boken. Produsert av
Linda Rios.

SPILLEDÅSEN 
For de minste. Lør 28. jan, fre 10.
mars, lør 11. mars og man 13. mars.
Lør kl 13 og hverdager kl 10 og 11.30.
1 - 4 år. 35 min. Kr 50. Påmelding.

Bestemor leter på loftet etter spill-
edåsen hun vil gi sitt barnbarn på 3
år. Og finner igjen alle lekene fra sin
egen barndom. Møt dukken Blid,
kaninen Vesle Reddhare og teddy-
bjørnen Arg. Og så finner hun igjen
spilledåsen… Av og med Teater Uno. 

CIRKUS LOS AMIGOS 
Lør 04. feb, lør 01. april og lør. 13 mai
kl 13. Familieforestilling fra 3 år. 35
min. Kr 50. Påmelding. 

En god gammeldags klovneforestilling
fra Teaterkrabatene. Klovnene Rosita
og Pepita boltrer seg i akrobatikk og
sjonglering, dans og musikk, humor
og poesi. Nesene er røde og skoene
store. Med: Irene Ahnell og Boris
Rodrigues Hauck. 

DEN UHELDIGE PIERROT 
Lør 18. feb, lør 25. feb og 
man 27. feb – tors 02. mars. Lør kl 13
og hverdager kl 10 og 11.30. 45 min.
Familieforestilling fra 4 år. Kr 50.
Skoler gratis. Påmelding. 

Saturnteateret viser forestillingen om
den ulykkelige hvite klovnen Pierrot
som stadig er på jakt etter sin elskede
Columbine. Han må slite for 

Pantalone og er offer for Harlekims
påfunn. Stakkers Pierrot som er så
lett å lure og som har så lyst å være
lykkelig! Heldigvis er Pierrot flink til å
drømme og lage verden slik han helst
vil ha den... 
Manus, regi, musikk: Boris R. Hauck.
Skuespiller: Julie Gjørtz Howden. 

HR. MASJENKAS
LOPPESIRKUS 
Lør 04. mars kl 13. Familieforestilling
fra 3 år. 30 min. Kr 50. Påmelding.

Teaterkrabatene viser forestillingen
om Hr. Masjenka som med stolthet og
glede presenterer sitt fantastiske loppe-
sirkus med attraksjonen Pochoclo:
Verdens tammeste, største (og lateste)
loppe. En sjarmerende, musikalsk
liten sirkusforestilling med linedans,
sjongleringskunster, poesi og humor. 
Skuespillere: Irene Ahnell og Sigurd
Aae Klausen. 

PAKKEN 
Babyteater. Fre 21. april, lør 22. april
og man 24. april. Lør kl 13 og hver-
dager kl 10 og 11.30. 0 – 3 år. 30 min.
Kr 50. Påmelding.

Det står en dag en pakke på Moa sin
trapp. Hvem er den til? Hvem er den
fra? Og hva er inni? Vi åpner og ser… 
Av og med Siv Ødemotland. 

BJØRGVIN 1281 
Dramalek. Barnas Festspilldag.
Info/påmelding Vestlandske
Teatersenter tlf 55 90 47 30.
Småskole- og barnehagetilbud. 

I år 1281 var det kongebryllup i
Bergen. Møt byens middelalder i lek
og drama - og delta i kongebryllup på
Barnas Festspilldag i mai. 

EN GANG - ET STED 
Fortellerfestival. Lør 20. mai og 
22. mai - 02. juni. Lør kl 13 og 
hverdager kl 09.30 og 11.30.
Førskole/småskolealder. 45 min. 
Kr 50. Skoler gratis. Påmelding. 

En verden av eventyr. Barnas Hus er
fylt med reiseglade, rare og magiske
drager. De er ansatt i reisebyrået
Dragereiser. Med dragene reiser vi til
alle fire verdenshjørner; vest, øst,
nord og sør. Her venter fortellinger fra
ulike land og kulturer. Det blir en ny
fortelling hver halvtime.
Fortellerreisen er vårt bidrag til
Barnas Festspill. 

BARON VON HIMMELV-
FLOGENS LUFTIGE REISE 
Lør 17. juni kl 13. Familieforestilling
fra 3 år. 45 min. Kr 50. Påmelding. 

En slik farkost som baronens flyge-
maskin har du aldri sett! En sykkel
påsatt vinger, pedaltråkket motor
med trippel-innsprøyting for spiritus,
propell og smørefri styreåre med
luftavkjølt sideror og selvutblåsende
livbåt med håndsveivet tåkelur. En
værhane uten retningssans liggende i
en trakt for oppsamling av regnvann,
stormsikker kaffekoker med steke-
muligheter, selvfiskende stang, føn-
vindavkjølt kjøleskap til wienerbrød og
globus med innebygget barskap for
kompass…. 
En morsom og burlesk forestilling om
drømmer, vennskap og savn.. 
Produsent: Dukkenikkerne.
Skuespillere: Jan Holden/Jack
Markussen. 

AFRIKANSK KONSERT 
Lør 18. og lør 25. mars kl 13. Fra 2 år.
55 min. Kr 50. Påmelding. 

Afrikansk konsert med deltakende
barn. Sanger, trommer, dans og even-
tyrfortelling. Forestillinger er basert
på afrikanske sanger og rytmeleker
for barn. Av og med Chiku Ali – som
kanskje tar med noen trommisvenner
også… 

SULLEKOPP OG FLØYTE-
LOKK 
Lør 29. april kl 13. 30 min.
Best for barn fra 3 år og oppover. 
Kr 50. Påmelding. 

Møt folkemusikken i en spennende og
morsom fortelling. En dag møtes
Sullekopp og Fløytelokk. De slår seg
sammen og starter ferden til
Siraland. På veien møter de…. Av og
med Laila Kolve, fløytist og Kjerst
Wiik, kvedar. 

BARN SPILLER FOR BARN 
Fre 05., lør 06. og søn 07. mai. Fre kl
17 - 20, lør kl 13 - 16 og søn kl 14 - 18.
Hver hele time. Gratis.

Barn fra Pinocchio Musikk og Drama
viser sine avslutningsforestillinger. 

BARN DANSER FOR BARN 
Lør 10. juni kl 13 - 16. Gratis. 

Flamencodans. Rosarios dansegrupper
viser sine avsluttningsforestillinger. 
Etterpå er det kakefest…. 

HER FINNER DU OSS: Barnas Hus, Kalmargaten 6, 5011 Bergen. 
Vi holder til i et hvitt trehus bak teateret og til venstre for Kalmarhuse
1000. Medbrakt mat kan nytes i vår lille kafé. Lørdager har vi åpent fo
barnefamilier kl 13–16. Billettsalget starter kl 12.30. Sjekk også;
www.bergen.kommune.no/barnashus 

Barnas Hus tilbyr et bredt utvalg av aktivitete
arkitektur, kunst, dans, musikk, tea

SKOLER:
MAN 09 JAN - TOR 09 FEB 
FORTELLING: Hvor kommer boken og
fortellingene fra? 

TIR 10 - FRE 20 JAN 
VERKSTED: Ingen Utenfor 

MAN 20 FEB - FRE 28 APR 
Kl 10.15: KUNST: ZOOM - møt Miró 

VINTERFERIEN 
MAN 27 FEB - TOR 02 MAR
Kl 10 og 11.30: TEATER: Den uheldige
Pierrot 

FEB - JUNI 
KUNST: Dronningkronen 

FEB - JUNI 
ARKITEKTUR OG BY: 
- Bydetektivene slår til!
- Middelalderbyen,  
- Verdensarvstedet Bryggen

FEB - MAI 
TEATER: Bjørgvin 1281 

MAN 22 MAI - FRE 02 JUN
Kl 09.30 og 11.30: FORTELLING:
En gang – et sted

F
K

M
K

V
M
K
P

F
K

TEATER OG FORTELLING:
Morsomme, passe skumle og tankevekkende forestillinger. 

Har du svært små barn anbefaler vi Spilledåsen og Pakken denne våren. 
Påmelding anbefales. Lørdager starter billettsalget kl 12.30. 

MUSIKK OG DANS:
Afrikanske rytmer, folkemusikk og flamencodansende barn. Vårt musikk og 

dansetilbud favner vidt. Velkommen som publikummer eller deltager!

PÅMELDING: Tlf 55 90 47 20 (hverdager kl 9–13). 

PÅMELDING: www.kulturskolesekken.no
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AS HUS
nnende med dine barn en lørdag? 
arn skal oppleve et annerledes kulturmøte? 

LØR 25 MARS 
Kl 13: MUSIKK: Afrikansk konsert 
Kl 14: KUNST: ZOOM - møt Miró 
Kl 14: VERKSTED: Oops! 
Kl 14: VERKSTED: Illustrasjon og fortelling 

FRE 05 MAI 
Kl 17: MUSIKK: Barn spiller for barn 

LØR 06 MAI 
Kl 13: MUSIKK: Barn spiller for barn 

ling 

LØR 01 APR: 
Kl 13: TEATER: Cirkus Los Amigos 
Kl 14: KUNST: ZOOM - møt Miró 
Kl 14: VERKSTED: Oops! 
Kl 14: VERKSTED: Illustrasjon og fortelling 

SØN 07 MAI 
Kl 14: MUSIKK: Barn spiller for barn 

LØR 13 MAI 
Kl 13: TEATER: Cirkus Los Amigos 
Kl 14: VERKSTED: Supernurker 
Kl 14: VERKSTED: Tekstilmaling FRE 21 APR 

Kl 10 og 11.30: TEATER: Pakken LØR 20 MAI 
Kl 13: FORTELLING: En gang – et sted 

ling 

LØR 22 APR 
Kl 13: TEATER: Pakken 
Kl 14: KUNST: ZOOM - møt Miró 
Kl 14: VERKSTED: Oops! 
Kl 14: VERKSTED: Tekstilmaling 

FORTELLERFESTIVAL
MAN 22 MAI - FRE 02 JUNI
Kl 09:30 og 11:30: FORTELLING: 
En gang – et sted 

MAN 24 APR 
Kl 10 og 11.30: TEATER: Pakken 

LØR 10 JUNI 
Kl 13: DANS: Barn danser for barn 

LØR 29 APR 
Kl 13: MUSIKK: Sullekopp og Fløytelokk 
Kl 14: KUNST: ZOOM - møt Miró 
Kl 14: VERKSTED: Oops! 
Kl 14: VERKSTED: Tekstilmaling 

LØR 17 JUNI 
Kl 13: TEATER: Baron von
Himmmelvlogens luftige reise 
Kl 14: VERKSTED: Supernurker 
Gatetunfest ved Barnas
Hus/Gartnergaten! 

NEFAMILIER:

VERDENSARVSTEDET
BRYGGEN: 
Skoletilbud for ungdomstrinnet. 
Ta kontakt for info. 

Bryggen er fortid men også nåtid. Vi
inviterer byens 8. klasser til et møte

med Bryggen anno 2006 og spørsmål-
ene: Hvorfor og hvordan tar vi vare på
denne historiske bebyggelsen ved
Vågen? Elevene møter håndverkere
fra Stiftelsen Bryggen og blir kjent
med stedet gjennom praktiske opp-
gaver som oppmåling og registrering. 

BYDETEKTIVENE SLÅR TIL!: 
Skoletilbud for småskoletrinnet,
abonnementsordning. Ta kontakt. 

Hva er en by? Hva er det som gjør
Bergen til en by? Vi samler informa-
sjon og gjør oss erfaringer med byens
rom, arkitekturens ornamentikk og
konstruksjon. 

MIDDELALDERBYEN: 
Skoletilbud for mellomtrinnet,
abonnementsordning. Ta kontakt for
info. 

Sporene fra fortiden i dagens by.
Historier skjuler seg i Mariakirkens
murer og interiører. På Bryggen finn-
er vi svar på spørsmål knyttet til sted-
ets struktur, byggeteknikk og funk-
sjon. 

DRONNINGKRONEN: 
Småskole- og barnehagetilbud.
Anbefalt lånetid 2 uker. Påmelding.

Vandreutstilling. Et hodeplagg?, et
maktsymbol? eller et kunstverk?
Spinn dine egne historier rundt denne
merkelige kronen av betong og
harpiks, skjult i en reisekasse med
hemmelige rom... Vår populære
vandreutstilling er gratis å låne og
kan transporteres i en personbil.
Produsert av kunstpilotene. 

ZOOM - MØT MIRÓ 
Lør 18. feb - lør 29. apr. Lør kl 14 - 16
og hverdager kl 10.15 - 11.45. Gratis.
Påmelding for skoler og barnehager.
Max 15 barn pr. gruppe. 

Er det mulig å være inne i et kunst-
verk? Tenk deg at et helt vanlig rom
transformeres om til et maleri og at
du befinner deg der inne. I kunstla-
boratoriet ZOOM - møt Miró zoomer vi
oss inn i den spanske kunstnerens
billedunivers. Vi eksperimenterer og
undrer oss. Utgangspunktet er
formuleringen; Tanken er en vei uten
ende... Passer for små og store. Vi til-
passer oss gruppens alder. Produsert
av Annette Marandon. 

INGEN UTENFOR 
Redd Barnas opplevelsesrom. 
Tirs 10. jan - fre 20. jan. Åpent lør og
hverdager kun etter påmelding. Best
for barn på 5 – 7 trinn. 1 time.
Påmelding til Redd Barnas tlf 55 90
72 90 eller regionvest@reddbarna.no 

Når du entrer rommet vil du bli utfor-
dret på holdninger og valg. Rommet
byr på opplevelser og aktiv deltakelse,
til ettertanke og engasjement. 

ILLUSTRASJON OG
FORTELLING 
Lør 28. jan, lør 04. feb, lør 11. feb, lør
04. mars, lør 11. mars, lør 25. mars
og lør 01. april kl 14 - 16. Gratis. 

Bli med å tegne bilder som kan bli
Bergens lengste bok! Verkstedsleder
er barnebokforfatter og barnebok-
illustratør Birgitte Sondresen. 
En felles bok der barnas tegninger/
illustrasjoner monteres inn i boken og
på veggen som utstilling. Boken har
syv kapittler – et for hvert lørdags-
verksted. 

SKROTSKULPTURER 
Kunstnermøte. Lør 28. jan, lør 04. feb
og lør 11. feb kl 14 - 16. Gratis. 

Ødelagte leker og kjøkkengreier og
alle slags bortkastede ting kan få nytt
og spennende liv i Siri Haaskjolds
verksted. Ta gjerne med noe skrot…. 

SUPERNURKER 
Kunstnermøte. Lør 18. feb, lør 25. feb,
lør 13. mai og lør 17. juni kl 14 - 16.
Gratis.

Hos Monica Marcella lager vi sup-
ernurker og lykkedyr: Små, blanke
biller som kanskje er litt magiske
(inspirert av de gamle egypternes
skarabeer). Vil du lage din egen til å
ha i lommen eller rundt halsen? Vi
modellerer i porselen og dekorerer
videre etter brenning. NB: Det tar to
ganger for å lage ferdig. 

OOPS! 
Kunstnermøte. Lør 18. feb, lør 25. feb,
lør 04. mars, lør 11. mars, lør 18. mars,
lør 25. mars, lør 01. apr, lør 08. apr,
lør 22. apr og lør 29. apr kl 14 - 16.
Gratis.

La deg inspirere av Joan Miró! Utforsk
Mirós mangfold av teknikker og uttrykk
sammen med kunstnerne Han Mei og
Monica Marcella. Oops! er tilknyttet
kunstlaboratoriet ZOOM - møt Miró. 

TEKSTILMALING 
Lør 22. apr, lør 29. apr, og lør 13. mai
kl 14 - 16. Gratis.

Malingen dekker så vidunderlig på
tekstilen. Og bildene blir så flotte.
Ledet av Rosario Lopez.

n. 
marhuset/Rema

pent for barn og
å;

viteter for byens barn, skoler og barnehager; 
k, teater, fortelling og verksteder. 

BARNEHAGER:
FEB - JUNI 
KUNST: Dronningkronen 

MAN 20 FEB - FRE 28 APR 
Kl 10.15: KUNST: ZOOM - møt Miró 

VINTERFERIEN 
MAN 27 FEB - TOR 02 MARS
Kl 10 og 11.30: TEATER: Den uheldige
Pierrot

FRE 10 OG MAN 13 MARS 
Kl 10 og 11.30: TEATER: Spilledåsen 

FRE 21 OG MAN 24 APR 
Kl 10 og 11.30: TEATER: Pakken 

FEB - MAI 
TEATER: Bjørgvin 1281 

MAN 22 MAI - FRE 02 JUN
Kl 09.30 og 11.30: FORTELLING:
En gang - et sted

ARKITEKTUR OG BY:
Ville ideer, visjoner, vern og vurdering. Arkitektur er historie og fremtid, lek og alvor. 
I vårt skoletilbud opptrer barna som bydetektiver, blir kjent med middelalderbyen og
introduseres for problemstillinger knyttet til bevaring. Ansvarlig: Elisabeth Slaattelid.

KUNST:
Kunst som aktiviserer og engasjerer. Undre deg over små og store spørsmål 

i kunstlaboratoriet ZOOM - møt Miró. Dronningkronen oppsøker deg i barnehagen 
eller i klasserommet. 

VERKSTED:
Har dere god tid? Eller litt ledig tid mellom handlerundene? «Drop in» på et 

lørdagsverksted. Dere bestemmer selv varigheten. Verkstedene er åpne lørdager 
fra kl 14 - 16 og er best for barn i førskole-/småskolealder.

l 9–13). E-post: barnashus@bergen.kommune.no 

PÅMELDING: Tlf 55 90 47 20 (hverdager kl 9–13). 
E-post: barnashus@bergen.kommune.no 
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KALENDER - S

KALENDER - BAR

KALENDER - BARN

BARNAHøsten 

AUG - DES
HISTORIE: (gjen)skaphistorien

ARKITEKTUR OG BY: Bydetektivene slår til,
Middelalderbyen og Bergen - World
Heritage City 

29 AUG - 16 SEPT
kl 10 og 11.30: UTSTILLING: 100 + 100 
- H. C. Andersen i 2005

NB! 29 AUG
Kl 14: INTROKURS: Dronningkronen

SEPT - DES
UTSTILLING: Dronningkronen

NB! 8 SEPT
Kl 9.30: ARTig by: 1:100. NB! Festplassen

26 - 30 SEPT OG 
10 - 21 OKT
KL 10.15: UTSTILLING: MIKRO

NB! 27 SEPT
Kl 14: INTROKURS: MIKRO 

3
FOR

10
Kl 1
NB!

26
Kl 1

14
Kl 1
me

29 AUG - 16 SEPT
Kl 10 og 11.30: UTSTILLING: 100 + 100 
- H. C. Andersen i 2005

NB! 29 AUG
Kl 14: INTROKURS: Dronningkronen

SEPT - DES
UTSTILLING: Dronningkronen

26 SEPT - 21 OKT 
Kl 12: UTSTILLING: MIKRO

NB! 27 SEPT
Kl 14: INTROKURS: MIKRO 

3 - 6 OKT
Kl 10 og 11.30: TEATER: Fyrtøyet

10 - 12 OKT
Kl 10 og 12: TEATER: Sukker Sirkus
NB! Studio Bergen, Nøstegaten 19

26 OKT - 10 NOV
Kl 10.15: DRAMA: Teatergarderoben

14
Kl 1
me

17
Kl 1

25
Kl 1
ma

Har du lyst til å oppleve noe spenne
Ønsker du at dine elever eller barnehagebarn 

LØR 27 AUG
Kl 13: TEATER: H. C. Andersens fødselsdag 
Kl 14: VERKSTED: Kinesiske drager
Kl 14: ARKITEKTUR OG BY: Laboratorium
Kl 14: UTSTILLING: 100 + 100 - H. C. Andersen
Kl 13: ARTig by: Meg på Torgalmenningen
(NB! Ved Sjøfartsmonumentet)

LØR 3 SEPT
kl 13: TEATER: H. C. Andersens fødselsdag 
Kl 14: VERKSTED: Kinesiske drager
Kl 14: ARKITEKTUR OG BY: Laboratorium
Kl 14: UTSTILLING: 100 + 100 - H. C. Andersen
Kl 13 og 15: DANS: Honning synger til
stjernene. NB: I Musikkpaviljongen
Kl 13: ARTig by: Meg på Torgalmenningen
(NB! Ved Sjøfartsmonumentet)

SØN 4 SEPT
Kl 13 og 15: DANS: Honning synger til 
stjernene. (NB: I Musikkpaviljongen)

TOR 8 SEPT
Kl 9.30: ARTig by: 1:100. NB! Festplassen

LØR 10 SEPT
kl 13: TEATER: H. C. Andersens fødselsdag 
Kl 14: VERKSTED: Kinesiske drager
Kl 14: ARKITEKTUR OG BY: Laboratorium
Kl 14: UTSTILLING: 100 + 100 - H. C. Andersen
Kl 13: ARTig by: Meg på Torgalmenningen
(NB! Ved Sjøfartsmonumentet)

LØR 17 SEPT
kl 13: TEATER: H. C. Andersens fødselsdag 
Kl 14: VERKSTED: Kinesiske drager
Kl 14: ARKITEKTUR OG BY: Laboratorium
Kl 14: UTSTILLING: 100 + 100 - H. C. Andersen
Kl 13: ARTig by: Meg på Torgalmenningen
(NB! Ved Sjøfartsmonumentet)

LØR 24 SEPT
Kl 13: TEATER: Cirkus Los Amigos
Kl 14: VERKSTED: Kinesiske papirblomster
Kl 14: VERKSTED: Supernurker 
Kl 14: UTSTILLING: MIKRO
Kl 13: ARTig by: Skulpturmøte.
(NB: i Teaterparken)

LØR 1 OKT
EN LITEN TEATERFESTIVAL:
Kl 13: Nr 14
Kl 14: Ta aldri på en Schnitska!
Kl 15: Magnus og de grusomme grusene
Kl 16: Den utrolige boken om hypnose

HØSTFERIEN
MAN 3 - TOR 6 OKT
Kl 10 og 11.30: TEATER: Fyrtøyet

LØR 8 OKT
Kl 13: TEATER: Fyrtøyet
Kl 14: VERKSTED: Kinesiske papirblomster
Kl 14: VERKSTED: Supernurker 
Kl 14: UTSTILLING: MIKRO
Kl 13: ARTig by: Skulpturmøte.
(NB: i Teaterparken)

LØR 15 OKT
Kl 13: MUSIKK: Afrikansk konsert
Kl 14: VERKSTED: Kinesiske papirblomster
Kl 14: VERKSTED: Supernurker 
Kl 14: UTSTILLING: MIKRO
Kl 13: ARTig by: Skulpturmøte.
(NB: i Teaterparken)

LØR 22 OKT
Kl 13: MUSIKK: Afrikansk konsert
Kl 14: VERKSTED: Kinesiske papirblomster
Kl 14: VERKSTED: Supernurker 
Kl 14: UTSTILLING: MIKRO

LØ
Kl 1
Kl 1
Kl 1
kl 1

LØ
Kl 1
Kl 1
Kl 1
kl 1

LØ
Kl 1
Kl 1
Kl 1
kl 1

M
Kl 1

TO
Kl 1

LØ
Kl 1
Kl 1
Kl 1

M
Kl 1

FR
Kl 1
ma

BREDT TILBUD: Barnas Hus tilbyr et bredt utvalg av aktiviteter for
byens barn, skoler og barnehager; arkitektur, kunst, dans, musikk,
teater og verksteder.

HER FINNER DU OSS: Barnas Hus, Kalmargaten 6, 5011 Bergen. Vi holder
til i et hvitt trehus bak teateret, til venstre for Kalmarhuset/Rema 1000.
Medbrakt mat kan nytes i vår lille kafé. VI HOLDER ÅPENT hver lørdag
fra kl 13 til 16. Sjekk også; www.bergen.kommune.no/barnashus

MERK AT VI OGSÅ HAR TILBUD på Torgallmenningen, Festplassen, i
Studio Bergen (Nøstegaten 19), Teaterparken og  Musikkpaviljongen.

PÅ
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Ville ideer, visjoner, vern og vurdering.
Arkitektur er historie og fremtid, lek og
alvor. I vårt skoletilbud opptrer barna
som bydetektiver, blir kjent med middel-
alderbyen og introduseres for problem-
stillinger knyttet til bevaring. Lørdager
inviteres barnefamilier inn i vårt lekne
arkitekturlaboratorium hvor vi utforsker
rom og bygger med sugerør...

BERGEN - WORLD 
HERITAGE CITIES:
Skoletilbud for ungdomstrinnet. Abonne-
mentsordning. Ta kontakt for info.

Et annerledes møte med verdensarv-
stedet Bryggen. Elevene introduseres
for spørsmål knyttet til vern og 
bevaring av bebyggelsen på Bryggen.
Stikkordene er arkeologi, bygningsvern
og restaurering. Vi møter også håndt-

verkere fra Stiftelsen Bryggen og deltar
i praktiske oppgaver som oppmåling og
registrering.

BYDETEKTIVENE SLÅR TIL:
Skoletilbud for småskoletrinnet. Abonne-
mentsordning. Ta kontakt for info.

Hva er en by? Hva er det som gjør
Bergen til en by? Vi samler informasjon
og gjør oss erfaringer med byens rom,
arkitekturens ornamentikk og kon-
struksjon.

ARKITEKTURLABORATORIUM:
27. aug, 3., 10. og 17. sept kl 14 - 16. Fra 6 år.
Gratis.

Utforsk arkitekturens mysterier! Vi
bygger, tester, måler, tar på og erfarer.
Produsert av Elisabeth Slaattelid og André og
Annette Marandon.

MIDDELALDERBYEN:
Skoletilbud for mellomtrinnet. Abonne-
mentsordning. Ta kontakt for info.

Sporene fra fortiden i dagens by.
Historier skjuler seg i Mariakirkens
murer og interiører. På Bryggen finner
vi svar på spørsmål knyttet til stedets
struktur, byggeteknikk og funksjon.

ARKITEKTUR OG BY:

Fra 27.08 - 16.12 tilbyr vi en rekke teater-
forestillinger tilpasset ulike alderstrinn:
1 - 4 år; Spilledåsen, fra 3 år; Cirkus los
amigos og Fyrtøyet, fra 4 år; H. C.
Andersens fødselsdag, fra 6 år; En liten
teaterfestival og for førskole- og
småskolealder; Sukker sirkus og Inni
mitt hode. Året avsluttes med jule- og
familieforestillingen; Det var en gang...
da vi var barn. Påmelding anbefales.
Lørdager starter billett salget kl 12.30.

H.C. ANDERSENS FØDSELSDAG:
27. aug, 3., 10., 17. sept, 29., 30. nov og 1. des.
Lør kl 13, hverdager kl 10 og 11.30. Fra 4 år.
40 min. Kr 50. Påmelding. Skoler gratis.

Velkommen inn i eventyrforfatterens
verden! H. C. Andersen fyller 200 år og
dere får være med og feire fødselsdagen
hans. Husholdersken Marie forteller om
livet hans og de vakre eventyrene han
skrev. Og hvem vet? Kanskje Tommelise
og den stygge andungen dukker opp, og
kanskje får vi treffe fødselsdagsbarnet
også? Av og med Adele Duus.

CIRKUS LOS AMIGOS:
24. sept kl 13. Fra 3 år. 30 min. Kr 50.
Påmelding.

En god gammeldags klovneforestilling
av og med Teaterkrabatene. Klovnene
Rosita og Pepito boltrer seg i akrobatikk
og sjonglering, dans og musikk, humor
og poesi. Nesene er røde og skoene store.
Med: Irene Ahnell og Boris Rodrigues Hauck.

EN LITEN TEATERFESTIVAL:
01. okt fra kl 13. Fra 6 år. 30 - 40 min pr.
forestilling. Kr 40 pr. forestilling. Påm.

Dramaelevene fra Fyllingsdalen vg. skole
viser sine teaterforestillinger basert på
barnebøker. Arbeidet er ledet av lærer i
teaterproduksjon Berit Berge.

”NR. 14”. Vi treffer menneskene som bor
i nr 14. Alle har mye å gjøre og alle er
oppatt med sitt. En dag blir damen i
butikken syk og en skummel mann kom-
mer på besøk. Hvordan skal beboerne i
blokken løse dette? Etter ”Rabaldriansen og
Lille Fiskebank står i butikk” av Sverre Knudsen.

”Ta aldri på en Schnitska!”. Elektra er en
vanlig jente på 10 år. En dag har læreren
med seg en ny oppfinnelse på skolen –
en schnitska. Når Elektra tar på den,
begynner hun å høre stemmer, deriblant
en som sier at den vil drepe… Etter ”Zap!
Jeg er tankeleser” av Dan Greenberg.

”Magnus og de grusomme grusene”.
Magnus bor på barnehjem. Når det blir
lekkasje må han flytte til barndomsh-
jemmet, sammen med de ekleste folk i
verden: Grusene. De tvinger ham til å
vaske og rydde for seg. Magnus har lest i
oldefarens dagbok at det er en skatt
gjemt i huset… Etter ”Bedre å bo under en
stein i skogen” av Philip Newt.

”Den utrolige boken om hypnose”. Om
barn som bor på barnehjem: Molly,
Rocky, Vigdis og Frida. De som leder
barnehjemmet er onde og gir barna
straff. En dag finner Molly en bok om
hypnose og etter det blir aldri barne-
hjemmet det samme… Etter ”Molly Moons
utrolige bok om hypnose” av Georgia Byng.

FYRTØYET:
3., 4., 5., 6., og 8. okt. Lør kl 13 og
hverdager kl 10 og 11.30. Fra 3 år. 40 min.
Kr 50. Påmelding. Skoler gratis.

Bergen Familiteater presenterer Fyrtøyet
etter H. C. Andersens eventyr. Vi møter
den hjemkomne soldaten som takket
være en heks finner det magiske
fyrtøyet. Han får makt over de tre hun-
dene med store øyne og de kan skaffe
ham rikdom -og kanskje prinsessen? 
Av og med Arvid Nilsson og Marius Larsen.

SUKKER SIRKUS:
Småskole- og barnehagetilbud. 10., 11.,
og 12. okt kl 10 og 12. Max 22 barn pr.
forestilling. Kr 50. Påmelding. NB! Vises i
Studio Bergen, Nøstegaten 19. Skoler
gratis.

Mens verdens helseorganisasjon har
erklært krig mot sukker, kommer Katma
med et enkelt syn: Tar du det søte bort
fra hverdagen, blir livet bare surt!

Garantert årets søteste opplevelse!.
Voksne har ikke adgang og må pent
vente utenfor (og se forestillingen på
storskjerm). En spennende historie om
en liten pike som må redde et sirkus fra
en forbannelse. Av og med Katma.
Presenteres av BIT Teatergarasjen som del av
festivalen «Meteor».

INNI MITT HODE:
12. nov kl 13. Før- og småskolealder.
40 min. Kr 50. Påmelding.

En musikalsk og eventyrlig reise i fan-
tasiens verden av Teaterkrabatene.
Inni hodene til menneskene bor det mye
rart - mange spennende, morsomme,
triste, glade, skumle og merkelige
tanker. Glemt noe? Alt ligger på lur et
eller annet sted der inni hodet…. En liten
mini-cabaret for barn: Fortellerteater,
gjøgling, musikk, sang og aktiv dialog
med publikum. Medvirkende: Irene Ahnell og
Lars Sveinung Lid.

SPILLEDÅSEN:
17., 18., 19., 21., 22., 23. og 24. nov. Lør kl 13
og hverdager kl 10 og 11.30. 1 - 4 år. 30
min. Kr 40. Skoler gratis. Påmelding.

Bestemor leter på loftet etter
spilledåsen hun vil gi til sitt barnebarn
på 3 år. Og finner igjen alle lekene fra sin
egen barndom: Møt dukken Blid, kani-
nen Vesle Reddhare og teddybjørnen
Arg. Og så finner hun også igjen
spilledåsen… 
Av og med Teater Uno/Annicke Gill.

JULEFORESTILLINGEN ”Det var
en gang…da vi var barn”:
6., 7., 8., 9., 10., 12., 13., 14., 15., og 16. des.
Lør kl 13 og hverdager kl 10 og 11.30.
Familieforestilling. 40 min. Kr 50.
Skoler gratis. Påmelding.

Teatergruppen Dubrovka viser en spen-
nende forestilling basert på mange
teatertradisjoner: Italiensk gateteater,
tyrkisk skyggeteater (karagöz) og
fortellerteater. Innholdsmessig møter vi
også to tradisjoner: Den liturgiske
fortellingen om Jesu fødsel og den
norske julenissetradisjonen: Det er nis-
sene som forteller juleevangeliet. Men
nissemor og nissefar er glad i å fortelle
historier og vi får også historier om nis-
senes liv og barndom. Tekst, regi, scenografi,
skyggedukker og lys: Almin Suljevic. Skuespill:
Vegeir Larsen. Musikk: Vegeir Larsen og Almin
Suljevic.

TEATER:

Form, funksjon og sted. Barn i aktivitet
i byens parker, almenninger og plasser.
ARTig by inviterer barn med på uhøy-
tidlige stunts i byrommet.

MEG PÅ TORGALMENNINGEN:
27. aug, 3., 10. og 17. sept kl 14. Fra 5 år.
45 min. Gratis. NB! Oppmøte ved
Sjøfartsmonumentet.

Arkitekturlek! Vi oppsøker Torgalmen-
ningen og undersøker, pynter litt og
leker oss med formene i rommet.
Produsert av Elisabeth Slaattelid, Knut
Rommetveit og André og Annette Marandon.

1:100
8 sept, workshop kl 09.30 - 11.30 (skole-
tilbud 4 trinn, påmelding) og utstilling
kl 12 - 18 (åpent for alle). Gratis.
NB! Festplassen.

Arkitekturlek! Elever fra 4 trinn tar
Festplassen i besittelse. Med plastilina
som byggemateriale er oppgaven å

møblere Festplassen i 1:100! Workshop
med billedkunstner Monica Marcella,
etterfulgt av utstilling på stedet.
Produsert av Elisabeth Slaattelid, Knut
Rommetveit og André og Annette Marandon.

SKULPTURMØTE 
I TEATERPARKEN:
24. sept, 8. og 15. okt kl 13. Fra 5 år. 45
min. Gratis. NB! Oppmøte ved Teateret.

Skulpturlek! Byen har mange skulpturer.
Hva skjer om vi går og møter dem? Kan
vi hilse på en statue? Kan den snakke?
Fryser den om natten og kan en statue
bli solbrent? Hva med klær? Følger den
dagens mote? Kom, se, lek og opplev.
Det blir skulpturmøte i teaterparken med
Linda Rios.

ARTig by:

BIB-20Fredag  21-08-05  15:05  Side 10

VERKSTED:

DR
AM

A 
O

G
 H

IS
TO

RI
E:

ER - SKOLER:

- BARNEHAGER:

BARNEFAMILIER:

MUSIKK OG DANS:

AS HUSn 2005

Afrikanske rytmer, norske stev og
flamencodansende barn. Vårt musikk- og
danstilbud favner vidt. Velkommen som
publikummer eller deltager!

HONNING SYNGER TIL STJERNENE:
3. og 4. sept kl 13 og 15. 0 - 3 år. Gratis.
NB! Vises i Musikkpaviljongen.

Dans og bevegelse, musikk og stillhet,
transformasjon av rom og visuelle
objekter. Basert på Tomie de Paolos for-
telling Mikael Birdboy. Av og med The
Underberg Herbgirl Dancegarden. Ide og koreo-
grafi: Veronica R. Thorseth /Gitte Bastiansen.
Musikk: Kjetil Hana. Installasjon, kostymer,
objekter: Heidi G. Sørensen og Veronica R.
Thorseth. Utøvere: Gitte Bastiansen, Kjetil Hana,
Veronica R. Thorseth.

AFRIKANSK KONSERT:
15., 22. okt og 5. nov kl 13. Fra 2 til 90 år. 55
min. Kr 50. Påmelding.

Afrikansk konsert med deltakende barn.
Sanger, trommer, dans og eventyrfortell-
ing. Forestillingen er basert på afrikanske
sang– og rytmeleker for barn.
Av og med Chiku Ali – som kanskje også tar med
seg noen trommisvenner...

STEV, TRILLE OG PUS MED BRILLE:
29. okt og 14., 15. og 16 nov. Lør kl 13, hver-
dager kl 10 og 11.30. Fra 3 år og småskole-
trinnet. 40 min. Kr 50. Skoler gratis. Påm.

Konserten er basert på gamle norske
stevtoner i moderne innpakning, ispedd
afrikanske instrumenter. Publikum invit-
eres til deltakelse. Har du hørt dette, vil
du bare ha mer… Med Sissel Saue, sanger og
Lars Kolstad, trommeslager.

RINO OG DEN MAGISKE FLØYTEN:
25., 26. og 28. nov. Lør kl 13, hverdager kl
10 og 11.30. Fra 3 år. 40 min. Kr 40.
Skoler gratis. Påmelding.

“Musikkeventyr for barn i alle aldre. Rino
finne en skatt: En vakker liten fløyte. Når
han spiller på fløyten dukker en troll-
mann opp. ”Nå spilte du de fem magiske
tonene. Derfor er du fløytens mester og
får oppfyllt tre ønsker...”. Basert på Anne
Regine Kaysers musikkeventyr.
Produsent: Dukkenikkerne. Tekst/musikk: Anna
Regine Kayser. Dukkespiller: Jan Holden.
Instruktør: Jack Markussen. Lys: Jan Holden.
Lyddesign: Pål T. Nygård, Peak Studio. Musikk:
Dag Olav Larsen, Njål Vindenes, Gabriel Fliflet,
Ivar Kolve, Tom Erik Brudvik, Anne Regine Kayser.

BARN SPILLER FOR BARN:
3. des kl 13 - 16. Hver hele time. Gratis.

Barn fra Pinocchio Musikk og Drama viser
sine avsluttningsforestillinger kl 13, 14, 15
og 16.

BARN DANSER FOR BARN:
17. des kl 13 - 16. Gratis.

Flamencodans! Rosarios dansegrupper
viser sine avsluttningsforestillinger.

Foto: Barn i Byen/Tove Breistein.

3 - 6 OKT
FOR SFO. Kl 10 og 11.30: TEATER: Fyrtøyet

10 - 12 OKT
Kl 10 og 12: TEATER: Sukker Sirkus.
NB! Studio Bergen, Nøstegaten 19

26 OKT - 10 NOV
Kl 10.15: DRAMA: Teatergarderoben 

14 - 16 NOV
Kl 10 og 11.30: KONSERT: Stev, trille og pus
med brille 

25 OG 28 NOV
Kl 10 og 11.30: MUSIKK: Rino og den magiske
fløyten

29, 30 NOV OG 1 DES
Kl 10 og 11.30: TEATER: H.C. Andersens
fødselsdag

6 - 16 DES
Kl 10 og 11.30: TEATER: Det var en gang...
da vi var barn 

14 - 16 NOV
Kl 10 og 11.30: KONSERT: Stev, trille og pus
med brille

17, 18 OG 21 - 24 NOV
Kl 10 og 11.30: TEATER: Spilledåsen

25 OG 28 NOV
Kl 10 og 11.30: MUSIKK: Rino og den
magiske fløyten

29, 30 OG 1 DES
Kl 10 og 11.30: TEATER: H. C. Andersens
fødselsdag

6 - 16 DES
Kl 10 og 11.30: TEATER: Det var en gang...
da vi var barn

pennende med dine barn en lørdag? 
ebarn skal oppleve et annerledes kulturmøte?

ster
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ster
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LØR 29 OKT
Kl 13: MUSIKK: Stev, trille og pus med brille
Kl 14: VERKSTED: Skrotskulpturer
Kl 14: VERKSTED: Tekstilmaling og dikt
kl 14: DRAMA: Teatergarderoben 

LØR 5 NOV
Kl 13: MUSIKK: Afrikansk konsert
Kl 14: VERKSTED: Skrotskulpturer
Kl 14: VERKSTED: Tekstilmaling og dikt
kl 14: DRAMA: Teatergarderoben 

LØR 12 NOV
Kl 13: TEATER: Inni mitt hode
Kl 14: VERKSTED: Skrotskulpturer
Kl 14: VERKSTED: Tekstilmaling og dikt
kl 14: DRAMA: Teatergarderoben

MAN 14 - ONS  16 NOV
Kl 10 og 11.30: MUSIKK: Stev, trille og 

pus med brille

TOR 17 - FRE  18 NOV
Kl 10 og 11.30: TEATER: Spilledåsen 

LØR 19 NOV
Kl 13: TEATER: Spilledåsen
Kl 14: VERKSTED: Skrotskulpturer
Kl 14: VERKSTED: Tekstilmaling og dikt

MAN 21 - TOR 24 NOV
Kl 10 og 11.30: TEATER: Spilledåsen

FRE 25 NOV
Kl 10 og 11.30: MUSIKK: Rino og den
magiske fløyten

LØR 26 NOV
Kl 13: MUSIKK: Rino og den magiske fløyten 
Kl 14: VERKSTED: Skrotskulpturer
Kl 14: VERKSTED: Tekstilmaling og dikt

MAN 28 NOV
Kl 10 og 11.30: MUSIKK: Rino og 

den magiske fløyten

TIR 29 NOV - TOR  1 DES
Kl 10 og 11.30: TEATER: H. C. Andersens

fødselsdag 

LØR 3 DES
Kl 13: MUSIKK: Barn spiller for barn 

TIR 6 - FRE 9 DES
Kl 10 og 11.30: TEATER: Det var en gang…

da vi var barn

LØR 10 DES
Kl 13: TEATER: Det var en gang…

da vi var barn
Kl 14 : VERKSTED: Tekstilmaling og dikt
Kl 14 : VERKSTED: Skyggeteater 

MAN 12 - FRE  16 DES
Kl 10 og 11.30: TEATER: Det var en gang…

da vi var barn

LØR 17 DES
Kl 13: DANS: Barn danser for barn 

er
0.
g

PÅMELDING: Tlf 55 90 47 20 (hverdager kl 9 – 13),
e-post: barnashus@bergen.kommune.no (barnefamilier, barnehager),
web: www.kulturskolesekken.no (skoler).

Suksessen fortsetter - vår populære
teatergarderobe kaster oss ut i nye
eventyr... Webprosjektet
(gjen)skaphistorien er vårt bidrag til
hundreårsmakeringen 2005.
Oppfordringen er å finne sin egen vei
inn i historiens irrganger...

(GJEN)SKAP HISTORIEN:
Skole- og barnefamilietilbud. Påmeld.

Webprosjekt! 365 dager, 365 oppslag
og 365 barn - velg din egen inn-
fallsvinkel til 1905. Den lille fortelling-
en i den store. Vi boltrer oss i fiksjon og
fakta om livet for hundre år siden. Se
www.gjenskaphistorien.no for info om
deltagelse. Prosjektet er åpent for skol-
er og barnefamilier over hele landet.
Webdesign: Pixelpikene. Idé: André og
Annette Marandon.

TEATERGARDEROBEN:
29. okt - 12. nov. Lør kl 14 - 16; forestill-
ing kl 14, lek kl 15. Hverdager; kl 10.15 -
11.45. 4 - 7 år. Gratis. Påmelding for
skoler og barnehager. Max 15 barn pr.
gruppe.

Kostymer og skjulte skatter står klare i
Barnas Hus. Her kan barn (og voksne)
kle seg ut og leke seg inn i fortelling-
ens og fantasiens verden sammen
med dramapedag og forteller Linda
Rios.

Kunstnermøter! Profesjonelle kunst-
nere jobber sammen med barn i verk-
sted. Hva med å lage flyvedyktige drager?
Lykkedyr/amuletter i porselen? Eller å
lære kunsten å lage skyggeteater?
Verkstedene tilbys både små og store
men er best for barn i småskolealder.

KINESISKE DRAGER:
27. aug, 3., 10. og 17. sept kl 14 - 16.
Gratis.

Han Mei kan den kinesiske kunsten å
lage drager. Ønsker du å lage en drage
til Dragefestivalen i september? 

KINESISKE PAPIRBLOMSTER:
24. sept, 8., 15. og 22. okt kl 14 - 16.
Gratis.

Han Mei kan den kinesiske kunstene å
lage papirblomster. Ønsker du å lage
dine egne blomster etter at du har sett
blomster i utstillingen MIKRO?

SKULPTURVERKSTEDER:
24. sept, 8., 15. og 22. okt kl 14 - 16.
Gratis.

Monica Marvellas Supernurker. Vi lager
lykkedyr, små blanke biller som kanskje
er litt magiske. (Inspirert av de gamle
egyptenes skarabeer). Vil du lage din
egen til å ha i lommen eller rundt hals-
en? Vi modellerer i porselen og dekor-
erer videre etter brenning. NB! Det tar
2 ganger for å lage ferdig!

TEKSTILMALING OG DIKT:
29. okt, 5., 12., 19., 26. nov. 10. des kl 14 -
16. Gratis.

Malingen dekker så deilig på tekstilen.
Vi lager bilder og dikt sammen med
Rosario Lopez.

SKYGGETEATER:
10. des kl 14 - 16. Gratis.

Lær å lage skyggeteater med
Teatergruppen Dubrovka.

SKROTSKULPTURER:
29. okt, 5., 12., 19. og 26. nov kl 14 - 16.
Gratis.

Ødelagte leker og kjøkkengreier og alle
slags bortkastede ting kan få nytt og
spennende liv i Siri Haaskjolds verk-
sted. Ta med deg noe skrot…

Foto: Barn i Byen/Tove Breistein.

UTSTILLING:
Utstillinger for barn som aktiviserer
og engasjerer. Møt H. C. Andersens
fortellinger i et eget rom i rommet
og undre deg over små og store
spørsmål i fotoutstillingen MIKRO.
Dronningkronen oppsøker deg i
barnehagen eller i klasserommet.

100 + 100 - H. C. ANDERSEN 
I 2005:
27. aug - 17. sept. Lør kl 14 - 16; fortell-
ing kl 14.30 og 15.30. Hverdager; kl 10
og 11.30.
4 - 11 år. Gratis. Påmelding for skoler
og barnehager. Max 15 barn pr.
gruppe.

Spennende utstilling hvor sam-
tidskunstnere tolker noen av dikter-
ens kjæreste eventyr. I anledning 200
års jubileet for Andersens fødsel, til-
byr vi en kombinasjon av utstilling
og fortelling. Velkommen inn i H.C.
Andersens magiske verden.
Fortellingstiden om lørdagene er ca
20 min. Skole- og barnehagetilbudet
om hverdagene er ca 50 min.
Forteller: Linda Rios. Bildene er utlånt av
Kunst i Skolen. Produsert av Linda Rios og
André og Annette Marandon.

DRONNINGKRONEN:
Småskole- og barnehagetilbud. Sept -
des. Anbefalt lånetid 2 uker.
Påmelding.

Vandreutstilling. Et hodeplagg?, et
maktsymbol? eller et kunstverk?
Spinn dine egne historier rundt

denne merkelige kronen av betong
og harpiks, skjult i en reisekasse med
hemmelige rom... Vår populære
vandreutstilling er gratis å låne og
kan transporteres i en personbil. NB!
Introkurs for interesserte tirs 29.08 kl
14 - 16. Produsert av kunstpilotene.

MIKRO:
24. sept - 22. okt. Lør kl 14 - 16; kl 14 - 15 
(1 - 4 år) og filosofisk samtale og
verksted kl 15 - 16 (8 - 14 år, NB!
påmelding). Hverdager; kl 10.15 - 11.45
(8 - 14 år) og kl 12 - 13 (1 - 4 år). Gratis.
Påmelding for skoler og barnehager.
Max 15 barn pr. gruppe.

Fargesprakende nærbilder av eksot-
iske blomster og velkjente småkryp.
Fotografen og insektologen Carl
Goodpasture gir oss et fascinerende
innblikk i dyrenes verden. MIKRO er
tilrettelagt for aldersgruppene 1 - 4
år og 8 - 14 år. De minste tilbyes en
sanseutstilling på egenhånd hvor det
er lov å ta og prøve og de eldste til-
bys en kombinasjon av filosofisk
samtale og verksted ledet av Annette
Marandon. Bli med inn i biologiens
vidunderlige verden.
NB! Introkurs for interesserte tirs
27.09 
kl 14 - 16. Bildene er utlånt av Kunst i
Skolen. Produsert av André og Annette
Marandon.

Foto: Carl Goodpasture.

Foto: O. A. Svanøe.
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Lørdager kl 13-16 tilbyr vi barnefamiliene
verksteder, utstillinger og forestillinger.
Billettsalget starter kl 12.30. Huset har en
liten ”kafe” hvor dere kan ta en kopp
kaffe og et glass saft. En kan nyte med-
brakt mat.

LØRDAG 22. JANUAR:
Kl 13: TEATERFORESTILLING: Bergen
Familieteater viser Trollet som ikke hadde
noe hjerte på seg. Kr 50. Påmelding.
Kl 14 – 16: VERKSTEDER: Skrotskulpturer
med Siri Haaskjold og Supernurker med
Monica Marcella.
UTSTILLING MED VERKSTED:
Utstillingsåpning: (gjen)skap historien -
utstillingen med Annette Marandon.

LØRDAG 29. JANUAR:
Kl 13: TEATERFORESTILLING: Bergen
Familieteater viser Trollet som ikke hadde
noe hjerte på seg. kr 50. Påmelding.
Kl 14 - 16: VERKSTEDER: Flisemaling med
Bjørg Hougen og Skrotskulpturer med Siri
Haaskjold.
UTSTILLING MED VERKSTED: (gjen)skap
historien - utstillingen med Annette
Marandon.
Kl 15: TEATERFORESTILLING:
Dukkenikkerne viser Bergensk stemmer i
Nøsteboden. Kr 50. Påmelding.

LØRDAG 5. FEBRUAR:
Kl 13: BABYTEATER: Vestlandske
Teatersenter viser Bjelleklang. Kr 40.
Påmelding.
Kl 14 – 16: VERKSTEDER: Snøkrystaller
med Han Mei og Supernurker med
Monica Marcella.
UTSTILLING MED VERKSTED: (gjen)skap
historien - utstillingen med Annette
Marandon.

LØRDAG 12. FEBRUAR:
Kl 13: TEATERFORESTILLING:
Teaterkrabatene viser Prinsen med
eseløret. Kr 50. Påmelding.
Kl 14- 16: VERKSTEDER: Snøkrystaller med
Han Mei og Skrotskulpturer med Siri
Haaskjold.
UTSTILLING MED VERKSTED: (gjen)skap
historien - utstillingen med Annette
Marandon.

MAN 14. - FRE 18. FEB:
Kl 10 og 11.30: TEATERFORESTILLING:
Vestlandske Teatersenter viser Jenta i
treet. Kr 50. Påmelding.

LØRDAG 19. FEBRUAR:
Kl 13: TEATERFORESTILLING: Vestlandske
Teatersenter viser Jenta i treet. Kr 50.
Påmelding.
Kl 14 – 16: VERKSTEDER: Snøkrystaller
med Han Mei og Flisemaling med Bjørg
Hougen.
UTSTILLING MED VERKSTED: (gjen)skap
historien - utstillingen med Annette
Marandon.

VINTERFERIEN 21.-24. FEB:
Kl 10 og 11.30: TEATERFORESTILLING:
Vestlandske Teatersenter viser Jenta i
treet. Kr 50. Påmelding.

LØRDAG 26. FEBRUAR:
Kl 13: TEATERFORESTILLING: Vestlandske
Teatersenter viser Jenta i treet. Kr 50.
Påmelding.
Kl 14 -16: VERKSTEDER: Snøkrystaller med
Han Mei og Supernurker med Monica
Marcella.
TEATERGARDEROBE: Kle deg ut! med
Linda Rios.

LØRDAG 5. MARS:
Kl 13: KONSERT: Afrikansk konsert for
deltakende barn med Chiku Ali. Kr 50.
Påmelding.
Kl 14-16: VERKSTEDER: Flisemaling med
Bjørg Hougen og Supernurker med
Monica Marcella.
TEATERGARDEROBE: Kle deg ut! med
Linda Rios.

LØRDAG 12. MARS:
Kl 10 - 17: TEATERSPORT: Vestlandske
Teatersenter gir gratiskurs i teatersport
(også søn 13. mars kl 11-16). Påmelding tlf
55 90 47 30. Aldersgrense 16 år.
Kl 15: TEATERFORESTILLING:
Dukkenikkerne viser Bergenske stemmer i
Nøsteboden. Kr 50. Påmelding.

LØRDAG 2. APRIL:
Kl 13: BABYTEATER: Vestlandske Teater-
senter viser Bjelleklang. Kr 40. Påmelding.
Kl 14-16: VERKSTEDER: Fantafabel med
Birgitta Sondresen og Tekstilmaling -
bilder og dikt med Rosario Lopez.
ARKITEKTURLABORATORIUM:
Utstillingsåpning: Meg i rommet med
Annette Marandon.
Kl 13: ARKITEKTURLEK: Meg på
Torgalmenningen med Annette
Marandon og Elisabeth Slaattelid.
Oppmøte ved Sjøfartsmonumentet.

LØRDAG 9. APRIL:
Kl 13: TEATERFORESTILLING: Bergen
Familieteater viser Katten med støvlene.
Kr 50. Påmelding.
Kl 14-16: VERKSTEDER: Fantafabel med
Birgitta Sondresen og Tekstilmaling -
bilder og dikt med Rosario Lopez.
ARKITEKTURLABORATORIUM: Meg i rom-
met med Knut Rommetveit.
Kl 13: ARKITEKTURLEK: Meg på
Torgalmenningen med Annette og André
Marandon. Oppmøte ved
Sjøfartsmonumentet.

LØRDAG 16. APRIL:
Kl 13: KONSERT: Afrikansk konsert for
deltakende barn med Chiku Ali. Kr 50.
Påmelding.
Kl 14-16: VERKSTEDER: Fantafabel med
Birgitta Sondresen og Tekstilmaling -
bilder og dikt med Rosario Lopez.
ARKITEKTURLABORATORIUM: Meg i rom-
met med Annette Marandon.
Kl 13: ARKITEKTURLEK: Meg på
Torgalmenningen med Annette og André
Marandon. Oppmøte ved
Sjøfartsmonumentet.
Kl 15: TEATERFORESTILLING:
Dukkenikkerne viser Bergenske stemmer i
Nøsteboden. Kr 50. Påmelding.

LØRDAG 23. APRIL:
Kl 13: TEATERFORESTILLING: Gabrielle
Barth viser Ridder Guigemar. Kr 50.
Påmelding.
Kl 14-16: VERKSTED: Tekstilmaling-bilder
og dikt med Rosario Lopez.
ARKITEKTURLABORATORIUM: Meg i rom-
met med Knut Rommetveit.
Kl 13: ARKITEKTURLEK: Meg på
Torgalmenningen med Annette og André
Marandon. Oppmøte ved
Sjøfartsmonumentet.

LØRDAG 30. APRIL:
Kl 13-16: DANSEFORESTILLING: Barn
danser for barn: Rosarios dansegrupper
viser sin avsluttningsforestilling.

LØRDAG 7. MAI:
Kl 13: TEATERFORESTILLING:
Teaterkrabatene viser Circus Los Amigos.
Kr 50. Påmelding.
Kl 15: KONSERT: Afrikansk konsert for
deltakende barn med Chiku Ali. Kr 50.
Påmelding.
Kl 14-16: VERKSTED: Tekstilmaling-bilder
og dikt med Rosario Lopez.

LØRDAG 21. MAI:
Kl 13 og 14.30: FORTELLERFESTIVAL: En
gang - Et sted. Kr 50. Påmelding.
Kl 15: TEATERFORESTILLING:
Dukkenikkerne viser Bergenske stemmer
på Vågsalmenningen.

LØRDAG 28. MAI:
Kl 13 og 14.30: FORTELLERFESTIVAL: En
gang - Et sted. Kr 50. Påmelding.
Kl 15: TEATERFORESTILLING:
Dukkenikkerne viser Bergenske stemmer
på Vågsalmenningen.

LØRDAG 4. JUNI:
Kl 13 og 14.30: FORTELLERFESTIVAL: En
gang - Et sted. Kr 50. Påmelding.
Kl 13: FOKUS PÅ SKULPTUR: Hei, Hr.
Michelsen med Linda Rios og Elisabeth
Slaattelid. Oppmøte på Festplassen.
Kl 15: TEATERFORESTILLING:
Dukkenikkerne viser Bergenske stemmer
på Vågsalmenningen.

LØRDAG 11. JUNI:
Vi trekker ut på gatene og deltar i
Unionsjubileet på byens plasser. Se også
eget program.
Kl 13: FOKUS PÅ SKULPTUR: Hei, Hr.
Michelsen med Linda Rios og Elisabeth
Slaattelid. Oppmøte på Festplassen.
Kl 15: TEATERFORESTILLING:
Dukkenikkerne viser Bergenske stemmer
på Vågsalmenningen.

TEATERGARDEROBEN:
Kostymer og skjulte skatter står klare til
bruk i Barnas Hus. Her kan barn kle seg
ut og leke seg inn i fortellingen og fan-
tasiens verden sammen med dramaped-
agog og forteller Linda Rios.

Fortellerfestivalen 
EN GANG - ET STED:
Fortellerreisen tar oss med til mange
steder og mange tider. Festivalen er blitt
en tradisjon i Barnas Hus og er vårt
bidrag til Barnas Festspill.

HEI, HR. MICHELSEN:
Vi møter Christian Michelsen på
Festplassen. Hvem er han, hva gjør han,
hva ser han og hvorfor befinner han seg
så høyt oppe med en måke på hodet?
NB! Oppmøte ved sokkelen på
Michelsenstatuen.

SNØKRYSTALL:
Verksted med billedkunstneren Han Mei.
En installasjon for vinterens skjønnhet: Vi
arbeider med lys, skygge og musikk og
fyller rommene med vinter.

SUPERNURKER:
Skulpturverksted med Monica Marcella.
Vi modellerer hode og bein i porselen
som vi syr stoffkropper til og dekorerer
hemningsløst med duppeditter. NB- det
tar 2 verkstedsbesøk for å lage ferdig.

SKROTSKULPTURER:
Ødelagte leker og kjøkkengreier og all-
slags bortkastede ting kan få nytt og
spennende liv i kunstverkstedet hos Siri
Haaskjold. Ta med deg noe skrot.

FLISEMALING:
Sammen med keramikeren Bjørg Hougen
kan du skape en ny flis til badet, kjøk-
kenet eller til å ha under en varm gryte.

TEKSTILMALING:
Malingen dekker så godt på tekstilen. Vi
lager bilder og dikt sammen med Rosario
Lopez.

FANTAFABEL:
Birgitta Sondresen har illustrert mange
billedbøker for barn. Bokverkstedet
Fantafabel tar utgangspunkt i billedbo-
ken Svinepelsens hevn. Deilig skummelt
om svinepelsen som blir spist opp av en
elefant. Barna møter bilder og fortelling
og lager selv sine billedfortellinger.

BJELLEKLANG:
Bjelleklang inviterer inn i sin lille
lekekrok, der hun har en liten dyrehage.
Bjelleklang kjenner en som bor på gård
og har dyr. Hun heter Kjerringa med
staven, men får ikke lov å være med i
leken. Da roter hun til alle dyrelydene:
hvem sier hva og hva sier hvem?
Produksjon: Vestlandske Teatersenter.
Varighet 30 min.
Skuespillere: Camilla Svingen/Frøydis
Flotve. Film: Almin Suljevic

JENTA I TREET:
Går det an å sitte hele livet oppe i et tre
og bare se på alt som skjer på veien
under deg? På gale mødre som syns
potetplukking er toppen, tøffe gutter
med huggorm på boks, en med verdens
styggeste lue og ville desperadoer med
pistol? Om å kjede seg, bli sint og ikke
gjøre noe med det, eller kanskje gjøre det
til slutt?. Og hva er fantasi og hva er
virkelig? Produsert av Vestlandske
Teatersenter. Varighet 40 min. 5-12 år.
Manus: Staffan Göthe. Regi: Steinar
Thorsen. Skuespillere: Camilla Svingen,
Frøydis Flotve, Tor Martin Eriksen, Tor
Halvor Halvorsen.

EVENTYR PÅ VILLE VEIER 
OG DET SOM VERRE VAR:
Barn fra Landås skole, ungdommer fra
Årstad vg. skole, musikk-og dramastu-
denter ved Høgskolen i Bergen og stud.
fra Petter Sabroe - seminaret i Århus
lager forestilling i Nonneseterstien. NB!
Oppmøte ved Store Lungegårdsvann ved
Regnhytten. Varighet 1 time.

KATTEN MED STØVLENE:
Forestillingen er basert på eventyret fra
brødrene Grim: Det var en gang en
møller som hadde tre sønner, et esel og
en katt…
Produsent: Bergen Familieteater. Av og
med Marius Larsen og Arvid Nilsson.
Varighet 40 min. Fra 4 år.

TROLLET SOM IKKE HADDE
NOE HJERTE PÅ SEG:
Bergen Familieteater presenterer even-
tyret fra Asbjørnsen og Moe. Askeladden
legger ut på eventyr for å befri brødrene
sine som trollet har gjort om til stein.
Av og med Marius Larsen og Arvid
Nilsson. Varighet 40 min. Fra 4 år.
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KALENDER: FAMILIELØRDAGER PÅ BARNAS HUS KL 13 – 16:

ARTig by:
PROGRAM

Verksted: Skrotskulpturer

Byprogrammer: Middelalderbyen

Afrikansk konsert (Foto: Barn i Byen)

CVerksted: Tekstilmaling

INFO: www

PÅMELDING: E-post: barna

ADRESS
Kryss Jon Smørsgate ved Den

Merk at vi har noen tilbud u
på Vågsalme

BIB-17  11-01-05  09:29  Side 8

Skoleprogram:
Den Kulturelle Skolesekken

Informasjon/påmelding:
www.kulturskolesekken.no 

BYPROGRAMMER:
Bydetektivene slår til! Arkitektur, orna-
mentikk og byvandringer.
Småskoletrinnet. Abonnementsordning.

Middelalderbyen - kirke, næring og
styring. Mariakirken, Schøtstuene og
Bugården. Mellomtrinnet.
Abonnementsordning.

JENTA I TREET:
Teaterforestilling av Vestlandske
Teatersenter. Småskoletrinnet. 14. feb –
18. feb. og for SFO i vinterferien: Man 21. -
tors 24. feb. Alle dager kl 10 og 11.30.
Påmelding.

BERGENSKE STEMMER:
Alle elevene i 8. klasse inviteres til en for-
rykende forestilling fra Dukkenikkerne
om Norge og Bergen frem til 1905. Se
egen invitasjon sendt skolene.

FORTELLERFESTIVAL:
Fortellerreisen En gang – Et sted er vårt
bidrag til Barnas Festspill. 23. – 27. mai og
30. mai – 3. juni. Alle dager kl 10 og 11.30.
Småskoletrinnet. Påmelding.

DRAMALEK:
Bjørgvin 1281 av Vestlandske Teatersenter.
I år 1281 var det kongebryllup i Bergen.
Møt byens middelalder i lek og drama og
delta i kongebryllup på Barnas
Festspilldag i mai. Lærerkurs og info fre
11. feb og man 14. feb kl 12.30 – 15.30.
Småskoletrinnet. Påmelding; 55 90 47 30.

TEATERGARDEROBEN:
28. feb – 18. mars, man - fre. Alle dager kl
10.15. Varighet 1,5 time. Småskoletrinnet.
Max 15 barn. Påmelding.

1905-2005
BILDER FRA BERGEN:
Dere finner beskrivelser av ulike tema fra
Bergens historie 1850 - 1905 på
www.bergen.kommune.no/barnashus 
til støtte for egen undervisning og elev-
enes arbeid.

(GJEN)SKAP HISTORIEN:
Web-prosjekt:
1905 sett fra 2005 – hva skjedde
”egentlig” i 1905? Du kan fortsatt bli
med… jan-april. Påmelding.

Utstillingen:
Historie, hva er det? Arkivskap og muse-
um? Hva skjer om vi flytter 1905 til
2005? Bli med å utforske historien og se
bidrag fra webprosjektet (gjen)skap his-
torien. 22. jan – 19. feb.
Omvisning og verksted i uke 4 og 6: man
– fre kl 10.15- 11.45.
Besøk på egenhånd i uke 5 og 7 kl 12.15 –
13.15. Påmelding.

Arkitekturlaboratorium 
MEG I ROMMET:
Meg i rommet, i huset, i gaten, i byen, i
verden og i verdensrommet! Opplev arki-
tekturens spennende verden! 2. – 22. april.
Tirs, ons, tors kl 11, fre kl 10. Varighet 1,5 t.
Max 15 barn. Påmelding.

SNØKRYSTALLER:
Installasjon og verksted med Han Mei.
7. - 11. feb. Alle dager kl 10. Varighet 1,5
time. Småskoletrinnet. Påmelding.

EVENTYR PÅ VILLE VEIER 
OG DET SOM VERRE VAR:
Tenk hvis Askeladden traff prinsessen på
erten i stedet for trollet med ni hoder?
Og hvis Batman forelsket seg i Pippi?
Opplev forestillingen på Nonneseterstien
tirs 15., ons 16. og tors 17. mars kl 10.30. 1 -
3 klasse. Påmelding.

CHRISTIAN MICHELSEN 
OG GAMLEHAUGEN:
Knyttet til Unionsjubileet 2005 inviteres
8. klassinger til et møte med Christian
Michelsen på Gamlehaugen. Se info på
www.kulturskolesekken.no 

Vandreutstilling 
DRONNINGKRONEN:
En utstilling å leke med, å bryne seg på
og å bygge ut. Lag din egen kroneutstil-
ling i klasserommet! Jan - jun, 14 dager.
Bestilling.

Barnehage-
program:

Informasjon:
www.bergen.kommune.no/barnashus

Bestilling – tlf: 55 90 47 20 eller e-post:
barnashus@bergen.kommune.no 

JENTA I TREET:
Teaterforestilling av Vestlandske
Teatersenter for de eldste barna.
14. - 18. feb og 21. - 24. feb. Alle dager 
kl 10 og 11.30. Kr 50. Påmelding.

BABYTEATER:
Vestlandske Teatersenter viser Bjelleklang
for de minste (0-3 år). 31. jan - 4. feb og
30. mars - 1. april. Alle dager kl 10 og 11.30.
Kr 40. Påmelding; 55 90 47 30.

EVENTYR PÅ VILLE VEIER 
OG DET SOM VERRE VAR:
Tenk hvis Askeladden traff prinsessen på
erten i stedet for trollet med ni hoder?
Og hvis Batman forelsket seg i Pippi?
Opplev forestillingen på Nonneseterstien
tirs 15., ons 16. og tors 17. mars kl 10.30.For
de eldste. Påmelding.

FORTELLERFESTIVAL:
Fortellerreisen En gang – Et sted er vårt
bidrag til Barnas Festspill.
23. - 3 juni, man - fre. Alle dager kl 10 og
11.30. For de eldste. Kr 50. Påmelding.

TEATERGARDEROBEN:
28. feb – 18. mars, man - fre. Alle dager 

kl 10.15. Varighet 1,5 time. Max 15 barn.
Kr 40. Påmelding.

Dramalek 
BJØRGVIN 1281:
I år 1281 var det kongebryllup i Bergen.
Møt byens middelalder i lek og drama og
delta i kongebryllup på Barnas
Festspilldag i mai. Lærerkurs og info fre
11. feb og man 14. feb kl 12.30 – 15.30. Prod
av Vestlandske Teatersenter. Påmelding
tlf 55 90 47 30.

SNØKRYSTALLER:
Installasjon med verksted med Han Mei.
7. – 11. feb kl 10. Varighet 1,5 time.

Vandreutstilling 
DRONNINGKRONEN:
Morsom og engasjerende utstilling for
små og store. Lån et kunstverk i 2 uker.
Januar – juni. Påmelding.
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RIDDER GUIGEMAR:
Den frodige Babett har reist og sett det
meste og kjent de fleste. Hun forteller
historien om den tapre ridder Guigemar
– den flinkeste, flotteste og tøffeste på
slagmarken. En dag såres han og møter
kjærligheten og har enda mer i vente…
Fra boken med fortellinger av Marie de
France. Kong Håkon Håkonsson fikk
boken oversatt i 1270 …En familieforestill-
ing av og med Gabrielle Barth. Varighet
40 min.

PRINSEN MED ESELØRET:
Hjerteli-Smertelig setter kongeriket
Kurtlihurtlis ære på prøve når hun sender
bort alle frierne. Så kommer prins Snodig-
Modig med lang nese og eselører...
Skuespillere: Julie Gjørtz Howden og
Boris Rodriguez Hauck. Varighet 40 min.
Fra 3 år.

Vandreutstilling 
DRONNINGKRONEN:
Et hodeplagg? Et maktsymbol? Eller et
kunstverk? Spinn dine egne historier
omkring den merkelige kronen av
betong og harpiks, skjult i en reisekasse
med hemmelige rom…
Verket er gratis å låne (dere betaler kun
egenandel for forsikring ca kr 60) og den
kan transporteres i en personbil.
Anbefalt lånetid 2 uker. Produsert av kun-
stpilotene.

(GJEN)SKAP HISTORIEN
webprosjekt:
Den lille fortellingen i den store. Her har
vi boltret oss i fakta og fiksjon om
Bergen for 100 år siden. Oppsøk
www.gjenskaphistorien.no og se hva 222
barn har sagt om 222 dager i 1905.
Prosjektet er ikke avsluttet - 143 datoer
venter fotsatt på din historie. Skoler og
barnefamiler - meld dere på ... !
Webdesign: Pixelpikene. Idé: André og
Annette Marandon.

utstillingen:
Tilstedeværelse. Spor etter liv. Historien
som åsted. Noe har skjedd – men hva?
Elevers bidrag til webprosjektet
(gjen)skap historien er utgangspunktet.
Oppgaven din nå er å tolke funnene,
utarbeide hypoteser og fremlegge dine
teorier. Bli med å etterforske i historien!
Varighet 1,5 t. Produsert av André og
Annette Marandon.

CIRKUS LOS AMIGOS:
Er en god gammeldags klovneforestill-
ing. Klovnene Rosita og Pepito boltrer
seg i akrobatikk og dans, musikk og sjon-
glering, poesi og humor. Nesene er røde
og skoene store. Skuespillere: Irene
Ahnell og Boris Rodriguez Hauck.
Varighet 30 min. Fra 3 år.

Arkitekturlaboratorium  
MEG I ROMMET:
Med utgangspunkt i deg selv utforsker vi
arkitekturens mysterier. Vi tester, måler, tar
på og erfarer. Arkitektur er både teoretisk
og konkret. I arkitekturlaboratoriet Meg i
rommet er du selv i fokus. Varighet 1,5 t.
Produsert av Elisabeth Slaattelid, Knut
Rommetveit, André og Annette Marandon.

MEG PÅ 
TORGALMENNINGEN:
”Byens storstue” kalles den. Hvorfor det?
Det er jo ikke et hus med møbler, men en
plass med gulv av stein. 4 lørdager i april
oppsøker vi Torgalmenningen. Vi under-
søker, pynter litt og leker oss med formene
i rommet. Møt opp ved Sjøfartsmonu-
mentet og bli med på en uhøytidelig lek
med arkitekturen. Produsert av Elisabeth
Slaattelid, André og Annette Marandon.

BERGENSKE STEMMER:
Slik har du aldri møtt Bergens stolte his-
torie! Med Olav Kyrre som ”åpner” Bergen
i 1070 ønsker Dukkenikkerne velkommen
til forestilling. Om potetkrig, våtammer,
nattmenner, Ole Bull, Bjørnstjerne Bjørn-
son og Eidsvollsmennene... helt frem til
Unionsoppløsningen i 1905. Varighet 1 t.
NB! Spilles i Nøsteboden og på Vågsalmen-
ningen. For barn i skolealder. Manus:
Jack Markussen. Regi: Ådne Sekkelsten og
Jack Markussen. Skuespillere/dukke-
førere: Gabrielle Barth, Jan Holden, Gard
F. Knudstad. Tekniker: Aslak Helgesen.

AFRIKANSK KONSERT:
Afrikansk konsert med deltakende barn.
Sanger, tromming, dans.
Eventyrfortelling der barn fra 2 år deltar.
Forestillingen er baseert på afrikanske
sang- og rytmeleker for barn. Av og med
Chiku Ali. Varighet 50-60 min.

BYPROGRAMMER:
Bydetektivene slår til !
I år slår vi til i byens rom. Vi skal på byde-
tektivers vis samle inn informasjon og
gjøre oss erfaringer i byen – og kanskje
legger vi igjen spor etter oss?

Middelalderbyen.
Sporene fra fortiden i dagens by.
Mariakirken: historier som skjuler seg i
murer og interiører. Bryggen: vi finner
svar på spørsmål knyttet til stedets
struktur, byggeteknikk og funksjon.
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Ridder Guigemar

Cirkus los Amigos (Foto: Barn i Byen)
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Dronningkronen

(Gjen)skap historien - webprosjekt

O: www.bergen.kommune.no/barnashus

: barnashus@bergen.kommune.no eller tlf: 55 90 47 20
(hverdager kl 09-13.30) 

DRESSE: Kalmargaten 6, 5011 Bergen
ved Den Nationale Scene og gå inn ved Kalmarhuset/Rema 1000.

Barnas Hus ligger til venstre.

n tilbud utenfor huset: I Nøsteboden (ved tidligere Askøyfergen) og 
Vågsalmenningen, Torgalmenningen og Festplassen.
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BARON VON HIMMELPLOGENS
LUFTIGE REISE: 1
Baronens sykkel er litt av en farkost! En sykkel
påsatt vinger, pedaltråkket motor med direkte
trippelinnsprøyting for spiritus, propell og
smørefri styreåre med luftavkjølt sideror og
selvutløsende livbåt med håndsveivet tåkelur.
Med på den fantasifulle reisen er baronesse von
Aspenblad, kaptein Wassertruckern som er ubåt-
kaptein på en russisk ubåt og flymekaniker grev
Sudenswantz - som også er kokk, smører og
kartleser. Familieforestilling. Varighet: 45 min.

EN LITEN BARNETEATERFESTIVAL:
Dramaelever ved Fyllingsdalen vg. skole har med
utgangspunkt i barnelitteratur, produsert fire
barne- og familieforestillinger:

KURT BLIR GRUSOM:
Av Erlend Loe. Humor karakteriserer forestilling-
en om den snille traktorkjøreren Kurt som plut-
selig blir grusom etter å ha fått en stor diamant
og blir byens rikeste mann. Varighet 45 min.
Medvirkende: Kristine Danielsen, Irena Pantovic
Eide, Anne M. Myklestad, Sandra Totland, Frode
Bunes, Victoria Brandt, Sølvi Rødland.

DEN EVIGGRØNNE SKOGEN:
Av Alan og Linda Parry. Bestefaren Kristoffer
Mus bor i den mørke skogen. En dag får han

melding fra kongen om at han må flytte til den
eviggrønne skogen fordi den mørke skogen skal
bygges ut. Han drar i veg – og møter mange
farer, men også gode hjelpere underveis.
Varighet 25 min.
Medvirkende: Rachel Agustsson, Anette
Angeltveit, Annelise Grindheim, Tina Fure Hayes,
Kristina Laksy, Julie Odland Skare, Øystein
Aadland.

FRU ANDERSEN HAR HUMP I HALEN:
Av Trond Brenne. En liten jente lurer på hvorfor
alt heter det som det heter. Hun og faren bytter
ut stadig flere ord – og snart sprer dette seg
over hele landet. Ordene får nye betydninger
hver dag… Snart er det ikke mulig å holde følge
med forandringene. Varighet 25 min.
Medvirkende: Elise Kleppe, Johanne Magnus,
Harald O. Nødtvedt, Ingelin Hilland, Sarah
Zwartjes, Karina Hagenes, Julie Jebsen.

HVILKEN DAG!:
Av Gunna Grähs. Svenn som er seks år, våkner en
morgen og oppdager at foreldrene hans er blitt
barn igjen. Han ringer tante Anna, som forteller
at det er vanlig at foreldre kommer i trassalder-
en i 30 årsalderen. Det er ikke problemfritt...
Varighet: 20 min. Medvirkende: Nicklas S. Møller,
Linn Elise Nilsen, Linn-Anett Fluge, Siren Tveit,
Tonje H. Sandnes, Camilla Helleseth.

SIRI & SNELLE PRINSESSE SHOW:
Hvem har ikke drømt om å være en annen enn
seg selv? Prisesse for eksempel? Siri og Snelle vil
gjerne pynte seg og være royale, men får det
ikke helt til... Og er det ikke bedre å være seg
selv og gjøre ting sammen, enn å være misunn-
elige og slåss om å være best? Det handler også
litt om frosker og om en gitarspillende rocke-
helt… kanskje en prins? Familieforestilling. Fra 5
til 8 år. Varighet: 40 min. Støttet av Norsk
Kulturråd og Fond for lyd og bilde. Dans og kon-
sept: Siri Jøntvedt, Snelle Hall. Musiker: Bjørn
Charles Dreyer. Lys: Inger Johanne Byhring.
Scenografi: Olav Myrtvedt. Assistent: Benedicte
Kahrs. Kjoledesign:Katharina Barbosa Blad.

TOR MED HAMMEREN:
En morgen våkner Tor og oppdager at hammer-
en hans er borte. Han blir både redd og rasende.
Kan det være en jotun som har stjålet den? I så
fall er det krise i Åsgård. Får jotnene taket på
åsene, er Ragnarokk nær! En morsom forestilling
over et kjent tema fra norrøn mytologi.
Produsert av Vestlandske Teatersenter. Passer for
barn fra 4 til 10 år. Varighet: 40 min. Regi:
Annicke Gill. Dukkefører og skuespiller: Frøydis
Flotve.

FIDDLERIDO:
Gjennom fortelling, dukker, masker og musikk
(fiolin og didgeridoo) blir vi med på en reise til
den Australske drømmetiden og de norrøne
mytene. Vi møter Loke og Tor, linerlen
Jindabirrbirr, regnbueslangen og en grinete
gutt... Varighet: 45 min. Skuespillere, musikere,
manus og musikk: Hedvig Garshol og Lene
Sollesnes Holum. Regi: Gerald Pettersen.
Scenografi: Patric Maire.

7 PAKKEN:
Teater for de under 3 år. En dag står det en pak-
ke på Moa sin trapp. Hvem er den fra og hva er
inni? Med mange sanser følger vi med i oppakk-
ingen... OBS! Begrenset antall plassser pga.
barnas alder. Varighet: 30 min.

CIRKUS LOS AMIGOS:
Cirkus Los Amigos er en god gammeldags
klovneforestilling. De to klovnene Rosita og
Pepito boltrer seg i akrobatikk og dans, musikk
og sjongleringskunster, poesi og humor. Nesene
er røde, skoene store og Pepito sin hatt faller
stadig av. Varighet: 30 min. Skuespillere/musik-
ere: Irene Ahnell og Boris Rodriguez Hauck.

DANS FRANS! 
En forestilling om Frans av Assisi i Barnas
Katedral, Nykirken. Kirken er utsmykket i samar-
beid med skolelever og kunstnere. Dukker og
skuespillere tar oss med på et vandreteater som
ender nede i ruinene av Erkebispegården som
ble bygget på Frans sin tid og ligger godt gjemt
i kjelleren under Nykirken. Det var Frans som
først brukte julekrybbe i feiringen av Jesu fødsel
– så byens flotteste stall med julekrybbe er på
plass! For alle mellom 3 og 90 år. Varighet ca 1
time. (Skoleforestillingene varer ca 2,5 timer).
Manus og regi: Anne Helene Søyseth.
Scenografi, kostymer og dukker: Dukkenikkerne.
Skuespillere og dukkeførere: Gabrielle Barth, Jan
Holden, Jack Markussen og Einar Nilsson.
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LØRDAG  21. AUGUST:
Kl 13–14.45: KUNSTUTSTILLING MED VERKSTED:
Jungel formidlet av Annette Marandon.
PAPIRVERKSTED: Kinesiske drager, papirblomster
og bretting med Han Mei.
TEKSTILMALING med Rosario Lopez.
Kl 15: TEATERFORESTILLING: Dukkenikkerne pre-
senterer Baron von Himmeplogens luftige reise.
kr 50. Påmelding.

LØRDAG  28. AUGUST:
Kl 13–14.45: KUNSTUTSTILLING MED VERKSTED:
Jungel formidlet av Annette Marandon.
PAPIRVERKSTED: Kinesiske drager, papirblomster
og bretting med Han Mei.
SKULPTURVERKSTED med Monica Marcella.
Kl 15: TEATERFORESTILLING: Circus Los Amigos
med Irene Ahnell og Boris Rodriguez Hauck.
Kr 50,- Påmelding.

LØRDAG  4. SEPTEMBER:
Kl 15: Premiere på  Bergenske Stemmer med
Dukkenikkerne. Best for eldre barn og ungdom.
Bill. kr. 50,-. Påmelding. OBS! Vises i Nøsteboden.

LØRDAG  11. SEPTEMBER:
Kl 13–14.45: UTSTILLING MED BOKVERKSTED:
Fantafabel med Birgitte Sondresen. Påmelding.
TEKSTILMALING med Rosario Lopez.
Kl 15: TEATERFORESTILLING: Fiddlerido. Musikk-
og fortellerteater. Med Hege Garshol og Lene
Sollesnes. Kr 50,-. Påmelding.
Spilles også fredag 10 sept kl 10 og 11.30.

LØRDAG  18. SEPTEMBER:
EN LITEN BARNETEATERFESTIVAL:
Dramaelever fra Fyllingsdalen vg. skole present-
erer sine barne- og familieforestillinger. Kr 30,-
pr. forestilling. Kr 50,- for to forestillinger.
Påmelding:
Kl 13.15: Kurt blir grusom.
Kl 14.30: Den eviggrønne skogen.
Kl 15.30: Fru Andersen har hump i halen.
Kl 16.30: Hvilken dag! 

LØRDAG  25. SEPTEMBER:
Kl 13–14.45: UTSTILLING MED BOKVERKSTED:
Fantafabel med Birgitte Sondresen. Påmelding.
TEKSTILMALING med Rosario Lopez.
Kl 15: TEATERFORESTILLING: Tor med hammeren
med Vestlandske Teatersenter. Påmelding.

LØRDAG  2. OKTOBER:
13–14.45: UTSTILLING MED BOKVERKSTED:
Fantafabel med Birgitte Sondresen. Påmelding.
SKULPTURVERKSTED med Monica Marcella.
Kl 15: KONSERT: Barnesangskatten med Eldbjørg
og Mikkel fra Pinocchio Musikk og Drama.
Kr 50,- Påmeld.

LØRDAG  9. OKTOBER:
Kl 13.30 OG 15: OKTOBERDANS OGSÅ FOR BARN!
Siri og Snelle prinsesse Show av Siri Jøntvedt og
Snelle Hall. OBS! Vises på Nordnes Bydelshus.
Kr 50,-. Påmelding.
Spilles også i skolens høstferie 
man 4. – tors 7. okt kl 10 og 11.30.

LØRDAG  16. OKTOBER:
Kl 13–14.45: KUNSTUTSTILLING MED VERKSTED:
Se og bli sett med Annette og Andre Marandon.
SKULPTURVERKSTED med Monica Marcella.
TEKSTILMALING med Rosario Lopez.
Kl 15: Teaterforestilling: Katten med støvlene fra
Bergen Familieteater. Kr 50,-. Best.: 55 90 47 20.

LØRDAG  23. OKTOBER:
Kl 13–14.45: KUNSTUTSTILLING MED VERKSTED:
Se og bli sett med Annette og Andre Marandon.
SKULPTURVERKSTED: Supernurker med Monica
Marcella. PAPIRVERKSTED: Kinesiske drager,
papirblomster og bretting med Han Mei.
Kl 15: TEATERFORESTILLING: Katten med støvlene
med Bergen Familieteater. Kr 50,-. Påmelding.

LØRDAG  30. OKTOBER:
Kl 13–14.45: KUNSTUTSTILLING MED VERKSTED:
Se og bli sett med Annette og Andre Marandon.
SKULPTURVERKSTED med Monica Marcella.
TEKSTILMALING med Rosario Lopez.
Kl 15: BABYTEATER: Pakken med Siv Ødemotland.
Kr 40,- Påmelding. Spilles også man 1. nov 
kl 10 og 11.30.

LØRDAG  6. NOVEMBER:
Kl 13.30 og 15.30: TEATERFORESTILLING:
Bergenske Stemmer med Dukkenikkerne. Best for
eldre barn og ungdom. Kr. 50,-. Påmelding. OBS!
Vises i Nøsteboden.

LØRDAG  13. NOVEMBER:
Kl 13–16: PAPIRVERKSTED: Kinesiske drager og
papirblomster- og bretting med Han Mei.
Kl 13 og 15: UTSTILLING OG FORTELLING: Hvor
kommer boken og fortellingene fra? formidlet av
Linda Rios. Påmelding.

LØRDAG  20. NOVEMBER:
Kl 13–16: PAPIRVERKSTED: Kinesiske drager,
papirblomster og bretting med Han Mei.
Kl 13.30 og 15: UTSTILLING OG FORTELLING: Hvor
kommer boken og fortellingene fra? formidlet av
Linda Rios. Påmelding.
Kl 18: BARNAS KATEDRAL: Dans Frans!
Påmelding.
OBS! Spilles i Nykirken. Kr 60/100,-.
Spilles også fre 19 nov kl 18.

LØRDAG  27. NOVEMBER:
Kl 13–16: PAPIRVERKSTED: Kinesiske drager,
papirblomster og bretting med Han Mei.
Kl 13.30 og 15: UTSTILLING OG FORTELLING: Hvor
kommer boken og fortellingene fra? formidlet av
Linda Rios. Påmelding.
Kl 18: BARNAS KATEDRAL: Dans Frans!
Påmelding.
OBS! Spilles i Nykirken. Kr 60/100,-.
Spilles også fre 26 nov kl 18.
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HØSTPROGRAM
BARNAS HUS: Kalmargaten 6, 5011 Bergen - Gå langs Den Nationale Scene, kryss Jon S

BILLETTBESTILLING: Tlf: 55 90 47 20 (Ukedager kl 10-13) - Faks: 55 90 47 21 - Epost: barnas

LØRDAGSTILBUD TIL BARNEFAMILENE (KL 13-16):
Lørdager kl 13 – 16 tilbyr vi barnefamilier verksteder, utstillinger og teaterforestillinger eller konserter. Huset har en liten «kafé» hvor dere kan ta en kopp kaffe eller et glass s
mat! Merk at vi i høst også har noen lørdagstilbud utenfor huset: I Nordnes Bydelshus og i Nøsteboden på Sukkerhusbryggen (tidligere Askøyfergen). Merk også at vi har inn
Katedral - billetter til åpne forestillinger i Nykirken bestilles hos Barnas Hus.

OMTALE AV FORESTILLINGER OG UTSTILLINGER:

Barnas Hus ønsker små og store en god jul. Vårens prog
sentert som midtside i magasinet Barn i Byen. Distribu
og barnehager i Bergen.

3
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KATTEN MED STØVLENE: 5
Forestillingen er basert på eventyret fra brød-
rene Grimm: Det var en gang en møller med tre
sønner, et esel og en katt… Da mølleren døde,
fikk den eldste sønnen mølla, den mellomste
fikk eselet og den yngste fikk katten. Skaff meg
et par støvler, så jeg kan vise meg blant folk, sa
katten. Og den yngste sønnen gjorde som den
ba om. Da begynner spennende ting å skje…
Varighet ca. 40 min. Bergen Familieteater. Av og
med Arvid Nilsson og Marius Larsen.

BERGENSKE STEMMER:
Slik har du aldri møtt Bergens stolte historie!
Uten buekorps, men med effektfull historisk
voice-over med Olav Kyrres erklæring om at
”Begen er åpnet” i 1070, ønsker Dukkenikkerne
alle bysbarn velkommen til sin nye forestilling. I
et virvar av stemmer og lyder, dukker historiene
frem: Om potetkrig og bygging av livsfarlige
gassverk, om tørr-fisk-luktende nordlandshandel
og sortkledde forgråtte våtammer fra Nordfjord.
Her er historien om den stormannsgale Ole Bull
og hans Norske Teater, den unge sjenerte Ibsen
og folketaleren Bjørnstjerne Bjørnsson. En noe
uhøytidelig historisk forestilling om livet i
Bergen 1814 – 1905. Varighet: 1 time. Manus: Jack
Markussen. Regi: Ådne Sekkelsten/Jack
Markussen. Dukkeførere/skuespillere: Gabrielle
Barth, Jan Holden, Gard F. Knudstad. Tekniker:
Aslak Helgesen.

FANTAFABEL:
Billedkunstneren Birgitta Sondresen har illustr-
ert mange bildebøker for barn. Bokverkstedet
tar utgangspunkt i billedboken Svinepelsens
hevn. Deilig skummelt om svinepelsen som blir
spist opp av en elefant, og som ligger sint i
magen til elefanten og pønsker ut en grusom
hevn…Barna møter tegninger og fortelling og
kan selv tegne sin egen bildefortelling.

DET SKJEDDE I DE DAGER… 3
Slik begynner den to tusen år gamle legenden
om Jesu fødsel. Evangeliene etter Matteus og
Lukas har vært kilde og inspirasjon for forestill-
ingen. Stjernen over Betlehem, de tre vise menn
fra Østen, hyrdene på marken og det lille
Jesubarnet svøpt og liggende i en krybbe, er alle
med. Her er liv og røre; en storkjeftet fiskehandl-
er, en morgentrøtt hane og Sara som eier her-
berget i Betlehem. Varighet: 45 min.
Ide: Jack Markussen. Instruktør: Vigdis Ludvigsen.
Skuespillere: Jan Holden, Gabrielle Barth, Jack
Markussen. Musikk: Asbjørn Sundal.
Dukker/Scenografi: Dukkenikkerne.

SE OG BLI SETT:
Sensorer i rommet utløses og ting begynner å
skje. Ved hjelp av lavteknologi utforskes film- og
videomediet. Magien ligger i lyset, lyden og
bevegelsen. En utstilling hvor nysgjerrigheten
og utforskertrangen pirres. Produsert av André
og Annette Marandon.

JUNGEL:
Urskog, asfalt eller villniss? Patric Herons abstra-
herte, organiske former kontrasteres med en vev
av kryssende linjer som må forseres for å kunne
ta hans bilder i nærmere øyensyn. Rommet
endrer karakter og integrerte verkstedsaktivitet-
er lar barna utfylle utstillingen dag for dag. For
8 - 12 år. Produsert av André og Annette
Marandon.

DRONNINGKRONEN: 1
La et lite kunstverk bli en del av hverdagen… Vår
populære vandreutstilling er gratis å låne og
kan transporteres i en personbil. Forslag til akti-
viteter og oppgaver følger utstillingen. For
barnehager og småskoletrinnet. Anbefalt låne-
tid: 2 uker. Produsert av kunstpilotene.

HVOR KOMMER BOKEN OG 
FORTELLINGENE FRA?:
Ja, hvor kommer egentlig fortellingen fra? Er
bøker en fortelling? Kan en fortelling hoppe fra
bok til bok? Hvem bestemmer, boken eller for-
tellingen? Vi møter en laaaang fortelling og en
laaang bok og en rund fortelling og en rund bok
– og lager selv fortellinger. Forteller og verksteds-
leder er Linda Rios.

WEBPROSJEKTET 
(GJEN)SKAP HISTORIEN:
Hva skjedde (eller kunne ha skjedd) i Bergen for
100 år siden – sett fra skoleelevers ståsted i dag?
Elever leverer tekst og bilde og nettstedet
utformes av Pixelpikene. Prosjektet er en del av
1905 - markeringen og nettstedet, en ”kalender”
for 1905, lanseres 1 januar 2005. Prosjektleder er
Annette Marandon.

✁ ....... Napp ut siden og
heng den opp på opp-
slagstavlen.
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LØRDAG  4. DESEMBER:
Kl 13–16: Barn spiller for barn. Grupper fra
Pinocchio Musikk og Drama presenterer sine
avslutningsforestillinger.
Kl 13 og 15: BARNAS KATEDRAL: Juleforestilling;
Det skjedde i de dager... med Dukkenikkerne.
OBS! Spilles i Nykirken. Kr 60,-. Påmelding.
Kl 18: BARNAS KATEDRAL: Dans Frans!
Påmelding.
OBS! Spilles i Nykirken. Kr 60/100,-.
Spilles også fre 3 des kl 18.

LØRDAG  11. DESEMBER:
Kl 13–16: BARN SPILLER FOR BARN. Teaterskolen
ved Vestlandske Teatersenter presenterer sine
avslutningsforestillinger.
Kl 13: BARNAS KATEDRAL: Juleforestilling; Det
skjedde i de dager... med Dukkenikkerne. OBS!
Spilles i Nykirken. Kr 60,-. Spilles også fre 10 des
kl 13 og 15.

LØRDAG  18. DESEMBER:
Kl 13–16: BARN DANSER FOR BARN. Rosarios
flamencogrupper viser sine avslutningsfore-
stillinger.
Kl 13: BARNAS KATEDRAL: Juleforestilling; Det
skjedde i de dager... med Dukkenikkerne. OBS!
Spilles i Nykirken. Kr 60,-.

FOR SFO I HØSTFERIEN:
SIRI & SNELLE PRINSESSE SHOW:
En morsom og leken danseforestilling med
prinsessedrømmer, en frosk og en rockehelt med
gitar. Gratis for SFO i høstferien; man 4.– tors 7.
okt. Alle dager kl 10 og 11.30. NB!: Spilles i
Nordnes Bydelshus.

JUNGEL: Kamuflasje og ugjennomtrengelig-
het. En jungel av inntrykk møter fargesterke bild-
er av den britiske kunstneren Patric Heron. 21 aug
– 03 sept. kl 10.15. Max 15 barn i hver gruppe.
Varighet: 1,5 time.

SE OG BLI SETT: Hva ser på hva og hvem
ser på hvem? Interaktiv utstilling med lyd,
bevegelse og levende bilder. 11 okt – 30 okt kl
10.15. Varighet ca. 1, 5 t.

BERGENSKE STEMMER: Alle 8. klasse-
elever, samt elever fra 9., 10. og 7. klasse inviteres
til teaterforestillingen Bergensk stemmer i til-
knytning til 100-årsjubileet for
Unionsoppløsningen 1905. Spilles i Nøsteboden
på Sukkerhusbryggen (Tidl. Askøyfergen) sept –
nov. Daglig kl 10. Varighet: 1 time. Gratis. Påmeld.

HVOR KOMMER BOKEN OG 
FORTELLINGENE FRA? 
Fortellerverksted i Barnas Hus og bokverksted i
klassen. For småskoletrinnet. Fortellerverkstedet
presenteres i perioden 8. nov – 3. des. Man – fre
kl 10.15. Varighet 2 timer. Bokverkstedet i januar
og februar avtales med klassen.

WEBPROSJEKT:
(GJEN)SKAP HISTORIEN Med elevenes 
ord og elevenes øyne – hva skjedde «egentlig» i
1905? Lag en fiktiv webkalender for 1905.

DANS FRANS!: Teaterforestillingen om
Frans av Asissi presenteres i Barnas Katedral,
Nykirken i perioden 15 nov. – 2 des. Alle hverdag-
er kl 10. Varighet 2,5 timer. For 4 – 6 klasse.
Gjennom et forprosjekt deltar de påmeldte
klassene i kunstverksteder. Arbeidene henges
opp og utsmykker katedralen.

BYPROGRAMMER: Småskoletrinnet:
Bydetektivene slår til! Mellomtrinnet:
Middelalderbyen.
Middelalderens bildekunst. Påmelding.

DRONNINGKRONEN: En dag
ankommer en krone litt utenom det vanlige til
klasserommet. Påmelding.

DET SKJEDDE I DE DAGER..:
Dukkenikkernes vakre juleforestilling vises i
Barnas Katedral, Nykirken i perioden 6 – 17 des.
Man - fre kl 10 og 11.30. Påmelding.

M BARNAS HUS
s Jon Smørsgate og gå inn ved Kalmarhuset (Rema 1000). Barnas Hus ligger til venstre

barnashus@bergen.kommune.no - Hjemmeside: www.bergen.kommune.no/barnashus/

FIDDLERIDO: En musikk og eventyrfore-
stilling av og med Hege Garshol og Lene Sollesnes.
Fre 10. sep. kl 10 og 11.30. Fra 3 år. Kr 50,-.

DET SKJEDDE I DE DAGER..: Dukke-
nikkernes vakre juleforestilling vises i Barnas Kate-
dral, Nykirken i perioden man 6. des – fre 17. des.
Hverd kl 10 og 11.30. Fra 3 år. Kr 60.- 

JULEKRYBBER: Man 6. – fre 17. des. viser
vi en liten julekrybbeutstilling. Hverdager kl. 10
og 11. Et lite julepynt-verksted finnes også og det
serveres pepperkaker og saft. Varighet 40 min.

DRONNINGKRONEN: En dag ankom-
mer en krone utenom det vanlige til barnehagen…

SIRI & SNELLE PRINSESSE SHOW:
Oktoberdans for barn: En morsom og leken
danseforestilling med prinsessedrømmer, en
frosk og en rockehelt med gitar. Man 4. – tors 7.
okt. Alle dager kl 10 og 11.30. Fra 5 – 8 år. Kr 50,-.
NB! Vises på Nordnes Bydelshus. Påmelding.

BABYTEATER: Pakken av og med Siv
Ødemotland vises for 0 – 3 åringene man 1.
nov.kl 10 og 11.30. Kr 40,-. Påmelding.

PROGRAM FOR BARNEHAGER:
Informasjon og plassbestilling på tlf: 55 90 47 20

t glass saft - og det er lov å spise medbrakt
har inngått samarbeid med Barnas

2004

PROGRAM TIL SKOLENE: Den Kulturelle skolesekken:
Informasjon og påmelding på tlf: 55 90 47 20 eller www.kulturskolesekken.no

rens program foreligger medio januar og vil bli pre-
Distribusjonen skjer til barnefamiliene via alle skoler
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Program fra Barnas

Lørdagsprogrammet:

LØRDAG  23 AUG:
Kl 13-14.45: Drageverksted med Han Mei.
Tekstilmaling med Rosario Lopez.
Kl 15: Bergen Byspill viser forestillingen
"Klovn på tur opp og på turne". En forestilling
fylt av latter,poesi og magi. Garantert bal-
longfri. Kr 40. Bestilling: tlf 55 90 47 20.
Se egen omtale.

LØRDAG 30 AUG:
Kl 13-14.45: Drageverksted med Han Mei.
Fortellertelt med Linn Axdal Pedesen.
Kl 15: Bergen Byspill viser forestillingen
"Klovn på tur opp og på turne". En forestilling
fylt av latter,poesi og magi. Garantert
ballongfri. Kr 40. Bestilling: tlf 55 90 47 20.
Se egen omtale.

LØRDAG 6 SEPT:

Kl 13-14.45: " Supernurk". Figurverksted med
Monica  Askim.
Tekstilmaling med Rosario Lopez.
Kl 15:Møt Eldbjørg og Mikkel fra Pinocchio
Musikk og Drama:Konsert med deltakende
barn. Kr 40. Bestilling: tlf 55 90 47 20.

LØRDAG 13 SEPT:
Kl 13-14.45: Flisemaling med Bjørg Hougen/
Siri Haaskjold. Fortellertelt med Linda Rios.
Kl 15:Stigespillerne viser " Kokokokken". Best
for barn fra 3  til 90. Se omtale.
Kr 40. Bestilling: tlf 55 90 47 20.

LØRDAG  20 SEPT:
Kl. 13-14.45: Drageverksted med Han Mei.
Tekstilmaling med Rosario Lopez.
Kl 15: Vestlandske Teatersenter viser
"Fargeklatten". En forestilling for de minste:
1-3 år. Kr 40. Best.: tlf 55 90 47 20.Se omtale.

LØRDAG 27 SEPT:
Kl 13-14.45: Drageverksted med Han Mei.
Teatergarderobe med Linda Rios.
Kl 15.00: Teaterlek med Lise Berntsen. Dette
er både lek og teater,der barna inviteres til å
delta. Kr 40. Bestilling: tlf 55 90 47 20.

LØRDAG 4 OKT:
Kl 13- 14.45: Tekstilmaling med Rosario Lopez.
Drageverksted med Han Mei.
Kl 15.00:Vestlandske Teatersenter viser 
"Tor med hammeren". Se omtale. Kr 40.
Bestilling: tlf 55 90 47 20.

LØRDAG 11 OKT:
Kl 13- 14.45: Flisemaling med Bjørg Hougen/
Siri Haaskjold.
Teatergarderobe med Linda Rios
Kl 15.00: Bergen Byspill viser forestillingen
"Klovn på tur opp og på turne".En forestilling
fylt av latter,poesi og magi. Garantert
ballongfri. Kr 40. Bestilling: tlf 55 90 47 20.
Se omtale.

LØRDAG 18 OKT:
Kl 13-14.45: Utstilling:Kom i FORM!
Drageverksted med Han Mei
Tekstilmaling med Rosario Lopez.
Kl 15: Siv Ødemotland viser "Pakken". En
forestilling for 1 – 3 åringene.
Kr 40. Bestilling: tlf 55 90 47 20. Se omtale.

LØRDAG 25 OKT:
Kl 13-14.45: Utstilling:Kom i FORM! 
Drageverksted med Han Mei.
Fortellertelt med Linda Rios.
Kl 15:Forestillingen"Lykkeliten på jakt etter
lykken" fra Teaterkompaniet GREP.
Se omtale. Kr 40. Bestilling: tlf 55 90 47 20.

LØRDAG  1 NOV:
Kl 13-14.45: Utstilling:Kom i FORM! 
"Supernurk" - Figurverksted med Monica
Askim. Tekstilmaling med Rosario Lopez.
Kl 15: Vestlandske Teatersenter viser "Tor med
hammeren". Se omtale. Bestill billetter kr
40.- på tlf 55 90 47 20.

LØRDAG  8 NOV:
Kl 13-14.45: Utstilling:Kom i FORM!  
Fortellertelt med Linda Rios.
Kl 15: Siv Ødemotland viser"Pakken". En
forestilling for de minste (1 – 3 åringene). Se
omtale. Kr 40. Billettbest.: tlf 55 90 47 20.

LØRDAG 15 NOV:
Kl 13-14.45: Utstilling:Kom i FORM!
Drageverksted/kinesiske lykter med Han Mei.
(Lys til lysfesten rundt Lillelungeren?)
Tekstilmaling med Rosario Lopez.
Kl 15:Forestillingen"Lykkeliten på jakt etter
lykken" fra Teaterkompaniet GREP.
Se omtale. Kr 40. Bestilling: tlf 55 90 47 20.

LØRDAG 22 NOV:
Kl 13-16:Barn danser for barn. Rosarios
dansegruppe viser avslutningsforestilling.

LØRDAG  29 NOV:
Kl 13-16: Barn spiller for barn. Grupper fra
Pinocchio Musikk og Drama viser avslut-
ningsforestillinger.

LØRDAG  6 DES:
Kl 13-14.45: Figurverksted med Monica Askim
Kl 13 og 15 : Dukkenikkerne viser "Det skjedde
i de dager…" Se omtale. Billetter kr 40.
bestilles på tlf 55 90 47 20.

LØRDAG 13 DES:
Kl 13-14.45: Kinesiske lykter/ kinesisk
brettekunst med Han Mei. En anderledes
julepynt?
Kl 13 og 15: Dukkenikkerne viser " Det skjedde
i de dager." Se omtale. Billetter kr 40 bestilles
på tlf 55 90 47 20.

Barnas Hus ønsker alle små og store en god jul.
Vårprogrammet vil foreligge i midten av
januar – som midtside i "Barn i Byen".
Det distribueres via skoler og barnehager og
legges ut på biblioteker,helsestasjoner etc.

KLOVN PÅ TUR OPP OG PÅ TURNE:
En forestilling fra Bergen Byspill.
Dette er en forestilling som får barna til å
leve seg inn i klovnens magiske og naive
univers. Hvor illusjon er virkelighet og
virkelighet er illusjon. Publikum møter
klovnen og klovnens partner"Turne".
Sammen skaper de en fascinerende historie
om å reise,spise,helbrede syke og få de triste
til å le. De er rett og slett på tur opp og på
turne! Varighet ca 30 min.

KOKOKOKKEN:
En forestilling fra Stigespillerne. Av og med
Lars Voss Sørhus.
Mere søl! KoKoKokken har lovet å lage en
kake til politimester Surenbarth sitt
fødselsdagselskap. Men siden KoKoKokken
får kaken i ansiktet 43 minutter før den skal
bli hentet av den forferdelige fru Frynse
Surenbarth,må han sette alle kluter til og
lage en ny kake i en fei. Her er både
akrobatikk,raske skift,sang og
dukketeater..Varighet…..

LYKKELITEN PÅ JAKT 
ETTER LYKKEN:
Av Teaterkompaniet GREP med Marianne
Løseth og Jorunn Lullau. Lykkeliten er en liten
lykkelig jente som plutselig oppdager at hun
ikke har akkurat det samme som alle andre.
Da blir hun ulykkelig –og begir seg ut i
verden etter den virkelige lykken. Passer for
alle fra 3 til 90 år.Varighet ca 30 min.

PAKKEN:
Av og med Siv Ødemotland. En dag står det
en pakke på Moa sin trapp. Hvem er den fra?
Og hva er inni? Vi er med og åpner… og får
kjenne og smake på innholdet.
For 1- 3 åringene.Varighet ca 30 min.

FARGEKLATTEN:
fra Vestlandske Teatersenter med Frøydis
Flotve og Camilla Svingen.
Vi blir invitert inn der Fargeklatten bor. Hun
sover og blir litt redd når hun ser alle de
ukjente barna. Men så oppdager hun fargene 
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Omtale av forestill
Barnas Hus har åpent for barnefamilier hver lørdag kl 13 – 16. Vi tilbyr verksteder og forestillinger. I huset
er en liten "kafe" der en kan ta et glass saft/en kopp kaffe. Det er lov å nyte medbrakt! Vil dere ha billetter
til forestillingene, er det best å bestille på forhånd.

Barnas Hus: Kalmargaten 6, 5011 Bergen - Gå bak Den Nationale Scene, kryss Jon Smø
Billettbestilling: Epost: barnashus@bergen.kommune.no - Faks: 55 90 47 21 - Tl

" Supernurk" - Figurverksted

«Pakken»
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Særlig program for barnehagene:

Særlig program for skolene -
Den Kulturelle skolesekken:

TEATER FOR DE ALLER MINSTE:
Vi setter opp to produksjoner for 1-3 åringene
denne høsten:
"FARGEKLATTEN" presenteres av Vestlandske
Teatersenter fred 19 sept,og mand 22 sept.
Begge dager kl 10 og 11.30.Varighet ca 30 min.
Billettbestilling: tlf 55 90 47 20. Se omtale.
NB! Begrenset antall plasser.
"PAKKEN" av og med Siv Ødemotland.
Fred 17 okt,mand 20 okt og mand 10 nov. Alle
dager kl 10 og 11.30.Varighet ca 30 min.
Billettbestilling:Tlf 55 90 47 20. Se omtale.
NB:begrenset antall plasser pga barnas alder.

UTSTILLING - KOM I FORM!:
Sirkler og streker, flater og bølger - farge-
sterke bilder setter fantasien i sving. Opp i
verdensrommet og ned på jorden - kunstut-
stillingen Kom i FORM! oppfordrer små og
store til undersøkelse og lek.
18 okt - 30 nov. Mand - fred 10 og 11:30.
Plassbestilling: Tlf 55 90 47 20.

TOR MED HAMMEREN:
Presenteres av Vestlandske Teatersenter.Se
omtale. Spilles  mand 6 okt - torsd 9 okt, fred
31 okt og mand 3 nov. Alle dager kl 10 og 11.30.
Kr 40. Billettbestilling:Tlf 55 90 47 20.

JULEFORESTILLING:
Årets juleforestillinge er en nyoppsetting av
Juleevangeliet:"Det skjedde i de dager…" av
og med Dukkenikkerne. Se omtale. Bestill
billetter på www.kulturskolesekken.no eller
tlf 55 90 47 20.Spilles mand  8 des - torsd 18 des.
Alle hverdager kl 10 og kl 11.30. Bill kr 40.

DRONNINGKRONEN – 
UTSTILLING TIL LÅNS:
Ønsker barnehagen å låne et kunstverk noen
uker? Dronningkronen kan fraktes i privatbil.
Og er gratis å låne (forsikring ca kr 60).
Hemmelige skuffer inneholder aktiviteter
for barna. Informasjonsmøte. Besøk av
formidler i barnehagen. Best.: tlf 55 90 47 20.

Disse programmene finansieres i sin helhet av
Barnas Hus og er gratis for skolen.

BYPROGRAMMER :
I høst tilbyr vi tre byprogrammer til skolenes
undervisning. Programmene går over en for-
middag kl 9.30 - 13 i perioden 19 aug - 28 nov.

FOR SMÅSKOLETRINNET:
1.Bydetektivene slår til!
Arkitektur,byrom,skulptur,ornamentikk.
Programmet fungerer som en introduksjon
til stedsanalyse og måter å arbeide med
arkitektur og rom på.

FOR MELLOMTRINNET:
2. Middelalderbyen; kirke,næring,styring.
Med utgangspunkt i disse samfunnsele-
mentene møtes vi i Mariakirken,går via Maria
Gildeskål,arbeider i Schøtstuene og på
Bryggen/Bredsgården.Vi avslutter ved det
første rådhus og den første børs.
3. Middelalderens bildekunst.
Kristusskikkelser gjennom tidene,Maria-
fremstillinger og viktige bibelhistoriske
fortellinger som tegneserie, finner vi i Bergen
Museums kulturhistoriske avdeling.Vi
begynner dagen i håndtverkerens verksted
og arbeider i utstillingen etterpå.

Til klasser på småskoletrinnet:
Dronningkronen – en utstilling til låns.
Ønsker klassen å låne et kunstverk i  noen
uker? "Dronningkronen" kan fraktes i en
privatbil og er gratis å låne. Skolen betaler

kun sin andel av forsikringen ca kr 60.-
Hemmelige skuffer inneholder aktiviteter
for barna.Skoler som ønsker å låne Dronning-
kronen får invitasjon til et infomøte og får
besøk av kunstformidler i klassen.Produsenter:
Annette og Andre Marandon/kunstpilotene.
Bestilling:www.kulturskolesekken.no eller
tlf 55 90 47 20.

UTSTILLING -  KOM I FORM!:
Sirkler og streker, flater og bølger –
fargesterke bilder setter fantasien i sving.
Opp i verdensrommet og ned på jorden –
abstrakte landskaper viser seg i Gunnar S.
Gundersens billedunivers.Kom i FORM!
oppfordrer til undersøkelse og lek.
Spennende utstillingsdesign inviterer små
og store til utfoldelse- finn formen med
Gunnar S. Gundersen.

Våren 2003 besøkte 1000 publikummere
utstillingen "Munch i sikte". Nå åpner vi igjen
dørene for en annerledes utstilling for barn.
Utstillingsperiode:18 okt - 30 nov.Mand - fred
kl 10 og 11.30. Plassbestilling:Tlf 55 90 47 20.

FOR SFO I HØSTFERIEN:
Forestillingen "TOR MED HAMMEREN"
presenteres av Vestlandske Teatersenter.
Spilles  mandag 6 okt – torsdag 9 okt. Alle
dager kl 10 og 11.30.Se omtale.
Billettbestilling:Tlf 55 90 47 20 eller
www.kulturskolesekken.no

JULEFORESTILLING:
Årets juleforestillinge er en nyoppsetting av
Juleevangeliet:"DET SKJEDDE I DE DAGER…"
av og med Dukkenikkerne. Se omtale. Bestill
billetter  på tel 55 90 47 20 eller på
www.kulturskolesekken.no
Spilles mand  8 des - torsd 18 des. Alle
hverdager kl 10 og kl 11.30.

✁ Riv ut siden og heng den opp på oppslagstavlen

- Seksjon for kunst og kultur

as Hus høsten 2003
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rundt seg og snart kler hun både rommet og
seg selv med farger.Barna får også kjenne på
alle skattene hennes…For 1- 3 åringene.
Varighet ca 30 min.

TOR MED HAMMEREN:
fra Vestlandske Teatersenter. En morgen
våkner Tor og oppdager at hammeren hans
er borte. Han blir både redd og rasende på en
gang. Kan det være en jotun som har stjålet
den? I så fall er det krise i Åsgård. Får jotnene
overtaket på åsene er Ragnarokk nær! Vi
inviterer til en morsom forestilling over et
kjent tema fra norrøn mytologi. I denne
figurteaterforestillingen er Frøydis Flotve
både dukkefører og skuespiller. Regi:Annicke
Gill. Passer for barn fra 4 til 10 år.
Varighet ca 40 min.

Utstilling:
KOM I FORM!:
Sirkler og streker, flater og bølger -
fargesterke bilder setter fantasien i sving.
Opp i verdensrommet og ned på jorden -
abstrakte landskap viser seg i Gunnar S.
Gundersens billedunvivers. Bevegelse og ro
er tema for kunstutstillingen. Tittelen Kom i
FORM! oppfordrer til undersøkelse og lek.

Spennende utstillingsdesign inviterer små 
og store til utfoldelse - finn formen med
Gunnar S. Gundersen.
Utstillingsperiode:18 okt. –30 nov. Mandag-
fredag for skoleklasser og barnehager.
Lørdager for barnefamilier.

Juleforestilling
JULEEVANGELIET. «OG DET
SKJEDDE I DE DAGER...»
Slik begynner den nesten to tusen år gamle
legenden om Jesu fødsel. De få men fargerike
detaljene vi kan finne i evangeliene etter
Matteus og Lukas har vært kilde og inspira-
sjon for forestillingen. Stjernen over Betle-
hem,de tre vise menn fra Østen,hyrdene på
marken og det lille Jesusbarnet svøpt og
liggende i en krybbe er alle med. - Men litt er
også diktet til historien. Her er liv og røre:en
storkjeftet fiskehandler,en morgentrøtt
hane og Sara som eier herberget i Betlehem
er også med i forestillingen. Best for alle fra 3
til 90 år.Varighet ca 45 min.
Ide:Jack Markussen.
Instruktør:Vigdis Ludvigsen.
Skuespillere: Jan Holden,Gabrielle Barth,
Jack Markussen. Musikk:Asbjørn Sundal
Dukker/scenografi:Dukkenikkerne.
Plakat:Monica Solheim.

stillinger og programmer:

Smørsgate og gå inn ved Kalmarhuset med Rema 1000. Barnas Hus ligger til venstre.
21 - Tlf: 55 90 47 20 (Ukedager mellom kl 10-13) - eller www.kulturskolesekken.no
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Program fra Barna

Lørdagstilbud for barnefamiliene: P
SÆRLIG TILBUD TIL BARNEFAMILIENE:
Lørdager har Barnas Hus åpent tilbud til barne-
familer kl 13-16. Her er utstillinger, verksteder og
teaterforestillinger eller konserter. Program-
mene varierer, så let opp datoen og se hva som
kunne friste! I huset er også en liten «kafe» hvor
en kan innta en kaffekopp og et glass saft. Det
er lov å spise medbrakt mat! Tilbudet er gratis
om annet ikke er angitt i programmet.

Edward Munch: To småpiker med blå forklær.
1904/05. Munch-museet.

LØRDAG 25 JANUAR KL 13-16:
Utstilling: Munch i sikte! Sanseutstilling for barn
med omvisning og verksteder. Se egen omtale
Teaterverksted.

LØRDAG 1 FEBRUAR KL 13-16:
Utstilling: Munch i sikte! Sanseutstilling for barn
med omvisning og verksteder. Se egen omtale
Teaterverksted.

LØRDAG 8 FEBRUAR KL 13-16:
Utstilling: Munch i sikte! Sanseutstilling for barn
med omvisning og verksteder. Se egen omtale.
Teaterverksted.

LØRDAG 15 FEBRUAR KL 13-16:
Utstilling: Munch i sikte! Sanseutstilling for barn
med omvisning og verksteder. Se egen omtale.
Teaterverksted.

LØRDAG 22 FEBRUAR KL 13-16:
Kl 13-15: Teaterverksted og formingsverksted.
Kl 15: Teater for de minste (1-3 åringene...)
Vestlandske Teatersenter viser forestillingen:
Fargeklatten. Billettbest: tlf 55 90 47 20. Kr 40,-
Se egen omtale. Begrenset antall plasser.

LØRDAG 1 MARS KL 13-16:
Kl 13-15: Klovneverksted og formingsverksted.
Kl 15: Teatergruppen Krabatene viser forestil-
lingen En natt i februar. Se egen omtale.
Billetter kr 40,- bestilles over tlf 55 90 47 20

Forestillingen En natt i februar spilles også i
skolenes vinterferie: mandag 3 – tordag 6 mars.
Alle dager kl 10 og 11.30.

LØRDAG 8 MARS KL 13-16:
Kl 13-15: Teaterverksted og formingsverksted.
Kl 15: Teatergruppen Krabatene viser forestil-
lingen En natt i februar.
Billetter kr 40,- bestilles over tlf 55 90 47 20.
Se egen omtale av forestillingen på denne siden.

LØRDAG 15 MARS KL 13-16:
Kl 13-15: Utstillingen  Kronen på verket med verk-
steder. Se egen omtale.
Kl 13-15: Teatersminke.
Kl 15: Teaterlek med Lise. Dette er både teater og
lek, der barna inviteres til å delta.
Billetter kr 40,- bestilles over tlf 55 90 47 20.

LØRDAG 22 MARS KL 13-16:
Kl 13-15: Utstillingen Kronen på verket med verk-
steder. Se egen omtale.
Kl 13-15: Teaterverksted.
Kl 15: Eldbjørg og Mikkel fra Pinocchio Musikk og
Drama gir konsert: Musikkeventyr for deltakende
publikum. Billettbest.: tlf 55 90 47 20. kr 40,-.

LØRDAG  29 MARS KL 13-16:
Kl 13-15: Teaterverksted og formingsverksted.
Kl 15: Teater for de minste. Vestlandske Teater-
senter viser Fargeklatten.
Forestilling for 1-3 åringene. Se egen omtale.
Billetter kr 40,- bestilles over tlf 55 90 47 20.
Obs! begrenset antall plasser pga barnas alder.

Siv Ødemotland: «Pakken»

LØRDAG 5 APRIL KL 13-16:
Kl 13-15: Teaterverksted og fomingsverksted.
Kl 15: Teaterfor de minste (1-3 åringene).
Siv Ødemotland viser Pakken. Se egen omtale.
Billetter kr 40,- bestilles over tlf 55 90 47 20.
OBS antall plasser er begrenset pga barnas alder

Lørdagene 12 og 19 april er Barnas Hus stengt pga
påsken.

LØRDAG 26 APRIL KL 13-16:
Kl 13-15:Teaterverksted og Kunstverksted
Kl 15: Teater for de minste (1-3 åringene).
Vestlandske Teatersenter viser Fargeklatten.
Billetter kr 40,- bestilles over tlf 55 90 47 20.
Se egen omtale. Begrenset antall plasser.

LØRDAG 3 MAI KL 13-16:
Kl 13-15:Teaterverksted og Kunstverksted
Kl 15: Teater for de minste (1-3 åringene).
Siv Ødemotland viser Pakken. Se egen omtale.
Bestill billetter kr 40,- over tlf 55 90 47 20.
NB Begrenset antall plasser pga barnas alder.

LØRDAG 10 MAI KL 13-16:
Kl 13 og kl 15: Barn spiller for barn: Grupper fra
Pinocchio Musikk og Drama viser forestillingen
Fantasislukeren. Best for barn mellom 5 og 11 år.

Også fredag 9, søndag 11, mandag 12 og tirsdag
13 mai gir barnegrupper fra Pinocchio Musikk og
Drama forestillinger.

Lørdag  17 mai er Barnas Hus stengt.

LØRDAG 24 MAI KL 13-16:
Fortellefestival En gang - et sted:
Bli med på en fortellerreise til mange tider og
mange steder – med reiseselskapet Dragereiser.
Reisene begynner kl 13, 14 og 15.
Billetter kr 40,- bestilles over tlf 55 90 47 20.

LØRDAG 31 MAI KL 13-16:
Fortellerfestival. En gang- et sted.
Bli med på en fortellerreise til mange tider og
mange steder med reiseselskapet Dragereiser.
Reisene begynner kl 13, 14 og 15.
Billetter kr 40,- bestilles over tlf 55 90 47 20.

Lørdag 7 juni-pinseaften er Barnas Hus stengt.

LØRDAG 14 JUNI KL 13-16:
Kl 13-15: Drageverksted
Kl 13-15: Teatergarderobe – kle deg ut og bli med
inn i eventyret.
Kl 15: Dukkenikkerne viser Baron von
Himmelvlogens luftige reise. Se egen omtale.
Billetter kr 40 bestilles over tlf 55 90 47 20.

LØRDAG 21 JUNI KL 13-16:
Kl 13-15: Drageverksted
Kl 13-15: Teatergarderobe – kle deg ut og bli med
inn i eventyret.
Kl 15: Dukkenikkerne viser Baron von
Himmelvlogens luftige reise. Se egen omtale.
Billetter kr 40,- bestilles over tlf 55 90 47 20.

Barnas Hus stenger programtilbudet i skolenes
sommerferie og ønsker små og store en fin som-
mer. Program for høsten 2003 foreligger medio
august.

Med Dragereiser i Australia
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Barnas Hus: Kalmargaten 6, 5011 Bergen - Tlf 55 90 47 20 - Faks 55 90 47 21 - Epos
Hvordan finner dere Barnas Hus? Gå bak Den Nationale Scene, kryss Jon

PAKKEN:
Av og med Siv Ødemotland. En dag står det en
pakke utenfor på Moa sin trapp. Hvem er den fra
og hva er inni? Vi er med og åpner- og får kjenne
og smake på innholdet… Varighet ca 20-25 min.

FARGEKLATTEN:
Fargeklatten fra Vestlandske Teatersenter med
Kristin Saltkjelvik og Camilla Svingen.
Vi blir invitert inn i teltet der Fargeklatten bor.
Hun sover og blir litt redd når hun våkner og ser
alle de ukjente barna. Men så oppdager hun
fargene rundt seg og snart kler hun både seg og
rommet med farger. Barnas får også kjenne på
alle skattene hennes… Varighet ca 25 min.

KRONEN PÅ VERKET:
Dronningkronen har vært på reise til mange
barnehager og inspirert små og store til egen
innsats. Som Kronen på verket har barn supplert
Dronningkronen  med egne eventyr, tegninger og
kroner…Opplev barnas arbeider sammen med
Dronningkronen og få inspirasjon til eget arbeid i
barnehagen.
Utstillingen er produsert av Annette og Andre
Marandon/kunstpilotene

MUNCH I SIKTE!:
Morsom sanseutstilling med barn som tema.
Høyt og lavt- hva får du øye på nå? Utstillingen
Munch i sikte lar barna utforske og leke seg
gjennom Munchs billedunivers. Den veksler
mellom fordypning og lek; tekster vekker
nysgjerrighet og verkstedsaktiviteter lar barna
uttrykke egne opplevelser.
Reproduksjonene er hentet fra Munchmuseet og
er utlånt fra Kunst i Skolen.
Utstillingen er produsert av Annette og Andre
Marandon/kunstpilotene.

EN NATT I FEBRUAR:
En natt i februar ligger en gutt i sengen og får ikke
sove. Han blir plaget av «Bønnien»,den verste
gutten på skolen. Den dagen hadde klassen hatt
skidag,og noe forferdelig hendte…
Forestillingen er morsom med en lun humor,en
alvorlig grunntone og et aktuelt tema både barn
og voksne vil kjenne seg igjen i. Forestillingen er
anbefalt av AFAM (Anonyme Foreldre av Mobbeofre)
Med Teatergruppen Krabatene,etter Staffan
Göthe. Regi:Michael Rai Kunsmann
Musikk:Yngve Dyvik. Skuespillere: Irene Ahnèll,
Knut O. Elvik,Andreas Holt. Varighet ca 45 min.

BARON VON HIMMELVLOGENS LUFTIGE REISE:
Baronens flyvemaskin er litt av en farkost!
En sykkel påsatt vinger,pedaltråkket motor med
direkte trippelinnsprøytning for spiritus,propell
og smørefri styreåre med luftavkjølte sideror og
selutløsende livbåt med  håndsveivet tåkelur. En
værhane uten retningssans plassert i en trakt for
oppsamling av regnvann,stormsikker kaffekoker
med stekemuligheter,selvfiskende fiskestang,
fønvind-avkjølt kjøleskap til wienerbrød og
globus med innebygget barskap for kompass og
en morgenfrisk oppstiver!

Baronen er ikke sikker på når han vil reise hjem og
gifte seg med sin forlovede baronesse von
Aspenblad – så det er best å ta med det en trenger
på en lang reise. Og når en attpåtil leter etter sin
barndomsvenn kaptein  Wassertrucken som er
ubåtkaptein på en russisk ubåt,kan man risikere å
måtte ta tiden til hjelp…

Med på ferden er også den høytflyvende assistent
og  flymekaniker Grev Sudenswantz – som også er
kokk,smører og kartleser. Sammen har de en
tendens til å lande på de forunderligste steder og i
de merkeligste situasjoner i sin selvkonstruerte
flyvemaskin.

En morsom,burlesk og fantasifull forestilling om
å være på reise -også mellom fantasi og
virkelighet,om drømmer,oppfinnsomhet,
vennskap og savn.
Forestillingen er inspirert av Leonardo da Vinci:
«Dersom denne innretningen blir nøyaktig laget i
skruefasong…og man får den til å rotere hurtig,vil
skruen fungere som en vinge og maskinen vil
stige høyt opp i luften» – men er kanskje mer
fantasifull enn Leonardo kunne forestille seg?     
En familieforestilling.Varighet ca 45 min.

Omtale av noen av tilbudene:

✁ Hva skal vi gjøre på lørdag? Riv ut siden og heng den opp på oppslagstavlen eller på kjøleskapsdøren

Billettbestilling: Epost: barnashus@bergen.kommune.no - Faks: 55 90 47 21 - Tlf: 55 90 47 20 
(Telefonbestilling: Ukedager, helst mellom kl 10 - 13)

as Hus våren 2003

Program for barnehagene: Tilbud til skolene og SFO:

r.

ed

ed

s
m-
o

TEATERGARDEROBEN:

Kom og kle deg ut – et lite kostymelager står til
disposisjon. Dramastudenter fra Høgskolen i
Bergen deltar i leken.
Onsdag 26 februar og onsdag 12 mars. Begge
dager kl 10 og 11.30.

Bestill plass over tlf 55 90 47 20. Obs! Gruppen bør
ikke være mer enn på ca 12-15 barn.

MUNCH I SIKTE:
Morsom sanseutstilling med barn som tema.
Høyt og lavt- hva får du øye på nå? 
Utstillingen Munch i sikte lar barna utforske og
leke seg gjennom Munchs billedunivers.
Den veksler mellom fordypning og lek; tekster
vekker nysgjerrighet og verkstedsaktiviteter lar
barna uttrykke egne opplevelser.
Reproduksjonene er hentet fra Munchmuseet og
er utlånt fra Kunst i Skolen.
Utstillingen er produsert av Annette og Andre
Marandon/kunstpilotene.

Utstillingsperiode:25 jan - 19 feb,mand - fred.
Fra  kl 9.30 til 11 kan barnehagen oppleve
utstillingen sammen med Annette fra
kunstpilotene. Fra kl 11.30 kan barnehagen
oppleve utstillingen på egenhånd. Plassbestilling:
tlf 55 90 47 20.

KRONEN PÅ VERKET:

Dronningkronen har vært på reise til mange
barnehager og inspirert små og store til egen
innsats. Som Kronen på verket har barn supplert
Dronningkronen  med egne eventyr, tegninger og
kroner…Opplev barnas arbeider sammen med
Dronningkronen og få inspirasjon til eget arbeid i
barnehagen.
Utstillingen er produsert av Annette og Andre
Marandon/kunstpilotene.

Utstillingsperiode:
14 mars – 25 mars. Mandag – fredag .
Fra kl 10  til kl 11 kan barnehagen oppleve
utstillingen sammen med Annette fra
kunstpilotene eller på egen hånd fra kl 11.30.
Bestill utstillingstid over tel 5590 4720.

DRONNINGKRONEN:
Vil barnehagen låne et kunstverk i to uker?
Dronningkronen er et kunstverk for barn på barns
premisser. Den skjuler en helt spesiell krone laget
av betong,voks og datadeler og i reisekassene er
det hemmelige rom…
La en midlertidig utstilling inspirere hverdagen! 
Barnehagen henter og leverer utstillingen selv:
reisekassene kan transporteres i en personbil.
Utstillingen er gratis,men barnehagen betaler sin
andel av forsikringen - ca kr 60,-.
Utstillingen er produsert av Annette og Andre
Marandon/kunstpilotene.Leieperiode:april - juli.
Bestill leietid over tlf 55 90 47 20.

Informasjonsmøte:Torsdag  20 mars kl 13-15.
Annette Marandon presenterer opplegg og
erfaringer fra tidligere turneer. Se også utstil-
lingen Kronen på verket. Påmeld.:Tlf 55 90 47 20.

TEATER FOR 1-3 ÅRINGENE:
Denne våren setter vi opp 2 produksjoner for de
aller minste barna:

Fargeklatten fra Vestlandske Teatersenter med
Kristin Saltkjelvik og Camilla Svingen.
Vi blir invitert inn i teltet der Fargeklatten bor. Hun
sover og blir litt redd når hun våkner og ser alle de
ukjente barna.Men så oppdager hun fargene rundt
seg og snart kler hun både seg og rommet med
farger. Barna får også kjenne på alle skattene…
Spilles fred 21 feb og mand 24 feb,fred 28 mars og
mand 31 mars, fred 25 april og mand 28 april.
Alle dager kl 10 og 11.30.Obs! begrenset antall plasser
Billetter kr 40,- bestilles over tlf 55 90 47 20.

Pakken av og med Siv Ødemotland. En dag står
det en pakke utenfor på Moa sin trapp. Hvem er
den fra og hva er inni? Vi er med og åpner- og får
kjenne og smake på innholdet…
Spilles fred 4 april,mand 7 april og fred 2 mai. Alle
dager kl 10 og 11.30.
Billetter kr 40,- bestilles over tlf 55 90 47 20.
NB! begrenset antall plasser pga barnas alder.

FORTELLERFESTIVALEN  EN GANG - ET STED:
Fortellerfestivalen er nå blitt en tradisjon! 
Fortellerfestivalen er i år Barnas Hus sitt bidrag til
Barnas Festspill. Bli med på fortellerreise til
mange steder og mange tider – med 
Reisebyrået Dragereiser i perioden onsd 21 mai –
torsd  5 juni.
Alle hverdager kl 10 og 11.30.
Bestill billetter kr 40,- over tlf 55 90 47 20.

BJØRGVIN 1281:
I 1281 var det kongebryllup i Bergen. Da giftet Eirik
Magnusson seg med prinsesse Margartha fra
Skottland.Til bryllup må det lages  mat og drikke,
det skal være nye sko og klær og det må for-
beredes gaver,sang og dans. I et dramaprogram
kan barnehagen leke fram byens middelalder. På
Barnas Festspilldag 22 mai kommer virkelig
brudeparet – og vi deltar. Barnehager som ikke
har deltatt før, får tilbud om et kurs.
Ring Vestlandske Teatersenter tlf 55 90 47 30 for
påmelding - helst innen 1 februar. Bli med på
vårens vakreste eventyr!

NØKKELMANNEN:
Mange barnehager har meldt interesse for å delta
i skulpturprosjektet Nøkkelmannen.
Finn frem alle gamle og ubrukelige nøkler – den til
den gamle sykkelen og til den gamle låsen på
kjellerboden….
Kontakt Siv Gørbitz Konglevold på tlf 98 40 02 84
eller 55 38 09 00 for informasjon og materiale.
På Barnas Festspilldag 22 mai skal Nøkkelmannen
avdukes på Torgalmenningen kl 10.30.- rett før
åpningen av Barnas Festspilldag kl 12. Møt opp til
avduking.

Etter  22 mai skal Nøkkelmannen stå ved Barnas
Hus – dette er barnas skulptur!

Særlig tilbud til skolene:Den kultuelle skolesekken
og til SFO i vinterferien.
Den kultuelle skolesekken er gratis for skolene.

BYPROGRAMMER FRA BARNAS HUS:

Tegning av Arju,Holen skole,2000.

For småskoletrinnet:
Bydetektivene slår til!:Arkitektur,byrom,skulptur,
ornamentikk.Programmet fungerer som en intro-
duksjon til stedsanalyse og måter å arbeide med
arkitektur og rom på.Programmet går over en for-
middag kl 9.30 til 13 i perioden 1 april - 15 mai.
Påmelding over www.kulturskolesekken.no

For mellomtrinnet:
Middeladerbyen,kirke,næring,styring: Med
utgangspunkt i disse samfunnselementene,
møtes vi i Mariakirken,går via Maria Gildeskål,
arbeider i Schøttstuene og på Bryggen/Breds-
gården.Vi avslutter ved det første rådhus og den
første børs. Programmet går over en formiddag kl
9.30 – 13. i perioden 28 januar – 27 mars.
Påmelding www.kulturskolesekken.no

Middelalderens bildekunst:
Kristusskikkelser gjennom tidene,Mariafrem-
stillinger  og viktige bibelhistoriske fortellinger
som tegneserie, finner vi i Kirkesamlingen i
Bergen Museums kulturhistoriske avdeling.Vi
begynner dagen med arbeid i håndtverkernes
verksted og arbeider i utstillingen etterpå.
Programmet går over en formiddag fra kl 9.30 til
13 i perioden 28 januar – 27 mars. Påmelding på
www.kulturskolesekken.no

TEATER I UNDERVISNINGEN
Forestillingen En natt i februar presenteres av
teaterkompaniet Krabatene. Ypperlig til skolens
arbeid med mobbing (se egen omtale).
Vises tirsd 25 - fred 28 februar kl 10 og kl 11.30.
Bestill billetter over www.kulturskolesekken.no

FOR SFO I VINTERFERIEN:
I vinterferien mandag 3 – torsdag 6 mars viser
teaterkompaniet Krabatene forestillingen 
«En natt i februar» for SFO (se egen omtale).
Alle dager kl 10 og 11.30. Bestill billetter kr 40,- over
www.kulturskolesekken.no eller tlf 55 90 47 20.

MUNCH I SIKTE!:
Morsom sanseutstilling med barn som tema – for
småskoletrinnet. Høyt og lavt- hva får du øye på
nå? Utstillingen Munch i sikte lar barna utforske
og leke seg gjennom Munchs billedunivers.
Den veksler mellom fordypning og lek; tekster
vekker nysgjerrighet og verkstedsaktiviteter lar
barna uttrykke egne opplevelser.
Reproduksjonene er hentet fra Munchmuseet og
er utlånt fra Kunst i Skolen.
Utstillingen er produsert av Annette og Andre
Marandon/kunstpilotene.

Utstillingsperiode:25 jan - 19 feb,mand - fred.
Fra  kl 9.30 til 11 kan klassen oppleve utstillingen
sammen med Annette fra kunstpilotene.
Fra kl 11.30 kan klassen oppleve utstillingen på
egenhånd. Plassbest.:www.kulturskolesekken.no 

KRONEN PÅ VERKET:
For  1 og 2 klasse.
Dronningkronen har vært på reise til mange
barnehager og inspirert små og store til egen
innsats. Som Kronen på verket har barn supplert
Dronningkronen  med egne eventyr, tegninger og
kroner…Opplev barnas arbeider sammen med
Dronningkronen og få inspirasjon til eget arbeid i
klassen. Utstillingen er produsert av Annette og
Andre Marandon/kunstpilotene.

Utstillingsperiode:14 mars - 25 mars. Mand - fred.
Fra kl 10  til kl 11 kan klassen oppleve utstillingen
sammen med Annette fra kunstpilotene eller på
egen hånd fra kl 11.30.
Bestill tid over www.kulturskolesekken.no

DRONNINGKRONEN:
For småskoletrinnet.
Vil skolen/klassen låne et kunstverk i noen uker? 
Dronningkronen er et kunstverk for barn på barns
premisser. Den skjuler en helt spesiell krone laget
av betong,voks og datadeler og i reisekassene er
det hemmelige rom…

La en midlertidig utstilling inspirere hverdagen! 
Skolen henter og leverer utstillingen selv:
reisekassene kan transporteres i en personbil.
Utstillingen er gratis,men skolen betaler sin
andel av forsikringen ca kr 60,-
Utstillingen er produsert av Annette og Andre
Marandon/kunstpilotene. Leieperiode:april - juli.
Bestill leietid over tlf 55 90 47 20.

Informasjonsmøte: Torsdag 20 mars kl 13 - 15 i
Barnas Hus. Annette Marandon fra kunstpilotene
presenterer opplegg og erfaringer fra tidligere
turnéer. Ring tlf 55 90 47 20 for påmelding.
Se også utstillingen Kronen på verket.

FORTELLERFESTIVAL: EN GANG - ET STED:
Fortellerfestivalen er nå blitt en tradisjon og er i år
Barnas Hus sitt bidrag til Barnas Festspill. Bli med
på fortellerreise til mange tider og mange steder
– med Reisebyrået Dragereiser. Småskoletrinnet.
Spilleperiode er onsd 21 mai - torsd 5 juni.
Alle dager kl 10 og 11.30.
Bestill plass over www.kulturskolesekken.no

Bli med Dragereiser til en gang - et sted...

NØKKELMANNEN:
Mange skoler har meldt interesse for å delta i
skulpturprosjektet Nøkkelmannen.
Finn frem alle gamle og ubrukelige nøkler – den til
den gamle sykkelen og til den gamle låsen på
kjellerboden….

Kontakt Siv Gørbitz Konglevold på tlf 98 40 02 84
eller 55 38 09 00 for informasjon og materiale.
På Barnas Festspilldag 22 mai skal Nøkkelmannen
avdukes på Torgalmenningen kl 10.30.- rett før
åpningen av Barnas Festspilldag kl 12. Møt opp til
avduking.

Etter  22 mai skal Nøkkelmannen stå ved Barnas
Hus – dette er barnas skulptur!

Epost: barnashus@bergen.kommune.no - www.barnashus.bergen.kommune.no
s Jon Smørsgate og gå inn ved Rema 1000. Barnas Hus ligger til venstre.
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- Seksjon for kunst og kultur



Program fra Barnas
Lørdagstilbud for barnefamiliene: P
Baron von Himmelvlogens luftige reise:
Baron von Himmelvlogens luftige reise er den 
nye forestillingen fra Dukkenikkerne. En fore-
stilling for hele familien. Varighet ca 45 min.

Baron von Himmelvlogens flyvemaskin er litt av
en farkost! En sykkel påsatt vinger, pedaltråkket
motor med direkte trippelinnsprøyting for
spiritus, propell og smørefri styreåre med luft-
avkjølte sideror og selvutløsende livbåt med
håndsveivet tåkelur. En værhane uten retnings-
sans plassert i en trakt for oppsamling av regn-
vann, stormsikker kaffekoker med stekemulig-
heter, selvfiskende fiskestang, fønvind-avkjølt
kjøleskap til wienerbrød og  globus med inne-
bygget barskap for kompass og en morgenfrisk
oppstiver!

For baron von Himmelvlogen er ikke sikker på
når han vil reise hjem og gifte seg med sin
forlovede Baronesse von Aspenblad – så det er
best å ta med seg det man trenger på en lang
reise. Og når man attpåtil leter etter sin
barndomsvenn Kaptein Wassertrucken som er
ubåtkaptein på en russisk ubåt, kan man risikere
å måtte ta tiden til hjelp…

Med på ferden er også den høytflyvende
assistent og flymekaniker Grev Sudenswantzen
– som også er kokk, smører og kartleser.
Sammen har de en tendens til å lande på de
forunderligste steder og i de merkeligste
situasjoner i sin selvkonstruerte flyvemaskin.

En morsom, burlesk og fantasifull forestilling om
å være på reise -også mellom fantasi og
virkelighet, om drømmer, oppfinnsomhet,
vennskap og savn.

Forestillingen er inspirert av Leonardo da Vinci:
"Dersom denne innretningen blir nøyaktig laget
i skruefasong…og man får den til å rotere hurtig,
vil skruen fungere som en vinge og maskinen vil
stige høyt opp i luften" – men er kanskje mer
fantasifull enn Leonardo kunne forestille seg? 

Lørdag 31 august kl 13 – 16:
Kl 13.00 – 14.45 Verksteder: Drageverksted  og 
tekstilmaling.
Kl 14.45: Teaterforestillingen  Baron von Himmel-
vlogens luftige reise av Dukkenikkerne (se særlig
omtale). Bestill billetter kr 40 over tlf 55 23 12 33 

Lørdag  7 september kl 13- 16:
Kl 13-14.45 Verksteder: Formingsverksted og 
Teatersminke/eventyr.
Kl 14.45: Teaterforestillingen Baron von Himmel-
vlogens luftige reise av Dukkenikkerne (se egen
omtale). Billetter kr 40 bestilles over tlf 55 23 12 33.

Lørdag  14 september kl 13- 16:
Skulpturutstilling for 1- 3 åringene: 1,2,3 av 
Rolf Starup.
Kl 13 – 14.45: Drageverksted og tekstilmaling.
Kl 14.45: Teaterforestillingen Baron von Himmel-
vlogens luftige reise av og med Dukkenikkerne
(se egen omtale av forestillingen). Billetter kr 40
bestilles over tlf 55 23 12 33.

Lørdag 21 september kl 13- 16:
Skulpturutstilling for 1-3 åringene: 1,2,3 
av Rolf Starup.
Kl 13-14.45: Drageverksted  og Teatersminke.
Kl 14.45: Teaterforestillingen Baron Von Himmel-
vlogens luftige reise av og med Dukkenikkerne
(se egen omtale). Kr 40. Billettbest.: tlf 55 23 12 33.

Lørdag 28 september kl 13-16:
Skulpturutstilling for 1-3 åringene: 1, 2, 3 
av Rolf Starup.
Kl 13-14.35: Drageverksted og Teatersminke.
Kl 14.45: Teaterforestillingen Baron von Himmel-
vlogens luftige reise av og med Dukkenikkerne
(se egen omtale). Kr 40. Billettbest.: tlf 55 23 12 33.

Lørdag  5 oktober kl 13-16:
Kl 13-14.45: Verksteder: Formingsverksted og 
Tekstilmaling.
Kl 14.45: Teaterforestillingen IO med figurteateret
Katta i Sekken. En tegneserie som er blitt figur-
teaterforestilling, animasjonsfilm og konsert
(se egen omtale). Billetter kr 40 bestilles over 
tlf 55 23 12 33. Vises også i høstferien.

Lørdag  12 oktober kl 13- 16:
Kl 13-14.45: Verksteder: Drageverksted og 
klovneverksted.
Kl 14.45: Teaterforestillingen IO med figurteateret
Katta i Sekken. En tegneserie som er blitt figur-
teaterforestilling, animasjonsfilm og konsert
(se egen omtale av forestillingen). Billetter kr 40
bestilles over tlf 55 23 12 33.

Figurteaterforestillingen IO av Katta i sekken:

Av ingenting – og av en strek
Av null, et hode, et hode

en pode.

En sirkel og – en linje rett
Og slett, en i, en kode:

klode.

En skapelse- av strek og prikk
En O, en I, litt mer

er dere? 

Den er jo skapt- av ingenting
av lys, av lyd av feer,

ideer.

Slik formes og – et menneskebarn
en strek, en ball, en klode

et gode!

Slik formes hovedpersonen i IO – en underlig
figur- først tegnet med strek og sirkel, så blir det
en teaterdukke – helt hvit og ansiktsløs. Men
den gir uttrykk for følelser likevel, mange følel-
ser; undring og glede og ensomhet og raseri og
redsel. Figuren vår lager seg en fugl til venn. Det
er fint, men vanskelig å være venn med en fugl.
Fugler flyr så høyt. De er så frie. Det går ikke an å
bestemme over dem. Det er vennskapet og
uvennskapet mellom figuren og fuglen forestil-
lingen handler om. Vi møter dem gjennom
dukketeateret, tegnefilmene og sangene.
Forestillingen varer i 45 min. Fra 6 - 10 år, men
både yngre og eldre barn vil ha glede av den.

Drageverksted:

Lørdag 19 oktober kl 13- 16:
Kl 13- 14.45: Verksteder - Drager og tekstilmaling.
Kl 14.45: Konserten Sullekopp og Fløytelokk med
Laila Kolve og Kjersti Wiik. Et morsomt møte
med folkemusikken i en spennende fortelling.
Lailas instrument er fløyte og Kjersti er kvedar.
De har begge lang erfaring i konsertering for
barn. Billetter kr 40 bestilles over tlf 55 23 12 33.

Lørdag 26 oktober kl 13- 16:
Kl 13-14.45: Verksteder - Drage og klovneverksted.
Utstillingen Eventyr og bilder- 12 med posten.
H.C. Andersens eventyr og den danske grafikeren
Povl Christensen om årets måneder.
Kl  14.45: Teaterkompaniet Grep presenterer
Lykkeliten – på jakt etter lykken. Av og med
Marianne Løseth og Jorunn Lullau. Lykkeliten er
en liten jente som plutselig oppdager at hun ikke
har akkurat det samme som alle andre. Hun blir
ulykkelig og drar ut i verden på jakt etter den
virkelige lykken. Kr 40. Billettbest.: 55 23 12 33.

Lørdag 2 november kl 13-16:
Kl 13-14.45: Drageverksted og tekstilmaling.
Utstillingen Eventyr og bilder- 12 med posten.
H.C. Andersens eventyr og den danske grafikeren
Povl Christensen om årets 12 måneder.
Kl 14.45: Forfattersleppet for barn: Hexagon av
og med Christin Grilstad Prøis og Pål Prøis. Møt
heksen Hexagon og klovnen Boboz som teater.
Forfatteren av boken om Hexagon (Christin)
forteller om hvordan boken ble til og om det å
lage fortellinger. Billetter kr 40 bestilles over 
tlf 55 23 12 33.

Lørdag  9 november kl 13- 16:
Kl 13-14.45: Drageverksted og teatersminke.
Utstillingen Eventyr og bilder- 12 med posten.
H.C. Andersens eventyr og den danske grafikeren
Povl Christensen om årets 12 måneder.
Kl  14.45: Teaterkompaniet Grep presenterer
Lykkeliten – på jakt etter lykken. Av og med
Marianne Løseth og Jorunn Lullau. Lykkeliten er
en liten jente som plutselig oppdager at hun
ikke har akkurat det samme som alle andre. Hun
blir ulykkelig og drar ut i verden på jakt etter
den virkelige lykken. Billetter kr 40 bestilles over
tlf 55 23 12 33.

Lørdag 16 november kl 13-16:
Kl 13-14.45: Drageverksted og tekstilmaling.
Utstillingen Eventyr og bilder- 12 med posten.
H.C. Andersens eventyr og den danske grafikeren
Povl Christensen om årets 12 måneder.
Kl 14.45: Teaterkompaniet Grep presenterer
Lykkeliten – på jakt etter lykken. Av og med
Marianne Løseth og Jorunn Lullau. Lykkeliten er
en liten jente som plutselig oppdager at hun
ikke har akkurat det samme som alle de andre.
Da blir hun ulykkelig og begir seg ut i verden på
jakt etter den virkelige lykken. Billetter kr 40
bestilles over tlf 55 23 12 33

Lørdag 23 november kl 13-16:
Kl 13-14.45: Drageverksted og klovneverksted.
Utstilling: «Kronen på verket». Dronningkronen
med barnehagebarns kommentarer.
Kl 14.45: Konsert: Møt Eldbjørg og Mikkel fra
Pinocchio Musikk og Drama. Billetter kr 40
bestilles over tlf 5523 1233.

Lørdag 30 november kl 13- 16:
Kl 13-15.30: Drageverksted.
Barn spiller for barn. Grupper fra Pinocchio
Musikk og Drama viser forestillinger kl 13 og 15.

Lørdag 7 desember kl 13-16:
Kl 13-14.45: Verksteder - Tekstilmaling og jule-
verksted. Utstilling: «Kronen på verket».
Dronningkronen med barnehagebarns
kommentarer.
Kl 14.45 : Teaterlek med Lise Berntsen.
Dette er både lek og teater der barna inviteres til
deltakelse. Kr 40. Billettbestilling: tlf 55 23 12 33.

Hexagon:

Lørdag  14 desember kl 13-16:
Kl 13-14.45: Juleverksteder
Kl 14.45 viser Stein Lunde forestillingen Musene
(– en annen versjon av Alf  Prøysens Musevise?)
Se egen omtale av forestillingen. Billetter kr 40
bestilles over tlf 55 23 12 33               

Musene av Stein Lunde Teater for barn:

Pensjonisten Thor Kristiansen har fått musebesøk
i leiligheten sin. De lager hengekøye av
spagettimiddagen hans, spiser hull i avisen
akkurat der tegneserien er og  lager hytte i
kneipbrødet! Thor ser ingen annen råd enn å
anskaffe superkatten Tiger – verdens beste
musefanger. Men musejakta går slett ikke som
Thor hadde planlagt.
I jaktens hete blir Thor kjent med  bestemor,
musemor, musefar og de små rakkerungene…
Vi skal ikke røpe  hvordan det ender, bare at det
ender godt- både for Thor, Tigerkatten og
musefamilien. Og julefreden kan senke seg over
leiligheten…
Vi møter også enkemannens sorg og savn, og
aggresjon mot den dominerende kona si – og
hans høyst private kamp for å frigjøre seg…
En morsom, varm og spennende forestilling –
med stoff til ettertanke for liten og stor.

Forestillingen spilles fra og med 11 desember og
til og med 17 desember. På ukedagene er
forestillingstidene kl 10 og 11.30.

Så ønsker Barnas Hus god jul til små og store og
ønsker velkommen igjen i januar.
Vårens program foreligger medio januar.
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Barnas Hus: Kalmargaten 6, 5011 Bergen - Tlf 55 23 12 33 - Fax 55 23 06 20 - e-post: b
Hvordan finner dere Barnas Hus? Gå bak Den Nationale Scene, kryss Jon Sm

Billettbestilling: Bruk helst e-post: barnashus@bergen.kommune.no eller fax 55 23 0
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STENGT!!!

På grunn av den økonomiske situasjonen i Bergen kommune 

er Barnas Hus tvunget til å legge ned sitt lørdagstilbud.

Barnefamilier oppfordres derimot å delta i program for skoler og 

barnehager i ukedagene. Ta kontakt på tlf: 55 23 12 33

as Hus høsten 2002
Program for barnehagene: Tilbud til skolenes undervisning:
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Skulpturutstilling for 1-3 åringene: 1, 2,3
Billedkunstneren Rolf Starup har laget skulp-
turer for de aller yngste – som en del av Norsk
Kulturråds prosjekt Klangfugl. Hele huset er fullt
av skulpturer: moduler og rominstallasjoner
med klare farger og former. Her kan barna alene
eller sammen med foreldre/voksne kravle og
krype på, mellom og under kunsten. Dette er en
utstilling som kan brukes.
Utstillingsperiode: 12 september - 2 oktober.
Hverdager kl 10, 11.30, 12 og 13.
Lørdager kl 13, 14 og 15.
Bestill utstillingstid over tlf 55 23 12 33. Begrenset
antall pr gang.

Dronningkronen- turnerende utstilling:
Bli med på suksessen –og ta imot en liten 
kunstutstilling i 2 uker. Dronningkronen er ikke
bare laget av betong, voks og datadeler, den
skjuler også hemmelige skuffer og rom med
små gjenstander og eventyr til inspirasjon for
egen aktivitet. Barnehagen følges opp underveis
og til glede for neste barnehage bidrar barna til
utstillingen…

Barnehagen må selv hente  og bringe de to
kassene utstillingen er pakket i (det går fint i
bagasjerommet/baksetet i en privatbil).
Utstillingen er forsikret og barnehagen betaler
andel av forsikringen for sin brukstid ca kr 60/70.
Tenk gjennom plasseringen i barnehagen, for å
unngå skade eller tyveri.
Utstillingsperiode september - oktober.
Ring 55 23 12 33 for å avtale tid.
Informasjonsmøte mandag 26 august kl 13-15 i
Barnas Hus. Annette Marandon fra kunstpilotene
presenterer opplegget og praktiske forhold, samt
erfaringer fra barnehager.

Kronen på verket:
Dronningkronen – utstilling med barnehagebarns
kommentarer. I nærmere ett og et halvt år har
barnehageutstillingen Dronningkronen vært på
turné og mange barnehager har hatt utstillingen
på besøk. I Barnas Hus presenterer vi kunstverket
og barnas egne arbeider i tilknytning til utstil-
lingen: Dronningkronen med eventyr, tegninger,
kroner osv...
Se den lille, men spennende utstillingen.
mandag 25 nov - onsdag 27 nov og 
onsdag 4 desember - mandag 9 desember.
Bestill formidlingstid kl 10 eller 11.30 over 
tlf 55 23 12 33. Annette Marandon/kunstpilotene
er tilstede i utstillingen og tilbyr aktiviteter for
barnehagene.

Utstilling: Eventyr og bilder – 12 med posten:
H.C. Andersens eventyr og den danske billed-
kunstneren Povl Christensen om årets 12 måneder.
For de eldste i barnehagen.
Utstillingsperiode: 26 oktober - 20 november.
Fra mandag 11 november vil formidler være tilstede.
Utstillingstider hverdager: kl 10, 11.30 og 13.
Lørdager kl 13-14.30
Bestill utstillingstid over tlf 55 23 12 33.

Barnas Hus i Vestlandske Kunstindustrimuseum:
Vi fortsetter vår populære formidling av den 
permanente utstillingen Mennesket og Tingene
gjennom 500 år. Kari Thorkildsen har med
fortellinger, dukker og en spennende koffert.
Formidlingsperiode: onsdagene 25 september,
2 oktober, 16 oktober, 23 oktober, 30 oktober og
6 november. Alle dager kl 9.30 –10.30 og kl 11-13.
Den siste gruppen får også verkstedsaktiviteter.
Tilbudet er gratis. Bestill direkte til Vestlandske
Kunstindustrimuseum tlf 55 33 66 33.

Teater i høstferien: OI
Teaterforestillingen i høstferien  er både tegne-
serie, figurteaterforestilling , animasjonsfilm og
konsert: OI. Av figurteateret Katta i Sekken. Se
egen omtale. OBS:For de eldste i barnehagen.
Mand 7 oktober – torsd 10 oktober kl 10 og 11.30
Bestill billetter kr 40 over tlf 55 23 12 33.

Forfatterslepp  -også for barn:
Et annerledes forfatterbesøk. Gjennom teater blir
barna kjent med Hexagon og Boboz. I leseløve-
boka fra Damm forlag kan dere selv lese mer om
de to rare figurene og på CD kan dere lytte til
tekst og musikk fra forestilling og bok. For-
fatteren Christin Grilstad Prøis forteller om det å
lage hisorier og hvordan boken Hexagon ble til.
Hexagon møter dere mandag 28 oktober -
fredag 1 november kl 10 og 11.30.
Etter påmelding mottar barnehagen en CD og et
pedagogisk opplegg til for- og etterarbeid.
OBS kun for 5-6 åringene! Tilbudet er gratis og
finansiert over kultursekkmidler. Billettbestilling:
Tlf 55 23 12 33.

Juleforestilling:
Juleforestillingen i år er Musene av og med Stein 
Lunde Teater for barn. Se egen omtale.
Spilles onsdag 11 desember - onsdag 17 desember
kl 10 og 11.30.
Billetter kr 40 bestilles over tlf 55 23 12 33.

Vær oppmerksom på at alle kunst- og kulturtilbud
til skolene blir nå presentert over 
www.kulturskolesekken.no  - bestillinger skjer
også herfra.

Byprogrammer i den kulturelle skolesekken:

1. Bydetektivene slår til igjen. Byen: arkitektur,
skulptur, ornamentikk, byrom og byutvikling 
for småskoletrinnet. Utgangspunkt i Barnas Hus
med vandringer herfra.

2. Middelalderbyen: kirke, næring , styring.
Mariakirken, Maria Gildeskål, Schøttstuene,
Bugården. For mellomtrinnet.

3. Middeladerens bildekunst. Kristusskikkelser og
Mariafremstillinger, bibelhistorien som
"tegneserie" – finner vi i Kirkesamlingen i Bergen
Museum. Vi møter også håndtverkernes
verksted. For mellomtrinnet.
Programmene varer fra kl 10 til kl 13.30.
Forhåndsbestilles over www.kulturskolesekken.no

Bli med Barnas Hus til 
Vestlandske Kunstindustrimuseum:

Hvor er General Munthe?:
Et møte med Kinasamlingen gjennom forteller-
teater med Kari Thorkildsen og Silje Birgitte
Folkedal.

Johan Wilhelm Munthe levde sitt voksne liv i Kina
og ble general i keiserdømmet. Han var høyt
aktet og ble av keiseren omtalt som utlending nr
1. General Munthe ble en stor samler av kinesisk
kunst. Elevene får se og oppleve kunsten Munthe
donerte til Bergen by.
Dette er en vandreforestilling hvor vi tar elevene
med inn i en tenkt verden og i tiden da Munthe
levde i Kina. Keiseren bor i Den Forbudte by – og
han er bare 6 år…

Et tilbud i den kulturelle skolesekken for småskole-
trinnet. Bestill over www. kulturskolesekken.no  -
til Vestlandske Kunstindustrimuseum.

Forestillingen vises tirsdagene 10 september,
17 september, 24 september, 1 oktober, 15 oktober,
29 oktober, 5 november, 12 november og 
19 november. Alle dager kl. 9.30 og kl 11.30.
Forestillingen varer ca en time.

Den Utfordrende Samtidskunsten: Dukkehus
Et formidlingsprogram om kunst og reklame i 
samarbeid med Kunstpilotene og Bergen
Kunsthall/Bergen Kunstforening for
ungdomstrinnet. Kunst eller reklame? Kunsten
kommenterer reklamen og reklamen kopierer
kunsten. Grensene synes å være utvisket.

Kunstneren Charlie White flørter med reklamens
og mediesamfunnets virkemidler i sine til dels
spekulative fotohistorier. Klesmerket Diesel
refererer til konsept – og fotokunst, krydret med
fast food og white trash. Begge innfører en
dukkefigur som lader uttrykket med mening.
Hos Diesel er dukken usympatisk a la
Jokerfiguren i Batmanfilmene. Kikkeren hos
White gir assosiasjoner til Star Wars og gir
publikum en ambivalent følelse overfor fotoenes
seksuelle undertoner. Hvem skal publikum
identifisere seg med?

Dukkehus lar elevene selv ta stilling. I tillegg til
omvisning og diskusjon, skal de montere små
figurer og iscenesatte fotografier av seg selv i
små bokser/små hus – som satt oppå hverandre
utgjør et dukkehus.
Formidlingsperiode: 25 september - 25 oktober,
mandag-fredag mellom kl. 9-12 i Bergen
Kunsthall.
Påmelding og veiledningsmateriale:
www.kulturskolesekken.no  

For SFO i høstferien:
Teatertilbudet for SFO i høstferien: OI er både en
tegneserie, en figurteaterforestilling, animasjons-
filmer og konsert! Se egen omtale.
Forestillingen presenteres mandag 7 oktober –
torsdag 10 oktober kl 10 og 11.30.
Billetter kr 40 bestilles over tlf 55 23 12 33 eller på
www.kulturskolesekken.no

Forfatterslepp - også for barn:
Et annerledes forfatterbesøk. Gjennom teater 
blir barna kjent med Hexagon og Boboz. I lese-
løveboka kan de selv lese mer om de to rare
figurene og på CD kan de lytte til tekst og
musikk fra forestilling og bok. Forfatteren
Christin Grilstad Prøis forteller om det å lage
historier og hvordan boken Hexagon ble til.
Hexagon møter dere mandag 28 oktober -
fredag 1 november kl 10 og 11.30.
Småskoletrinnet. Vi tar imot 3-4 klasser pr.
forestilling.
Etter påmelding mottar skolen en CD og et
pedagogisk opplegg til for- og etterarbeid.

Tilbudet er gratis og er en del av kulturskole-
sekken for småskoletrinnet. Bestill billetter over
www.kulturskolesekken.no eller tlf 55 23 12 33.

Drageverksted - kurs i dragebygging:
Han Mei er billedkunstner og kommer fra Kina.
Hun gir drageverksted på din skole:
1. Lysbildevisning 2. Dragebygging 3. Utprøving
Tid: ca. 2-3 timer for hvert kurs/verksted. Sted:
arrangeres på hver enkelt skole. Best.: 958 00 731
eller www.kulturskolesekken.no

Utstilling:
Eventyr og bilder – 12 med posten.
H. C. Andersens eventyr og den danske billed-
kunstneren/grafikeren Povl Christensen om
årets 12 måneder. Gjennom utstilling og eventyr
møter vi årets måneder, ulike kalendere og bilder
som skal symbolisere årstidene - og grafiske
teknikker.
Utstillingstid: mand 28 oktober - onsd 21 november.
Formidles til småskoletrinnet fra mandag 4
november. Utstillingstider: kl 10 og 11.30. Gratis.
Bestill over www.kulturskolesekken.no eller 
tlf 55 23 12 33 

Juleforestilling:
Årets juleforestilling for småskoletrinnet er
Musene av Stein Lunde Teater for barn.
Se egen omtale av forestillingen.
Spilletid: onsdag  11 desember - tirsdag 17
desember kl 10 og 11.30.
Billetter kr 30 bestilles over tlf 55 23 12 33 eller
over www.kulturskolesekken.no

Den Utfordrende Samtidskunsten: Dukkehus

post: barnashus@bergen.kommune.no - www.barnashus.bergen.kommune.no
Jon Smørsgate og gå inn ved Rema 1000. Barnas Hus ligger til venstre.

23 06 20. Billettbestilling over telefon nr 55 23 12 33 på ukedager mellom kl 10 og 13.

Skulpturutstilling for 1-3 åringene: 1, 2,3



Program for Barna

LØRDAG 19 JANUAR
13-14.45: Verksteder. Tekstilmaling og eventyr/
teatersminke.
14.30: Teatergarderoben. Kom og kle deg ut. Et rom
med flotte kostymer står klar til barn og voksnes dis-
posisjon. Dramalek med Linda Rios. Billetter kr 40
bestilles over tlf 55 23 12 33.

LØRDAG 26 JANUAR:

13-14.45: verksteder. Klovneverksted og form-
ingsverksted.
14.30: Teatergarderoben. Kom og kle deg ut. Et rom
med flotte kostymer står klar til barn og voksnes dis-
posisjon. Dramalek med Linda Rios. Billetter kr 40
bestilles over tlf 55 23 12 33.

LØRDAG 2 FEBRUAR:
13-14.45: Verksteder. Tekstilmaling og drageverksted.
( Vi forbereder oss til dragefestivalen i juni!) 
14.30: Teatergarderoben. Kom og kle deg ut. Et rom
med flotte kostymer står klar til barn og voksnes dis-
posisjon. Dramalek med Linda Rios. Billetter kr 40
bestilles på tlf 55 23 12 33.

LØRDAG 9 FEBRUAR:
13-14.45: Verksteder. Teatersminke/eventyr og
drageverksted.
14.30: Teatergarderoben. Kom og kle deg ut. Et rom
med flotte kostymer står klar til barn og voksnes dis-
posisjon. Dramalek med Linda Rios. Billetter kr 40
bestilles over tlf 55 23 12 33.

LØRDAG 16 FEBRUAR:
13-14.45: Verksteder. Tekstilmaling og drageverksted.
15.00: Teaterforestilling for de aller minste: 1-3 år.
"Pakken" av og med Siv Ødemotland. En dag står en
pakke på Moa sin trapp. Hvem er den fra? Og hva er
inni? Billetter kr 40 bestilles over tlf 55 23 12 33.
Begrenset antall plasser pga barnas alder.

LØRDAG 23 FEBRUAR:
13-14.45: Verksteder. Klovne- og drageverksted.
15.00: Teaterforestillingen "En natt i februar" med
teatergruppen Krabatene. Etter Staffan Göthe
Regi: Michael Rai Kunsmann. Musikk: Yngve Dyvik.
Skuespillere: Irene Ahnèll, Knut O. Elvik, Andreas Holt.
Forestillingen ble vist i 1995 og ble svært godt mottatt.

En natt i februar ligger en gutt i sengen og får ikke
sove. Han blir plaget av "Bønnien", den verste gutten
på skolen. Den dagen hadde klassen hatt skidag, og
noe forferdelig hendte…. Forestillingen er morsom
med masse lun humor, en alvorlig grunntone og et
aktuelt tema både barn og voksne kjenner seg igjen i.
Billetter kr 40 bestilles over tlf 55 23 12 33.

"En natt i februar" vises også i vinterferien:
Mandag-torsdag kl.10.00 og 11.30.

LØRDAG 2 MARS:
13-14.45: Verksteder. Klovne- og drageverksted.
15.00: Teaterforestillingen "En natt i februar" med
teatergruppen Krabatene. Etter Staffan Göthe
Regi: Michael Rai Kunsmann. Musikk: Yngve Dyvik
Skuespillere: Irene Ahnèll, Knut O. Elvik, Andreas Holt.
(Beskrevet over). Billettbestilling: tlf 55 23 12 33. kr 40.

LØRDAG 9 MARS:
13-14.45: Verksteder. Klovneverksted og fotoverksted.
15.00: Forestilling for de aller minste: 1-3åringene.
"Sykkelhagen" – musikk, dans, skulptur og instal-
lasjon forteller en ordløs historie. En sykkel, en katt,
en jente. Og sykkelens hemmelighet? Den kan blåse
såpebobler! Av og med The underberg herbgirl
dancegarden. Billetter kr 40 bestilles over tlf 55 23 12 33.
Få plasser pgs barnas alder.

LØRDAG 16 MARS:
13-14.45: Verksteder. Tekstilmaling og
eventyrstund/teatersminke.
15.00: Konsert med Eldbjørg og Mikkel fra Pinocchio
Musikk og Drama. Barnesangskatten.
Billetter kr 40 bestilles over tlf 55 23 12 33.

Lørdag 23 mars/palmelørdag og lørdag 30
mars/påskeaften er Barnas Hus stengt.

LØRDAG 6 APRIL:
13-14.45: Verksteder. Tekstilmaling og formingsverksted.
15.00: Teaterforestilling for de aller minste. 1-3åringene.
"Pakken" av og med Siv Ødemotland.
En dag står en pakke på Moa sin trapp. Hvem er den
fra? Og hva er inni?
Billetter kr 40 bestilles over tlf 55 23 12 33.
Begrenset antall plasser pga barnas alder.

LØRDAG 13 APRIL:
13-14.45: Verksteder. Klovne- og drageverksted.
15.00: Konsert "Sullekopp og Fløytelokk" med Laila
Kolve og Kjersti Wiik. Et møte med folkemusikken i
en morsom og spennende historie. Kjersti er kvedar
og Lailas instrument er fløyte.
Billetter kr 40 bestilles over tlf 55 23 12 33.

LØRDAG 20 APRIL:
13-14.45: Verksteder. Tekstilmaling og formingsverksted.
15.00: Konsert "Sullekopp og Fløytelokk" med Laila
Kolve og Kjersti Wiik. Et møte med folkemusikken i
en morsom og spennende fortelling. Kjersti er
kvedar og Lailas instrument er fløyte.
Billetter kr 40 bestilles over tlf 55 23 12 33.

LØRDAG 27 APRIL:
13-14.45: Verksteder. Klovneverksted og eventyr/
teatersminke.
15.00: Forestilling for de aller minste. 1-3åringene.
"Sykkelhagen" – musikk, dans, skulptur og instal-
lasjon forteller en ordløs historie. En sykkel, en katt,
en jente. Og sykkelens hemmelighet? Den kan blåse
såpebobler! Av og med The underberg herbgirl
dancegarden. Billetter kr 40 bestilles over tlf 55 23 12 33.
Få plasser pga barnas alder.

LØRDAG 4 MAI:
13-14.45: Verksteder. Tekstilmaling og drageverksted.
14-16: Barn spiller for barn. Barn fra Pinocchio
Musikk og Drama viser forestillinger. Billetter
bestilles  over tlf 55 23 12 33.

Barnegrupper fra Pinocchio Musikk og Drama viser
forestillinger også torsdag 2 mai, fredag 3 mai og
søndag 5 mai.

LØRDAG 11 MAI KL 13-16:

Vi feirer fødselsdagsfest for Barnas Hus som er 10 år.
(Barnas Hus ble åpnet 12 mai 1992)
En gang… Et sted…
Fortellerfestival. En fantastisk reise til fjerne og
nære strøk, der en vandrer til ulike steder og møter
en hel verden av fortellinger.
Reisen begynner kl 13.00 og kl 14.30. Gratis adgang
er bursdagspresangen fra Barnas Hus.
Bestill billetter over tlf 55 23 12 33.

Hele uken har vi fortellerfestival: En gang…Et sted…
Mandag 13 mai – torsdag 16 mai 
kl 9.30 til 11.00  og kl 11.30 til 13.00. I anledning av at
Barnas Hus er 10 år, gir vi gratis adgang som burs-
dagspresang. Bestill billetter over tlf 55 23 12 33.

LØRDAG 18 MAI KL 13-16:
Vi fortsetter fødselsdagsfeiringen - Barnas Hus 10 år.
En gang… Et sted…
Fortellerfestival. En fantastisk reise til fjerne og
nære strøk, der en vandrer til ulike steder og møter
en hel verden av fortellinger.
Reisen begynner kl 13.00 og kl 14.30. Gratis adgang
er bursdagspresangen fra Barnas Hus.
Bestill billetter over tlf 55 23 12 33.

FESTSPILLTILBUDET FRA BARNAS HUS I ÅR ER:

En gang… Et sted…
Fortellerfestival. En fantastisk reise til fjerne og
nære strøk, der en vandrer til ulike steder og møter
en hel verden av fortellinger.
Tirsdag 21 mai –fredag 24 mai kl 9.30  til kl 11.00 og
kl 11.30 til kl 13.00.
Barnas Hus er 10 år. Gratis adgang er bursdagspre-
sangen fra Barnas Hus.
Bestill billetter over tlf 55 23 12 33.

LØRDAG 25 MAI KL 13-16:
Fødselsdagsfeiringen fortsetter med gratis adgang
til En gang…Et sted…
Fortellerfestival. En fantastisk reise til fjerne og
nære strøk, der en vandrer til ulike steder og møter
en hel verden av fortellinger.
Reisen begynner kl 13.00 og kl 14.30. Gratis adgang
er bursdagspresangen fra Barnas Hus.
Bestill billetter over tlf 55 23 12 33.

LØRDAG 1 JUNI:
13-14.45: Verksteder. Tekstilmaling og drageverksted.
15.00: Teaterlek med Lise Berntsen. Teater og lek der
barna inviteres med. Billetter kr 40,- bestilles på 
tlf: 55 23 12 33.

LØRDAG 8 JUNI:
13-16: Drageverksted. (Bli med på Dragefestivalen 15 og
16 juni.) 
14.00: Barn danser for barn. Rosarios dansegrupper
viser forestilling. Etterpå er det kaker og fest… 

LØRDAG 15 JUNI:

13-14.45: Verksteder. Tekstilmaling og fotoverksted.
15.00 Teaterlek med Lise Berntsen. Teater og lek der
barna inviteres med. Billetter kr 40,- bestilles på 
tlf: 55 23 12 33.

LØRDAG 22 JUNI
13-14.45: Verksteder. Foto- og formingsverksted.
15.00: Fortellerforestilling med Rune Reksten.
Eventyrstund med H.C. Andersen.
En utadvent og sjarmerende forestilling i en slags
Dario Fo-stil. Billetter bestilles over tlf 55 23 12 33

Barnas Hus ønsker små og store en GOD SOMMER og
ønsker velkommen tilbake til høsten.
Høstprogrammet skal foreligge medio august.
Det blir presentert i magasinet Barn i Byen.

TEATERGARDEROBEN:
Kom og kle deg ut! Et rom med flotte kostymer står
til barns og voksnes disposisjon. Dramalek med Linda
Rios. Vi presenterte Teategarderoben første gang i fjor
høst og den ble en stor suksess. Nå kan flere barne-
hager få plass. Bestill billetter kr 30 over tlf 55 23 12 33.

Mand 21 januar - fred 25 januar.
Mand 28 januar - torsd 31 januar.
Mand 4 februar - fred 8 februar.
Alle dager kl 10.00-12.00.

BLI MED BARNAS HUS TIL VESTLANDSKE   
KUNSTINDUSTRIMUSEUM (PERMANENTEN):

Vi fortsetter vårt populære formidlingsprogram i
utstillingen: Mennesket og tingene gjennom 500 år.
Lina Rios har med fortellinger, dukker og en spen-
nende koffert.

Februar: onsd 13 og torsd 28.
Mars: fred 1, torsd 14 og fred 15.
April: onsd 17, torsd 18, torsd 25 og fred 26.
Mai: torsd 30 og fred 31.
Alle dager kl 9.30-10.30 og kl 11.00-13.00. Den siste
gruppen får også verkstedsaktiviteter.
Bestill plass direkte hos museet på tlf 55 33 66 33.

DRONNINGKRONEN:

Vil barnehagen ta imot en liten kunstutstilling i 2 uker?
Vi leverer, er behjelpelig med å sette opp utstillingen
og formidler den til barn og voksne. Barnehagen
bruker utstillingen inntil vi henter den igjen etter
avtale. Vi presenterer også forslag til aktiviteter i
barnehagen. Barna kan bidra til utstillingen, til glede
for neste barnehage…

Utstillingen blir forsikret. Tenk gjennom plassering
for å unngå tyveri eller skade. Barnehagen dekker
andel av forsikringen for sin periode med ca kr 60.-

Utstillingsperiode: februar - mai. Ring tlf 55 23 12 33
for bestilling.

Informasjonsmøte fred 1 februar kl 13-15 i Barnas Hus.
Annette Marandon fra kunstpilotene presenterer
opplegget og praktiske forhold, samt erfaringer fra
prøveperioden i høst. Ring tlf 55 23 12 33 for påmelding.

BJØRGVIN 1281:
I 1281 var det kongebryllup i Bergen: Eirik Magnusson
ble gift med prinsesse Margaretha av Skottland. Til
bryllupsfesten må det være nye klær og sko, det må
forberedes mat, drikke, gaver, sanger og danser….

Vi har laget et materiale til barnehagen om bryllups-
forberedelsene. Den 23 mai deltar vi på Torgalmen-
ningen som del av Barnas Festspilldag og da kommer
virkelig brudeparet…

Kontakt Vestlandske Teatersenter ved Frøydis på tlf
55 31 01 45 for informasjon og påmelding. Frist for
påmelding medio februar. Barnehager som ikke har
deltatt før, får et lite kurs om bruken av program-
met. Barnehager som har deltatt tidligere, melder
seg direkte på arrangementet 23 mai. Dette er
vårens vakreste eventyr!
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Barnas Hus - Kalmargaten 6, 5011 Bergen
tlf: 55 23 12 33, faks: 55 23 06 20, e-post: post@barnashus.org

Hjemmeside: www.barnashus.org

Åpent tilbud til barnefamiliene: lørdager kl 13 – 16:
I første del av lørdagstilbudet gis det verksteder. Når disse avsluttes, er det forestilling eller konsert. Verkstedene er gratis og det er adgang så langt plassen tillater.
For forestillinger eller konserter bestilles/kjøpes billetter. Barnas Hus har et lite lekerom for de minste og en kan ta en kopp kaffe eller et glass saft i kafeen.

Særlig programtilbud til

Barnas Hus - 10 år

nas Hus våren 2002
BERGEN KOMMUNE - BARNAS HUS
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DRAGEVERKSTED:
Det er Dragefestival i Bergen 15 og 16 juni.
Han Mei er kunstner og kommer fra Kina. Hun lærer
oss å lage drager. En fin aktivitet også i barnehagen
når det går mot vår? (Ønsker dere å lære papirbret-
ting eller å lage papirleker, lærer hun bort det også.
Meld i fra ved bestilling)

Verksteder fra kl 10-12 på følgende dager:
Fred 22 april, mand 6 mai, fred 31 mai, mand 3 juni
og fred 14 juni.

Deltakelse, inkludert materiale kr 30, meldes over tlf
55 23 12 33.

TEATER FOR DE ALLER MINSTE: 1-3 ÅRINGENE:

PAKKEN:
Møt Moa og pakken som en dag står på trappen
hennes. Hvem er den til og hvem er den fra? Og hva
er inni? Av og med Siv Ødemotland.

Mand 11 februar, fred 15 februar og mand 18 februar.
Fred 5 april og mand 8 april. Alle dager kl 10. og 11.30.

Bestill billetter kr 40 over tlf 55 23 12 33. Få plasser.

SYKKELHAGEN:
Fløytetoner tar en sykkel, en katt, en jente og pub-
likum med på en oppdagelsesferd – der musikk,
dans, teater, skulptur og installasjon forteller en
ordløs historie. Og sykkelens hemmelighet? Den kan
blåse såpebobler! Av og med The underberg herbgirl
dancegarden.

Dansere: Gitte Bastiansen og Veronica R. Thorseth
Musikk: Carlos Kusikuy. Ide, regi, koreografi: Veronica
R. Thorseth. Kostymer: Andrea Harper
Installasjon: Heidi Sørensen

Fred 8 mars, mand 11 mars og fred 15 mars.
Fred 12 april og mand 15 april.
Fred 26 april og mand 29 april.
Alle dager kl 10.00 og kl 11.30.

Bestill billetter kr 40 over tlf 55 23 12 33. Få plasser.

FORTELLERTEATER:

HVEM TOK HØNEMORS EGG?:
Tone Bolstad Fløde gjester oss igjen med den pop-
ulære forestillingen Hvem tok hønemors egg? En
fortellerforestilling for 3- 6 åringene. Den er satt
sammen av remser, regler og historier. Rytme, gjentak-
elser og samspill med publikum preger fortellermåten.
Det handler om liv, nye skudd og ikke minst: EGG.

En fortellerstund kan tilfredsstille behov for nærhet
og samvær. Den stimulerer evnen til å lytte samtidig
som den vekker fantasien og åpner for indre bilder.

Vises fredag 19 april kl 10.00 og kl 11.30.
Bestill billetter kr 40 over tlf 55 23 12 33.

EN EVENTYRSTUND MED H.C.ANDERSEN:
Rune Reksten presenterer en utadvendt og
sjarmerende forestilling i en slags Dario Fo-stil.
Mange av de mest kjente og noen av de mindre
kjente eventyrene. Noen som ikke fikk med seg hans
forestilling i Konsertpaleet i høst?

Best for de eldste barna.
Spilles i perioden: mand 17 juni - torsd 20 juni.
Alle dager kl 10 og kl 11.30.

Bestill billetter kr 30 over tlf 55 23 12 33.

EN GANG…ET STED…:
Fortellerfestival. En fantastisk reise til fjerne og
nære strøk, der en vandrer til ulike steder og møter
en hel verden av fortellinger.

Spilleperiode:
Mand 13 mai - torsd 16 mai.
Tirsd 21 mai - fred 24 mai.
Alle dager kl 9.30 – 11 og kl 11.30 –13.

I anledning av at Barnas Hus er 10 år (huset åpnet 12
mai 1992) gir vi gratis adgang som bursdagspresang.
Bestill billetter over tlf 55 23 12 33.

FOR SFO I VINTERFERIEN:
Teaterforestillingen En natt i februar med
Teatergruppen Krabatene.

Etter Staffan Göthe. Regi: Michael Rai Kunsmann
Musikk: Yngve Dyvik. Skuespillere: Irene Ahnèll, Knut
O. Elvik, Andreas Holt.

En natt i februar ligger en gutt i sengen og får ikke
sove. Han blir plaget av "Bønnien", den verste gutten
på skolen. Den dagen hadde klassen hatt skidag, og
noe forferdelig hendte…
Forestillingen er morsom med en lun humor, en
alvorlig grunntone og et aktuelt tema både barn og
voksne vil kjenne seg igjen i.

Forestillingen ble vist i 1995 og ble svært godt mottatt.
Forestillingen er anbefalt av AFAM (Anonyme Foreldre
av Mobbeofre)

Billetter kr 40 bestilles over tlf 55 23 12 33.
Spilles: Mand 25 februar –torsd 28 februar kl 10.00
og kl 11.30.

FORTELLERTEATERFORESTILLINGER:

HVEM TOK HØNEMORS EGG?
Tone Bolstad Fløde gjester oss igjen med den pop-
ulære forestillingen: Hvem tok hønemors egg? En
fortellerforestilling for  1. og 2. Klasse.
Den er satt sammen av remser, regler og historier.
Rytme, gjentakelser og samspill med publikum
preger fortellermåten. Det handler om liv, nye skudd
og ikke minst: EGG.

En fortellerstund kan tilfredsstille behov for nærhet
og samvær. Den stimulerer evnen til å lytte samtidig
som den vekker fantasien og åpner for indre bilder.

Vises fredag 19 april kl 10.00 og kl 11.30.
Bestill billetter kr 40 over tlf 55 23 12 33.

EN EVENTYRSTUND MED H.C.ANDERSEN
Rune Reksten presenterer en utadvendt og sjarmer-
ende forestilling i en slags Dario Fo-stil. Mange av de
mest kjente og noen av de mindre kjente eventyrene.
Noen som ikke fikk med seg hans forestilling i
Konsertpaleet i høst? Best for de laveste klassene.

Spilles i perioden: mand 17 juni - torsd 20 juni.
Alle dager kl 10.00 og kl 11.30.
Bestill billetter kr 30 over tlf 55 23 12 33.

EN GANG…ET STED…
Fortellerfestival. En fantastisk reise til fjerne og
nære strøk, der en vandrer til ulike steder og møter
en hel verden av fortellinger.

Spilleperiode:
Mand 13 mai - torsd 16 mai. Tirsd 21 mai - fred 24 mai.
Alle dager kl 9.30 - 11 og kl 11.30 - 13.

I anledning av at Barnas Hus er 10 år (huset åpnet 12
mai 1992) gir vi gratis adgang som bursdagspresang.
Bestill billetter over tlf 55 23 12 33. For de laveste
klassene.

DRAGEVERKSTED
Det er Dragefestival i Bergen 15 og 16 juni.

Han Mei er kunstner og kommer fra Kina. Hun lærer
oss å lage drager. En fin aktivitet også i barnehagen
når det går mot vår? (Ønsker dere å lære papirbret-
ting eller å lage papirleker, lærer hun bort det også.
Meld i fra ved bestilling)

Verksteder fra kl 10.00 til 12.00 på følgende dager:
Fredag 22 april, mandag 6 mai, fredag 31 mai,
mandag 3 juni og fredag 14 juni.

Deltakelse, inkludert materiale kr 30, meldes over 
tlf 55 23 12 33.
Ønsker skolen verksted på skolen, er dette mulig.
Da betaler skolen også for transporten.

DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN:

Se også En gang…Et sted…. Fortellerfestival under
overskriften Fortellerteater. For de laveste klassene.

BLI MED TIL VESTLANDSKE KUNSTINDUSTRIMUSEUM
Tilbud til 1 og 2 klasse.
Hvor er general Munthe?
Fortellerteater i Kinasamlingn av og med Kari
Thorkildsen og Linda Rios.

Johan Wilhelm Munthe levde sitt voksne liv i Kina og
ble general i keiserdømmet.
Han var høyt aktet og ble av kineserne omtalt som
utlending nr. 1.
General Munthe ble en stor samler av kinesisk kunst.
Elevene får se og oppleve den kinesiske kunsten Munthe
donerte til Bergen by. Dette er en vandreforestilling
hvor vi tar elvene inn i en tenkt verden og i tiden da
general Munthe levde i Kina. Keiseren bor i Den
Forbudte By og han er bare 6 år…

Forestillingen vises:
Uke 7: tirsdag 12 og torsdag 14 februar.
Uke 8: tirsdag 19, onsdag 20 og torsdag 21 februar.
Uke 10: tirsdag 5, onsdag 6 og torsdag 7 mars.

Alle dager kl 9.30 og kl 11.30. Forestillingen varer ca 1 time.
Bestilling skjer direkte til museet på tlf 55 33 33 66.

DEN UTFORDRENDE SAMTIDSKUNSTEN
Samtidskunst i skolen og i Bergens Kunsthall.
Vi utfordres igjen av samtidskunsten i samarbeid
med Bergens Kunstforening/Bergens Kunsthall og
kunstpilotene. Formidlingsprogrammet denne gang
lyder tittelen Stafett – og inviterer elevene med på et
(kunst)løp hvor klasse for klasse erobrer nytt terreng…

Velkommen til et spennende og opplevelsesrikt
møte med avgangsstudenter fra Kunstakademiet i
Bergen. Studentene presenterer seg gjennom
Akademiets avgangsutstilling. Og som vanlig gir
denne utstillingen et unikt blikk inn i den kom-
mende kunstscenen.
Gjennom en annerledes omvisning hvor elevene ikke
bare ser på dagens kunst, men i tillegg selv kom-
ponerer en 5. utstillingsvegg med fotofragmenter fra
utstillingen, er hovedmålsettingen å aktivt engas-
jere seg i samtidskunstens mangfoldige verden.

Formidlingsperiode: 15 april – 3 mai, mandag
–fredag mellom kl 9.00 og 12.00 i Bergens kunst-
forening/Bergens Kunsthall. Rasmus Meyers alle 5.
Særlig aktuell for mellom og ungdomstrinnet i Den
Kulturelle Skolesekken.

Informasjon, påmeldingingsskjema og lærerveiledning
får en hos Annette Marandon/Kunstpilotene:
e-mail:artpilot@online.no, fax 55 56 08 50,
tlf 55 90 00 16.

BYPROGRAMMER I UNDERVISNINGEN:

1. Bydetektivene slår til igjen…Arkitektur, byrom,
skulptur, ornamentikk Tilbys i perioden: 18 april – 13
juni. Tirsdager, onsdager, torsdager kl 9.00 – 13.00 i
Barnas Hus.
I Den Kulturelle Skolesekken er programmet mest
aktuelt for småskoletrinnet.

2. Middeladerbyen: kirke,næring, styring.
Mariakirken, Maria Gildeskål, Schøttstuene,
Bryggegårdene, det første rådhus og den første
børs…
Tilbys i perioden: 12 februar – 17 april.Tirsdager, ons-
dager, torsdager kl 9.00 – 13.00.
I Den Kulturelle Skolesekken er programmet mest
aktuelt for mellomtrinnet.

3. Middelalderens Kirkekunst. Kristusskikkelser,
Mariafremstillinger og viktige bibelhistoriske
fortellinger som "tegneserie" finner vi i
Kirkesamlingen i Bergen Museum.
Verksted i Barnas Hus gir innblikk i håndtverkerens
verksted.
Tilbys i perioden: 12 februar – 17 april. Tirsdager, ons-
dager og torsdager kl 9.00 –13.00.
I Den kulturelle skolesekken er programmet mest
aktuelt for mellomtrinnet.

Påmelding: e-post:post@barnashus.org
fax 55 23 06 20/tlf 55 23 12 33.

Barnas Hus ligger like bak Den Nationale Scene.
Kryss Jon Smørsgate og gå inn ved Rema 1000.
Barnas Hus ligger til venstre.

ud til barnehagene: Særlig programtilbud til skolenes undervisning og til SFO:



SAMTIDSKUNST I SKOLEN, BERGEN
KUNSTHALL OG VESTLANDSKE
KUNSTINDUSTRIMUSEUM:

Vi utfordres igjen av samtidskunsten
- i samarbeid med kunstpilotene,
Bergen Kunsthall (Bg. Kunstforening)
og Vestlandske Kunstindustrimuseum.

Vi tilbyr skoleklasser en formidling av
utstillingene Caroline Broadhead,
Carol McNicoll, Irene Nordli og Sigurd
Bronger i Bergen Kunsthall (alt 1),
samt av Metamorfose på Vestlandske
Kunstindustrimuseum (alt 2).
Formidlingsperioden for begge alterna-
tivene er 17 sept-5 okt. Denne gangen
skal elevene også gjøre et eget
prosjektarbeid: blend(verk) utstilt i
Kunsthallens lokaler (alt 1 og 2). Etter
påmelding mottar læreren materiell
til hjelp for arbeidet i klassen.

Målsettingen med formidlingoppleg-
get er å tilrettelegge for en utvidet
forståelse eller opplevelse av  idebasert/
konseptuell kunst og kunsthåndverk,
eller grenseforskyvningene mellom
kunst og kunsthåndverk. Det totale
kunstfeltet er i endring og en stadig
sterkere integrering av kunstens ide-
baserte karakter har beveget de tid-
ligere grensene mellom tradisjonelt
kunsthåndverk  (funksjon, materiale,
form) og kunst (konsept, innhold). Gir
det lenger mening å skille disse to?

Gjennomføringsperiode: Formidlings-
opplegget gjennomføres i uke 38 - 40
i Bergen Kunsthall (Bg. Kunstforening)
Rasmus Meyers allé 5 (alt 1), og på
Vestlandske Kunstindustrimuseum
(Permanenten) Nordahl Brunsgt. 9.
(alt 2). Tidspunktet er: mand - fred 
kl 08.45 - 10.15 og kl 10.30 - 12.00 (alt 1,
Bergen Kunsthall) eller mand - fred 
kl 09.00 - 11.30 og kl 10.30 - 13.00 (alt 2,
Bergen Kunsthall + Vestlandske Kunst-
industrimuseum).

Påmelding: Benytt eget påmeldings-
skjema (en del skoler har allerede fått
dette tilsendt). NB! Ny påmeldings-
frist er satt til 3 september. Spørsmål
kan rettes til tlf 55 90 00 16, e-post:
artpilot@online.no. Se også egen
folder for blend/blend(verk).

TILBUD TIL LÆREREN:

BERGEN SOM HISTORIEFORTELLER - B:

TI LBU D TI L  SKOLENS U N DERVISN I NG OG TI L  SFO:

KULTURENS BARN
Program for Barnas Hus høsten 2001

BERGEN SOM HISTORIEFORTELLER - A:

Nye byprogram til bruk i undervisningen:

A. Middelalderen – i dag: Kirke, næring,
styring. Med utgangspunkt i disse
samfunnselementene, møtes vi i
Mariakirken, går via Maria Gildeskål
og arbeider i  Schøttstuene og på
Bryggen/ Bredsgården , går videre via
det første rådhuset, den første børsen
til Børsen/Frescohallen/DnB og avslut-
ter ved det gamle og nye rådhuset. Vi
synliggjør viktige byfunksjoner, by-
utvikling og arkitektur – både i mur
og tre. Elementer knyttes sammen:
kirke og næring, næring og byutvik-
ling, styring og byplan…

Det legges inn mye verkstedsarbeide
underveis- med særlig vekt på tekno-
logi/bygging/struktur/rehabilitering/
vern/håndtverk. Det utvikles arbeid-
sark til hjelp for elevenes arbeid – og
klassens etterarbeid i skolen.

Vi går i byen av i dag – og finner spor av
fortiden og  historien. Hva forteller
sporene oss?
Oppmøte ved Mariakirken kl 9.00 og
avslutning ved Rådhuset kl 13.30.
Vi har satt av perioden fra uke 36 til
uke 49 til prosjektet. Vi tar det faglige
ansvaret for programmet, læreren
følger sin klasse "på reisen".

Barneteateret Syltetøys viser forestillingen  "Om lurendreieri i heksegryta".
Møt heksa Skrekk O`Gru – som er skummel, men litt tøysete. Hun får ikke
kosteskaftet til å fly og planlegger å stjele Den Magiske Purre, for den kan fly….
Det er litt skummelt og passer derfor best for de som har begynt på skolen.
Forestillingen vises mandag  8 oktober – torsdag 11 oktober. Alle dager kl 10.00.
Billetter kr 40 bestilles over tlf 5523 1233.

Skuespillere:Tone Olsen, Andreas Holt, Kate Elin Samulelsen
Produksjonsleder: Tone Olsen
Manus: Kate Elin Samulesen, Tone Olsen, Terje Ulvestad Haugen 
Regi: andreas Holt, Michael Raj Kunsmann
Scenografi og kostymer: Dukkenikkerne/Jack Markussen
Komposisjon,sangtekster, lyd, lys: Geir Solerød
Musikkproduksjon:Elisabeth Vannebo, Line Elin Samulesen

TEATERTILBUD TIL SFO I HØSTFERIEN:

Barnas Hus - Kalmargaten 6, 5011 Bergen
tlf: 55 23 12 33, faks: 55 23 06 20, e-post: post@barnashus.org
Hjemmeside: www.barnashus.org

Huset ligger bak Den Nasjonale Scene. Kryss Jon Smørsgate
og gå inn ved Rema 100. Barnas Hus ligger til venstre.
Velkommen!

- Hvordan ble bildene laget og hva
skjedde i malerens verksted? 
Vi prøver selv.

Programmet skal gi et grunnlag for å
arbeide videre i klassen og bruke de
to undervisningsmaterialene skolen
har på området:
- Kirker og klostre i Bergen 

i middelalderen
- Middelalderens bildekunst i Bergen

Oppmøte i Barnas Hus kl 9 og 
avslutning ved Kirkesamlingen kl 13.
Programmet er satt opp i perioden
fra uke 42 til uke 49.

Kunsthistorikere og kunstnere leder
arbeidet. Vi tar det faglige ansvaret,
lærer følger sin klasse på "reisen".
Det utvikles arbeidsmateriell til bruk
for elevene i formidlingen – og til
skolens etterarbeide.

Fax 5523 0620
Tlf 5523 1233
E-post: post@barnashus.org

Middelalderens billedkunst
Kristus-skikkelser gjennom tidene,
Maria-fremstillinger og viktige bibel-
historiske fortellinger som "tegne-
serie" (alterfrontaler) finner vi i
Kirkesamlingen i Bergen Museums
kulturhistoriske avdeling.
Verksted i Barnas Hus og formidling i
Kirkesamlingen.
- Middelalderens bilder: en Bibel for

de som ikke kan lese.
- Hvordan kan vi "lese" bildene og

vite hva de forteller?
- Hva forteller fremstillingene om tro

og forestillinger?

kunstRom - romKunst - en reise gjennom den konseptuelle kunstens ytterpunkter.
Minikurs for lærere og kulturarbeidere ved formidlingsleder Britt Aaslaug Birkeland
(VKI) og kunsthistoriker Annette Marandon - kunstpilotene. Sted: Vestlandske
Kunstindustrimuseum (Permanenten), Nordahl Brunsgt. 9. Tidspunkt: 10. sept kl
09.00 - 11.00. NB! Ny påmeldingsfrist er satt til 3 sept, e - post: artpilot@online.no,
tlf 55 90 00 16, fax 55 56 08 50.

BERGEN KOMMUNE - BARNAS HUS
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TI LBU D TI L  BAR N EHAGEN E:
MUSIKKTEATER MED BARN.

Bergen Kammeropera setter opp igjen
"Den Kinesiske Hagen" – et musikk-
teaterverksted.
Mange barnehager fikk ikke plass i
musikkteaterverkstedet i vår – nå får
dere en ny sjanse…

Barna deltar i forestillingen som kine-
siske barn og møter kinesisk kultur gjen-
nom sanger, klanger, eventyr, dufter og
farger i den kinesiske hagen.
NB – bare barna deltar i forestillingen,
de voksne venter i kafeen. Forestillingen
varer ca 1 1/2 time: en time i hagen og en
halv times lunsj  på spisestedet "Den
gyldne drage"
Barnehagen får besøk av  Marit fra
Bergen Kammeropera  før forestillingen
– som en forberedelse. Vær derfor raske
med bestillingen, slik at dere får besøk! 

Spilleperiode er:
Fredag 7 sept. –lørdag 29 sept.
Mandag - fredag er forestillingstiden kl
10.00.
Lørdager kl 14.00

Max 15 barn pr. forestilling.
Billetter kr 50 bestilles på tlf. 5523 1233
Best for 4-6 åringene.

TEATER FOR DE ALLER MINSTE:

"Sykkelhagen"
Forestilling for 1-3 åringene av The
underberg herbgirl dancegarden.
Fløytetoner tar en sykkel, en katt, en
jente og publikum med på en
oppdagelsesferd – der musikk, dans,
teater, skulptur og installasjon forteller
en ordløs historie. Til sist får vi vite
sykkelens hemmelighet: den kan blåse
bobler….

Spilles  fred 2 nov og mand 5 nov.
Begge dager kl 10 og 11.30
Billetter kr 40 bestilles over tlf 5523 1233.
Obs – antall barn pr. forestilling er
begrenset pga barnas alder.

Dansere: Gitte Bastiansen,
Veronica R. Thorseth
Musikk: Carlos Kusikuy
Ide, regi, koreografi: Veronica R. Thorseth
Lysdesign: Leo Preston
Kostymer: Andrea Harper
Installasjon: Heidi Sørensen

"Pakken" 
Siv Ødemotland presenterer sin forestill-
ing for 1-3 åringene.
Møt Moa og pakken som en dag står på
trappen hennes. Er pakken til Moa? Hva
er inni og hvem kan den være fra?

Forestillingen vises:
fred 19 okt kl 10.00 og 11.30
mand 22 okt kl 10 og 11.30
fred 26 okt kl 10 og 11.30
mand 29 okt kl 10 og 11.30

Billetter kr 40 bestilles over tlf 5523 1233
Obs: begrenset antall barn pr. forestilling
pga barnas alder.

PERMANENTEN:

Bli med Barnas Hus til Vestlandske
Kunstindustrimuseum - Permanenten.
Vi fortsetter det populære formidling-
sprogrammet i den permanente utstill-
ingen: "Mennesket og tingene gjennom
500 år". Linda Rios har med fortellinger,
dukker og en spennende koffert.

September: torsd 6, fred 7, torsd 13 
og fred 14
Oktober: torsd 25 og fred 26
November: torsd  1, fred 2, torsd 22, fred
23, torsd 29 og fred 30
Desember: torsd 6 og fred 7

Alle dager kl 9.30 - 10.30 og 11.00 - 13.00.
Den siste gruppen får også verkstedsakti-
viteter. Det er muligheter for hvil og mat.
Tilbudet er gratis.
Passer best for 4-6 åringene.
Bestill plass hos museet tlf 5532 5108.

TEATERGARDEROBEN:

-et nytt tilbud i Barnas Hus
"Kom og kle deg ut!". Et rom fullt av
kostymer står klart til barn og voksnes
disposisjon. Linda Rios er tilstede og vil
leke med. Teatergarderoben er åpen 
uke 40: mand 1 okt - fred 5 okt og 
uke 42: mand  15 okt - torsd 18 okt
Alle dager kl 10 - 12.
Bestill plass på tlf 5523 1233.
Max 20 barn pr. gruppe.

FORTELLERKURS MED FORTELLERDAG:

Hvordan skape fortellinger og fortelle til
barn? Barnas Hus tilbyr fortellerkurs som
går over 2 kvelder og 1 dag. Vi avslutter
deretter med en fortellerdag for barn og
voksne. Her kan kursdeltakerne ta med
2-3 barn fra barnehagen- som de og
andre kan fortelle til.

Tidspunkt for kurs: tirsd 6 nov kl 17 - 20
fred 9 nov kl 9 - 15   tirsd 13 nov kl 17 - 20
Tidspunkt for fortellerdag:
fred 16 nov kl 10 - 14.

Deltakeravgift (Kurs) kr 300.- 
Bestill plass på tlf 5523 1233.

FORTELLERREISEN:

Barnas Hus har i flere år deltatt i det
nordiske prosjektet Fortellerreisen. Dette
prosjektet startet i Finland i 1993/94.
Målet er å fremme barns kultur gjen-
nom å stimulere barns egne fortellinger.
Hvordan kan vi arbeide med barns egne
fortellinger? Vi vil også knytte kontakter,
slik at barn kan utveksle fortellinger.
Informasjonsmøte i Barnas Hus torsdag
13 sept. kl 18 - 20.
Kari Thorkildsen og Linda Rios presenter-
er prosjektet og inviterer til spennende
muligheter i barnehagen. Påmelding
over tlf. 5523 1233.

ALTERNATIVT JULEVERKSTED:

Toving.
Ull er et spennende materiale for
juledekorasjoner og juletrepynt.

Billedkunstner Karin Flatøy Svarstad
leder verkstedet og hjelper oss med
tovingen. Vi kan lage julekuler, epler til
juletreet eller små bilder. Ideer til eget
arbeid i barnehagen?

Verkstedsperiode:
Mand 3 des - onsd 5 des og
Mand 10 des - onsd 12 des 
Alle dager fra kl 10 – 13.

Max 10 barn pr verksted.
Ta med matpakke til hvilepausen.
Deltakeravgift kr 50.
Bestill over tlf 5523 1233.

Vi har også satt opp julekrybbene og har
gløgg i kafeen.

TI LBU D TI L  BAR N O

KULTURENS BARN Program for Barna

KURS: DANS OG DRAMA:

Rosario Lopez leder gruppe for nybegyn-
nere onsdager kl 17 .30 –19. Kurset går
over 12 uker og avsluttes med en
forestilling. Første gang uke 38.
Barn fra 4 år.
Deltakeravgift kr 650.- Påmelding over
tlf  5523 1233. Få plasser.

LØRDAGSÅPENT:

NB! Merk at lørdagstilbudet har fått ny
åpningstid!!!

LØRDAG  1 SEPTEMBER  KL 13 - 16:

I forbindelse med eldreuken som pågår,
inviterer vi til:
Generasjonsmøter: Gamle Bergensleker
kl 13 – 16.
Kl 14: Gerd Wicklund Hansen åpner
Skattekisten sin og forteller fra gamle
dager… 
Kl 15 kan vi se utstillingen
"Barndommens gate" –barns og eldres
blikk på bydelen sin.

LØRDAG  8 SEPTEMBER KL 13 - 16:

Bergen Kammeropera  presenterer " Den
kinesiske hagen" – et musikkteater-verk-
sted med barn. Barna får kostymer og
delar i forestillingen –og møter sanger,
klanger, eventyr, dufter og farger i den
kinesiske hagen.
NB – bare barna deltar i forestillingen –
de voksne venter i kafeen. Antall barn pr
forestilling er 12-15 barn. Best for 4-6
åringene.
Forestillingen begynner kl 14.00 og varer
ca 1 1/2 time: en time i hagen og en halv
time lunsj på vertshuset "Den gyldne
drage".
Billetter kr 50 bestilles over tlf 5523 1233.

Verksteder: Tekstilmaling kl 13 - 14 og
drageverksted. kl 13 - 15.30.

TURNERENDE KUNSTUTSTILLING I BARNEHAGEN:

"Dronningkronen"
Vil barnehagen ta imot en liten kunstutstilling i 1 - 2 uker? Vi leverer, er behjelpelig med å
sette opp utstillingen og formidler den til barn og voksne. Barnehagen bruker utstillingen
inntil vi henter den igjen etter avtale. Vi presenterer også 
forslag til aktiviteter for barnehagen.

I en prøveperiode vil utstillingen og formidlingen være gratis for
barnehagen. I retur ønsker vi at barnehagen evaluerer opp-
legget og rapporterer om aktivitetene. Barnehagene som
ønsker å delta inviteres til infomøte/miniseminar i 
Barnas Hus 10. september kl 13.00 - 16.00.

Kunstpilotene ved Annette Marandon 
presenterer opplegget og avklarer praktiske
forhold. Barnehagen må planlegge sikkerhet
for tyveri og skade. Utstillingen blir forsikret.
Se også egen folder for Dronningkronen.
Utstillingsperiode er september - november.
Ring tlf 55 23 12 33 for bestilling.

Foto: Lene Løtvedt
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LØRDAG  15 SEPTEMBER KL 13 - 16:

Bergen Kammeropera presenterer "Den
kinesiske hagen" - et musikkteaterverksted
med barn. Barna får kostymer og deltar i
forestillingen – og møter sanger, klanger,
eventyr, dufter og farger i den kinesiske
hagen. NB! bare barna deltar i forestillin-
gen – de voksne venter i kafeen.
Antall barn pr forestilling er 12-15 barn.
Best for 4-6 åringene.
Forestillingen begynner kl 14.00 og varer
ca 1 1/2 time: en time i hagen og en halv
time lunsj på vertshuset "Den gyldne
drage".
Billetter kr 50 bestilles over tlf 5523 1233.

Verksteder: Drageverksted kl 13 – 15.30
og tekstilmaling kl 13 – 14.

Bli med Barnas Hus til Kinasamlingen i
Vestlandske Kunstindustrimuseum:
Kl 13 vises fortellerteater for hele fami-
lien: "Hvor er General Munthe?" i Kina-
samlingen.
Av og med Kari Thorkildsen og Linda
Rios. Best for barn fra 4 år og oppover.
Familiebillett kr 50 gir også adgang til
resten av museet.
Møt opp i Permanenten før kl 13.
Tlf til museet er: 5532 5108.

LØRDAG 22 SEPTEMBER KL 13 - 16:

Bergen Kammeropera  presenterer " Den
kinesiske hagen" – et musikkteater-verk-
sted med barn. Barna får kostymer og
deltar i forestillingen –og møter sanger,
klanger, eventyr, dufter og farger i den
kinesiske hagen.
NB! Bare barna deltar i forestillingen –
de voksne venter i kafeen.
Antall barn pr forestilling er 12-15 barn.
Best for 4-6 åringene.
Forestillingen begynner kl 14.00 og varer ca
1 1/2 time: en time i hagen og en halv time
lunsj på vertshuset "Den gyldne drage".
Billetter kr 50 bestilles over tlf 5523 1233.

Verksteder: Tekstilmaling kl 13-14 og
drageverksted kl 13 – 15.30.

Bli med Barnas Hus til Kinasamlingen i
Vestlandske Kunstindustrimuseum:
Kl 13 vises fortellerteater for hele fami-
lien: "Hvor er General Munthe?" i
Kinasamlingen.
Av og med KariThorkildsen og Linda
Rios. Best for barn fra 4 år og oppover.
Familiebillett kr 50 gir også adgang til
resten av museet.
Møt opp i Permanenten før kl 13. Tlf til
museet er : 5532 5108.

LØRDAG 6 OKTOBER KL 13 - 16:

Teatergarderoben – utkledning og
teaterlek kl 13.30 – 15.30
Verksteder: Tekstilmaling kl 13- 14.30 og
fotoverksted kl 14.30 – 16.

Høstferien: Vi viser teaterforestillingen
"Om lurendreieri i heksegryta" mandag –
torsdag 
kl 10  – til ferierende barn. Billetter kr 40
bestilles over tlf 5523 1233 

LØRDAG 13 OKTOBER KL 13 - 16:

Barneteateret Syltetøys viser forestillin-
gen  "Om lurendreieri i heksegryta"
kl 14.30
Møt heksa Skrekk O`Gru – som er skum-
mel, men litt tøysete. Hun får ikke
kosteskaftet til å
fly og planlegger å stjele Den Magiske
Purre, for den kan fly….
Det er litt skummelt og passer best for
de som har begynt på skolen.
Billetter kr 40 bestilles over tlf 5523 1233.

Verksteder: Klovneverksted kl 13-14.30 og
formingsverksted kl  14.30 – 16.

LØRDAG  20 OKTOBER KL 13 - 16:

Teater for de aller minste:
Kl 14.30: Siv Ødemotland presenterer
"Pakken"- en forestilling for 1 – 3 årin-
gene. Møt Moa og pakken som en dag
står på Moa sin trapp. Hvem er den til?
Hva er inni og hvem er den fra?
NB – antall barn pr forestilling er
begrenset pga barnas lave alder.
Bestill billetter kr 40 over tlf 5523 1233.

Verksteder: Tekstilmaling kl 13 – 14.30 og
teatersminke kl 14.30 - 16

LØRDAG 27 OKTOBER KL 13 - 16:

Siv Ødemotland presenterer "Pakken"-
en forestilling for 1 – 3 åringene kl 14.30.
Møt Moa og pakken som en dag står på

Moa sin trapp. Hvem er den til? Hva er
inni og hvem er den fra?
NB – antall barn pr forestilling er
begrenset pga barnas lave alder.
Bestill billetter kr 40 over tlf 5523 1233.

Verksteder: Tekstilmaling kl 13-14.30 og
teatersminke kl 14.30 – 16.

LØRDAG 3 NOVEMBER KL 13 - 16:

Kl 14.30: Forestilling for de aller minste:
"Sykkelhagen"-musikk, dans,skulptur,
installasjon forteller en ordløs historie.
En sykkel, en katt, en jente –og sykkelens
hemmelighet? Den kan blåse såpebobler .
For 1-3 åringene.
Billetter kr 40 bestilles over tlf 5523 1233.

Verksteder: Tekstilmaling kl 13 – 14.30 og
teatersminke kl 14.30 – 16.

LØRDAG 10 NOVEMBER KL 13 - 16:

Kl 14.30: Teaterlek med Lise Berntsen.
Dette er både teater og lek , der barna
inviteres til å delta.
Billetter kr 40 bestilles over tlf 5523 1233.

Verksteder: Tekstilmaling kl 13 – 14.30 og
formingsverksted kl 14.30 – 16.

LØRDAG 17 NOVEMBER KL 13 - 16:

Kl 14.30: Teaterlek med Lise Berntsen.
Både teater pg lek, der barna inviteres til
å delta.
Billetter kr 40 over tlf 5523 1233.

Verksteder: Tekstilmaling kl  13 – 14.30
og formingsverksted kl 14.30 – 16.

Bli med Barnas Hus til Kinasamlingen i
Vestlandske Kunstindustrimuseum:
Kl 13 vises fortellerteater for hele fami-
lien: "Hvor er General Munthe?" i
Kinasamlingen.
Av og med KariThorkildsen og Linda
Rios. Best for barn fra 4 år og oppover.
Familiebillett kr 50 gir også adgang til
resten av museet.
Møt opp i Permanenten før kl 13. Tlf til
museet er : 5532 5108.

LØRDAG 24 NOVEMBER KL 13 - 16:

Kl 14.30: Teaterlek med Lise Berntsen.
Både teater og lek der barna inviteres til
å delta.
Billetter kr 40 bestilles over tlf5523 1233

Verksteder: tekstilmaling kl 13- 14.30 og
fotoverksted kl 14.30 - 16

Bli med Barnas Hus til Kinasamlingen i
Vestlandske Kunstindustrimuseum:
Kl 13 vises fortellerteater for hele fami-
lien: "Hvor er General Munthe?" i
Kinasamlingen.
Av og med Kari Thorkildsen og Linda Rios.
Passer best for barn fra 4 år og oppover.
Familiebillett kr 50 gir også adgang til
resten av museet.
Møt opp i Permanenten før kl 13. Tlf til
museet er : 5532 5108.

LØRDAG 1 DESEMBER KL 13 - 16:

Kl 14.30 møter vi Eldbjørg fra Pinocchio
Musikk og Drama konsert for og med barn.

Alternativt juleverksted kl 13 - 14.30.
Vi tover juletrepynt og bilder.
Billedkunstner Karin Flatøy Svarstad leder
verkstedet. Formingsverksted kl 14.30 - 16.

FREDAG  7 DESEMBER:

kl 13 og kl 15 viser grupper fra Pinocchio
Musikk og Drama forestilling.

LØRDAG  8 DESEMBER KL 13 - 16:

Grupper fra Pinocchio Musikk og Drama
viser forestillinger kl 13, 14 og 15. Bill kr 10,-

Alternativt juleverksted kl 13 - 15:
Toving av juletrepynt og bilder.
Billedkunstner Karin Flatøy Svarstad
leder verkstedet.

MANDAG 10 OG TIRSDAG 11  DESEMBER:

Begge dager kl 17: Grupper fra Pinocchio
Musikk og Drama viser forestillinger.
Billetter kr 10,-

LØRDAG 15 DESEMBER KL 13 - 16:

Barn danser for barn: Rosarios fla-
mencogrupper viser sin forestilling kl 14.
Etterpå er det fest.

Så ønsker Barnas Hus en god jul til små
og store. Nytt program for våren 2002
kommer medio januar.

Barnas Hus - Kalmargaten 6, 5011 Bergen
tlf: 55 23 12 33, faks: 55 23 06 20,
e-post: post@barnashus.org
Hjemmeside: www.barnashus.org

Huset ligger bak Den Nasjonale Scene.
Kryss Jon Smørsgate og gå inn ved Rema
100. Barnas Hus ligger til venstre.
Velkommen! 

BERGEN KOMMUNE - BARNAS HUS

LØRDAG 29 SEPTEMBER KL 13 - 16:

Bergen Kammeropera  presenterer "Den kinesiske hagen" – et musikkteater-verksted med
barn. Barna får kostymer og deltar i forestillingen –og møter sanger, klanger, eventyr,
dufter og farger i den kinesiske hagen. NB – bare barna deltar i forestillingen – de voksne
venter i kafeen. Antall barn pr forestilling er 12-15 barn. Best for 4-6 åringene.
Forestillingen begynner kl 14.00 og varer ca 1 1/2 time: en time i hagen og en halv time
lunsj på vertshuset "Den gyldne drage". Billetter kr 50 bestilles over tlf 5523 1233.

Verksteder: Tekstilmaling kl 13 – 14 og  drageverksted kl 13 – 15.30.

Bli med Barnas Hus til Kinasamlingen i Vestlandske Kunstindustrimuseum:
Kl 13 vises fortellerteater for hele familien: "Hvor er General Munthe?" i Kinasamlingen.
Av og med KariThorkildsen og Linda Rios. Best for barn fra 4 år og oppover.
Familiebillett kr 50 gir også adgang til resten av museet.
Møt opp i Permanenten før kl 13. Tlf til museet er : 5532 5108.
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